
réalisation : www.airelle.com

Vous pouvez également commander directement vos pièces sur le site : www.boutiquepeugeotsport.com 

et consulter les dernières évolutions.

206 Super 1600 ASPHALTE-CLIENT 2002



SUPER 1600

CHER AMI SPORTIF

Nous sommes heureux de vous présenter notre catalogue de pièces et d’accessoires compétition “ PEUGEOT SPORT“.

Il est le fruit du travail de toutes nos équipes, aussi bien techniques que commerciales.

Notre souhait est de répondre aux besoins que vous avez pour courrir au plus haut niveau, en amateur passionné ou tout simplement 
pour personnaliser votre voiture de la gamme PEUGEOT.

Le réseau et nous-même assurerons la distribution de tous ces produits à caractère sportif.

Nous comptons maintenant sur vous pour faire briller les couleurs d’AUTOMOBILES PEUGEOT.

A BIENTÔT SUR LES ROUTES

«Denis SUAU»
Chef Département Compétition Client

5 ème Edition  Juin 2004  page 2



SUPER 1600

BOUTIQUE PEUGEOT SPORT
3, rue LATECOERE - BP 68 78143 VELIZY CEDEX

Tél. : 01 30 70 21 02 - Fax : 01 30 70 21 03
Ouvert du lundi au vendredi
8h30 - 12h00 / 14h00 - 17h30

Dans le réseau PEUGEOT

Sur Internet : www.boutiquepeugeotsport.com

A domicile en contre-remboursement

G A R A N T I E
PEUGEOT SPORT attire l’attention de son aimable clientèle sur le fait que les pièces  destinées à l’adaptation des véhicules des marques
PEUGEOT, en vue de la compétition, peuvent présenter des caractéristiques telles qu’elles rendent leur circulation interdite sur des chaussées
ouvertes à la circulation publique dans la mesure ou elles modifient sensiblement les caractéristiques des véhicules telles que décrites dans le
procès-verbal de réception délivré par le service des mines : 

bruit, pollution, vitesse maximum, dimensions diverses notamment dimension des pneumatiques, etc.

D’autres part, toutes ces pièces “compétition” ne font l’objet d’aucune garantie contractuelle particulière.

A T T E N T I O N

Les prix indiqués sur notre tarif n’ont qu’une valeur indicative, et sont susceptibles de changer à la facturation suite à des évolutions techniques
du produit. Les pièces “compétition” ne sont ni reprises ni échangées.

@ : Pièces disponibles uniquement dans le réseau PEUGEOT

5 ème Edition  Juin 2004  page 3



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 4

UUne équipe à votre servicene équipe à votre service
AA team at your serviceteam at your service



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 5

KITS PEUGEOT SPORT

Dans le cadre de son activité, la Boutique Peugeot Sport vous propose également des kits.

La composition des kits est identifiée par un code (4ème colonne) en majuscule dans le catalogue.

Vous pouvez commander et équiper votre véhicule des kits suivants :

PLANCHE DESIGNATION REFERENCE CODE TOUS TYPES CLIENT-ASPHALTE USINE-ASPHALTE CLIENT-TERRE

1A12 KIT POULIE ALU VILEBREQUIN 216007-02 TT1 TT1
1A15 KIT CARTER HUILE 6M19026-00 TT2 TT2
1B12 KIT REFROIDISSEMENT EAU 219007-00 TT3 TT3
1B21 KIT ECHAPPEMENT 2003 219023-20 TT4 TT4
1B31 KIT RESERVOIR ESSENCE 219406-00 CA1 CA1 CA1
1B31 KIT RESERV. ESSENCE 2002 USINE 219407-US UA1 UA1
1C11 KIT EMBRAYAGE 219701-00 TT5 TT5
1D11 KIT SUPPORTS MOTEUR 219018-US TT6 TT6
1E12 KIT TRIANGLES AVANT 2002 219730-00 TT7 TT7
1E13 KIT PIVOTS AVANT 2002 217030-00 CA2 CA2 CA2
1E13 KIT PIVOTS AVANT 2002 TERRE 217031-00 CT1 CT1
1E15 KIT BARRE ANTI-ROULIS AVANT 219714-00 TT8 TT8
1E21 KIT TRAIN ARRIERE 2002 219013-00 TT9 TT9
1E26 KIT BARRE ANTI-DEVERS ARRIERE 2002 219073-00 TT10 TT10
1E28 KIT AMORT. ARRIERE  ASPHALTE 2002 219719-00 CA3 CA3 CA3
1E28 KIT AMORT. ARRIERE TERRE.2002 219759-00 CT2 CT2
1E28 KIT REFROIDISSEMENT AMORT.ARRIERE 619502-00 TT11 TT11
1F31 KIT FREINS ARRIERE 217704-00 TT12 TT12
1E41 KIT DIRECTION EVO.2002 219042-00 CA4 CA4 CA4
1E41 KIT DIRECTION 2002 USINE 219043-00 UA2 UA2
1F11 KIT FREINS AVANT 2002 219723-00 CA5 CA5 CA5
1F11 KIT FREINS AVANT TERRE 279703-00 CT3 CT3



SUPER 1600

PLANCHE DESIGNATION REFERENCE CODE TOUS TYPES CLIENT-ASPHALTE USINE-ASPHALTE CLIENT-TERRE

1F61 KIT COMMANDE DE FREINS 219706-00 CA6 CA6 CA6
1F63 KIT TUYAUTERIE FREINAGE 219708-00 CA7 CA7 CA7
1F63 KIT TUYAUTERIE FREINAGE USINE 219718-00 UA3 UA3
1F71 KIT FREIN A MAIN USINE 2002 219717-00 UA4 UA4
1G11 KIT PEDALIER USINE 219707-00 UA5 UA5
1G22 KIT COMMANDE DE BOITE 2002 216806-00 CA8 CA8 CA8
1G22 KIT COMMANDE DE BOITE USINE 219806-00 UA6 UA6
2K2E KIT CARENAGE AVANT ASPHALTE 218007-00 CA9 CA9 CA9
2K2E KIT CARENAGE AVANT TERRE 218008-00 CT4 CT4
3T3C KIT EXTINCTEUR ELECTRIQUE 2001 99073-00 TT13 TT13
3Z1A KIT BATTERIE 219900-00 TT14 TT14
3Z9* KIT FAISCEAUX 2002 219808-00 CA10 CA10 CA10
3Z9* KIT FAISCEAUX 2002 OPTION MARELLI 219808-OP UA7 UA7

Toutes les pièces non renseignées par des codes sont à commander impérativement au détail (pièces non constituante de kit !).

Toutes les pièces constituantes d’un kit peuvent être achetées au détail.

NDLR : Les deux premières lettres du code indiquent l’applicabilité du kit :
TT : pour TOUS TYPES
CA : pour CLIENT-ASPHALTE
UA : pour USINE-ASPHALTE
CT : pour CLIENT-TERRE
UT : pour USINE-TERRE.

Le nombre suivant les lettres du CODE correspond à une numérotation verticale arbitraire. 
ATTENTION :un kit (ou un code de kit) peut se retrouver dans plusieurs applicabiltés sans être pour autant TOUS TYPES (TT).

5 ème Edition  Juin 2004  page 6



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 7

1/ MECANIQUE

1A/ MOTEUR
1A1/ BASE MOTEUR

1A11/ CARTER CYLINDRES 10
1A12/ ATTELAGE MOBILE 11
1A13/ CULASSE - COUVERCLE CULASSE 13
1A14/ DISTRIBUTION 14
1A15/ GRAISSAGE 15

1A2/ ALIMENTATION
1A21/ REPARTITEUR ADMISSION 2002 17
1A23/ INJECTION ESSENCE CLIENT 18
1A23/ INJECTION ESSENCE  2002 USINE 19
1A26/ ALIMENTATION AIR 20

1A3/ EQUIPEMENT ELECTRIQUE MOTEUR
1A31/ GENERATRICE 21
1A32/ DEMARREUR 22
1A33/ ALLUMAGE 23
1A36/ CALCULATEUR - BOITIER PILOTAGE 24

1B/ ELEMENTS LIES AU MOTEUR
1B1/ ECHANGE THERMIQUE

1B12/ RADIATEUR EAU-CIRCUIT PRECHAUFFAGE 25
1B2/ ECHAPPEMENT

1B21/ LIGNE ECHAPPEMENT - CATALYSEUR 27
1B3/ RESERVOIR CARBURANT

1B31/ RESERVOIR - REMPLISSAGE CLIENT 28
1B31/ RESERVOIR - REMPLISSAGE USINE 29
1B32/ CANALISATION CARBURANT CLIENT 31
1B32/ CANALISATION CARBURANT USINE 32
1B36/ PROTECTION RESERVOIR 33

1C/ TRANSMISSION
1C1/ ENSEMBLE EMBRAYAGE

1C11/ EMBRAYAGE MECANIQUE 34
1C2/ BOITE DE VITESSES

1C23/ MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 35
1C23/ MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 44

1C7/ TRANSMISSION TRANSVERSALE
1C71/ TRANSMISSION A JOINT AVANT 54

1D/ SUSPENSION GMP-PONT
1D1/ SUSPENSION GMP

1D11/ SUPPORT ELEMENT ELASTIQUE GMP 55

1E/ LIAISON AU SOL
1E1/ TRAIN AVANT

1E11/ BERCEAU-TRAVERSE TRAIN AVANT 57
1E12/ TRIANGLES BRAS ESSIEU RIGIDE 58
1E13/ MOYEU-ROULEMENT ROUE AVANT ASPHALTE 59
1E13/ MOYEU-ROULEMENT ROUE AVANT TERRE 60
1E14/ ELEMENT SUSPENSION AVANT METALLIQUE ASPHALTE 61
1E14/ ELEMENT SUSPENSION AVANT METALLIQUE TERRE 62
1E15/ ANTIDEVERS AVANT ASPHALTE 63
1E15/ ANTIDEVERS AVANT TERRE 64

1E2/ TRAIN ARRIERE
1E21/ BERCEAU-TRAIN ARRIERE 65
1E22/ BRAS SUSPENSION ARR-ENS.BRAS-FUSEE 66
1E26/ ANTIDEVERS ARRIERE ASPHALTE 69
1E26/ ANTIDEVERS ARRIERE TERRE 70
1E28/ SUSPENSION ARRIERE HYDROPNEUMATIQUE ASPHALTE71
1E28/ SUSPENSION ARRIERE HYDROPNEUMATIQUE TERRE 72

1E3/ ROUE PNEUMATIQUE
1E31/ ROUE PRINCIPALE ASPHALTE 75
1E31/ ROUE PRINCIPALE TERRE 76

1E4/ DIRECTION
1E41/ MECANISME DIRECTION ASSEMBLEE ASPHALTE 77
1E41/ MECANISME DIRECTION ASSEMBLEE TERRE 78
1E42/ SOURCE PRESSION DIRECTION CLIENT 80

DECOUPAGE CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 8

1E42/ SOURCE PRESSION DIRECTION USINE 81
1E45/ COLONNE DIRECTION 82

1F/ FREINAGE
1F1/ DISQUE AVANT

1F11/ DISQUE AVANT ASPHALTE 83
1F11/ DISQUE AVANT TERRE 84

1F2/ FREIN AVANT
1F21/ ETRIER AVANT ASPHALTE 85
1F21/ ETRIER AVANT TERRE 86

1F3/ DISQUE ARRIERE
1F31/ DISQUE ARRIERE 87

1F4/ FREIN ARRIERE
1F41/ ETRIER ARRIERE 88

1F6/ COMMANDE FREIN PRINCIPAL
1F61/ DISPOSITIF COMMANDE FREIN PRINCIPAL CLIENT 89
1F61/ DISPOSITIF COMMANDE FREIN PRINCIPAL USINE 90
1F62/ MULTIPLICATEUR EFFORT CLIENT 91
1F63/ CANALISATION - COMMANDE FREIN  PRINCIPAL 92

1F7/ COMMANDE FREIN SECONDAIRE
1F71/ COMMANDE - MECANISME FREIN SECONDAIRE 93

1G/ ENSEMBLES COMMANDES
1G1/ PEDALIER

1G11/ SUPPORT-PEDALES-COIFFES USINE 94
1G2/ COMMANDE VITESSES (EXTERIEURE)

1G22/ TRINGLERIE CLIENT 95
1G22/ TRINGLERIE USINE 96

1G3/ COMMANDE DÉBRAYAGE (EXTÉRIEUR BOÎTE)
1G32/ COMMANDE HYDRAULIQUE DEBRAYAGE CLIENT 98
1G32/ COMMANDE HYDRAULIQUE DEBRAYAGE USINE 99

1G4/ COMMANDE MISE EN ACTION - ACCÉLÉRATION
1G41/ COMMANDE ACCELERATEUR USINE 100

2/ STRUCTURE

2K/ CAISSE
2K**/ STRUCTURE CAISSE

2K**/ STRUCTURE CAISSE 101
2K2/ SOUBASSEMENT

2K2E/ HABILLAGE SOUS CAISSE ASPHALTE 102
2K2E/ HABILLAGE SOUS CAISSE TERRE 103

2K6/ PAVILLON
2K6D/ ARCEAU 104

2K7/ ELEMENTS MOBILES ACCES
2K7B/ CAPOT 105

3/ EQUIPEMENT CARROSSERIE

3N/ MECANISMES
3N5/ MECANISME VITRE

3N5A/ COMMANDE VITRE PORTE AVANT 106
3N5C/ COMMANDE VOLET PARE-BRISE 107

3S/ PLANCHE DE BORD
3S3/ CONSOLE GARNITURE

3S3D/ EQUIPEMENT ELECTRIQUE CONSOLE 108

3T/ EQUIPEMENTS INTERIEURS
3T3/ ACCESSOIRES INTERIEURS

3T3C/ EXTINCTEUR - SUPPORT 109

3U/ MOYENS RETENUE
3U1/ RETENU PROTECTION AVANT

3U1A/ CEINTURE DE SECURITE AVANT 110

DECOUPAGE CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 9

3V/ CLIMATISATION
3V2/ GROUPE CLIMATISATION - COMMANDE

3V2A/ GROUPE CLIMATISATION - CHAUFFAGE USINE 111

3Y/ ASSISE
3Y4/ ENSEMBLE COMPLET ASSISE

3Y4A/ COMPOSITION ASSISE 112

3Z/ EQUIPEMENTS ELECTRIQUES
3Z1/ ALIMENTATION ÉLECTRIQUE

3Z1A/ BATTERIE 113
3Z9/ CABLAGE ELECTRIQUE - SERVITUDE - TRACTION

3Z9*/ FAISCEAUX 114

ACCESSOIRES 115

COMBINAISONS 117

INDEX 118

TARIFS 134

DECOUPAGE CATALOGUE



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A11 - CARTER CYLINDRES - TOUS TYPES

01 219010-01 BLOC CYLINDRES 1

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 10



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A12 - ATTELAGE MOBILE 1/2 - TOUS TYPES

01 219032-10 KITCOUSSINET VILEBREQUIN BLEU ép = 1,841 / 1,847 1
02 219032-11 KIT COUSSINET VILEBREQUIN NOIR ép = 1,855 / 1,861 1
03 219032-12 KIT COUSSINET VILEBREQUIN VERT ép = 1,866 / 1,872 1

04 219032-01 COUSSINET PALIER 2 ET 4 BLEU 2
05 219032-02 COUSSINET PALIER 2 ET 4 NOIR 2
06 219032-03 COUSSINET PALIER 2 ET 4 VERT 2
07 219032-04 COUSSINET PALIER 1, 3 ET 5 BLEU 2
08 219032-05 COUSSINET PALIER 1, 3 ET 5 NOIR 2
09 219032-06 COUSSINET PALIER 1, 3 ET 5 VERT 2
10 219150-10 VILEBREQUIN 2004 1
11 @0537-33  PION DE CENTRAGE VOLANT MOTEUR 1
12 719050-03 ROULEMENT 1
13 219150-02 CLIPS D’ARRÊT ROULEMENT VILEBREQUIN 1
14 219050-01 VOLANT MOTEUR  1
15 219050-02 VIS VOLANT MOTEUR 1
16 @0132-36 VIS CHAPEAU DE PALIER 1, 3 ET 5 1
17 6m19026-08 VIS CHAPEAU DE PALIER 2 ET 4 1
18 @0118-E5  CALE LATÉRALE ép = 2,40 2
19 @0118-E8 CALE LATÉRALE ép = 2,50 2
20 @0118-E9  CALE LATÉRALE ép = 2,55 2
21 @0118-F0  CALE LATÉRALE ép = 2,60 2

11
12

13

10

14

15

16

17

17

16

16

03

02

01

09

05 06

19

20

21

18

07 08

04

5 ème Edition  Juin 2004  page 11



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A12 - ATTELAGE MOBILE 2/2 - TOUS TYPES

01 219008-00 PISTON COMPLET (AXE ET SEGMENTS ) 1
02 219014-00 BIELLE COMPLETE (AVEC VIS) 1
03 219014-03 VIS DE BIELLE 1
04 219033-00 1/2 COUSSINET DE BIELLE 1
05 219008-04 JEU DE SEGMENTS 1

04

03

05

02

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 12



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A13 - CULASSE - TOUT TYPES

01 219006-10 CULASSE MODIFIEE 1
02 @0209-1E JOINT DE CULASSE 1
03 @0204-81 VIS CULASSE 1
04 219003-11 ARBRE A CAMES ADMISSION 1
05 219003-12 ARBRE A CAMES ECHAPPEMENT 1
06 @0807-54  JOINT SPI ARBRE A CAMES 1
07 @0248-57 COUVRE CULASSE ADMISSION  1
08 @0248-56 COUVRE CULASSE ECHAPPEMENT 1
09 @0249-A9 JOINTS COUVRE CULASSE 1
10 @0355-68 GOUJON COLLECTEUR ADM M8X125 L=48 1
11 @0355-40 GOUJON COLLECTEUR ECH M8X125 L=36 1
12 K16805-06 ECROUS COLLECTEUR ADM / ECH. SIMMONDS M8 1
13 219006-02 SOUPAPE ADMISSION 1
14 219006-03 SOUPAPE ECHAPPEMENT 1
15 6M16007-02 CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ép=0,2 1
16 6M16007-03 CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ép=0,3 1
17 6M16007-04 CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ép=0,4 1
18 6M16007-05 CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ép=0,5 1
19 6M16007-08 CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ép=0,8 1
20 219006-07 COUPELLE INFERIEURE ACIER TRAITE 1
21 219006-15 RESSORT SOUPAPE 1
22 219006-06 COUPELLE SUPERIEURE ACIER TRAITE 1
23 @0950-16 DEMI-LUNES (CLAVETTES) 2
24 @0956-40 JOINTS QUEUES DE SOUPAPES 1
25 6M19006-09 GRAINS DE RÉGLAGE 3,2 mm 1
26 6M19006-08 GRAINS DE RÉGLAGE 4,0 mm 1
27 6M19006-14 GRAINS DE RÉGLAGE 4,5 mm 1
28 216010-00 POUSSOIR DE SOUPAPE 1

28

21

22

04

20

1413

01

05

23

24

1918171615

272625

06

5 ème Edition  Juin 2004  page 13



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A14 - DISTRIBUTION - TOUS TYPES

13

0504

11
14

12

16

15

07

06

08

09

10

02

03

01

17

20

21

19

18

5 ème Edition  Juin 2004  page 14

- 216007-02 KIT POULIE ALUMINIUM VILEBREQUIN ( TT1 ) 1

01 216007-01 POULIE AAC ALUMINIUM 2
02 @0829-59 GALET TENDEUR MÉCANIQUE  mot TU5JP4 1
03 @0830-20 VIS GALET 1
04 216007-06 PLAQUE DE FERMETURE COTE DISTRIBUTION 1
05 216007-05 PARE-PIERRES NYLON 1
06 216007-022 FLASQUE CONIQUE TT1 1
07 @6976-06  CLAVETTE TT1 1
08 216007-021 POULIE ALU VILEBREQUIN TT1 1
09 216007-023 ENCODEUR TT1 1
10 216007-026 POULIE COMMANDE ACCESSOIRES TT1 1
11 217020-09 VIS FHC M6x12 2
12 216007-03 SUPPORT SMOT ALUMINIUM 1
13 219705-08 VIS H M6x12 1
14 @1920-8S  CAPTEUR SMOT 1
15 903500418A CALE REGLAGE SMOT 1
16 219007-10 POULIE POMPE A EAU ALUMINIUM 1
17 @1920-8S CAPTEUR SCAM 1
18 219705-08 VIS H M6x12 1
19 216007-04 SUPPORT SCAM ALUMINIUM 1
20 6K19024-03 RONDELLE SPS M5 1
21 FG82633A10 CHC M5x10 1
22 @0816-E0 COURROIE DE DISTRIBUTION 1
23 219009-00 COURROIE ACCESSOIRES 6 PK 1



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A15 - GRAISSAGE 1/2 - TOUS TYPES

01 @1109-91 FILTRE A HUILE PLAT 1
02 219005-02 MAMELON FILTRE 1
03 219005-01 MODINE 1
04 219005-04 MAMELON FIXE 1
05 219100-10 CAPTEUR PRESSION D’HUILE 1
06 219100-06 ADAPT. CAPTEUR PRESSION HUILE DEPORTE 1
07 219100-101 ADAPT. CAPTEUR PRESSION HUILE SUR BLOC 1
08 en cours DURIT PROLONGE CAPTEUR LG=200 MM 1
09 en cours RACCORD INOX DASH 3 FEMELLE 1
10 en cours RACCORD INOX 90° DASH 3 FEMELLE 1
11 en cours COLLIER 26-32 1
12 en cours JOINT CUIVRE Ø =10 MM 104

05

03

01

02

5 ème Edition  Juin 2004  page 15



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A15 - GRAISSAGE 2/2 - TOUS TYPES

- 6M19026-00 KIT CARTER HUILE ( TT2 )

01 6M19026-08 VIS CHAPEAU DE PALIER 2 ET 4 TT2 4
02 6M19026-10 PLAQUETTE ENTRETOISE TT2 8
03 719026-06 VIS CHC M6 L=55 1
04 6M19026-07 TÔLE ANTI-BARBOTAGE CENTRALE TT2 1
05 6M19026-05 TÔLE ANTI-BARBOTAGE TT2 1
06 619026-02 CLAPET ANTI-DÉJAUGEAGE TT2 5
07 719026-80 CARTOUCHE JOINT ETANCHÉITÉ 1
08 6M19026-01 ENSEMBLE TÖLE ANTI-DEJAUGEAGE TT2 1
09 6M19026-03 SUPPORT TÔLE ANTI-EMULSION TT2 1
10 6M19026-06 CARTER ANTI-EMULSION TT2 1
11 @en cours VIS
12 6M19026-09 TÔLE POMPE A HUILE TT2 1
13 219026-02 POMPE A HUILE MODIFIE 1
14 K19100-17 SONDE DE TEMPERATURE D’HUILE 1

1216
TB

03

02

01

12

09 06

05

13

1011

04

06

07

08

5 ème Edition  Juin 2004  page 16



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A21 - REPARTITEUR D’ADMISSION - 2002 - TOUS TYPES 

01 @1920-AN CAPTEUR PRESSION ADMISSION 1
02 219021-03 COLLECTEUR ADMISSION MOTEUR TU5JP4 1
03 @1920-8Y CAPTEUR TEMPERATURE AIR 1
04 @0369-37  EMBOUT PRISE DÉPRESSION FREIN 1
05 219021-33 JOINTS COLLECTEUR 4
06 219021-011 ENSEMBLE PATTES FIXATIONS 1

04

03

02

01

0605

5 ème Edition  Juin 2004  page 17



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A23 - INJECTION ESSENCE - CLIENT

- 219406-00 KIT RESERVOIR ESSENCE ( CA1 )

01 219021-05 RACCORD FIA PLUG 1
02 219021-02 BOITIER DE DEVIATION ESSENCE 1
03 219406-35 FLEXIBLE BOITIER ESSENCE / RAMPE INJ. CA1 1
04 219100-10 CAPTEUR PRESSION 1
05 219019-00 INJECTEUR 4
06 @1982-35 AGRAFE INJECTEUR 4
07 219021-011 ENSEMBLE PATTES FIXATIONS 102

05

06

03

04

01

Vers 
reservoir

07

5 ème Edition  Juin 2004  page 18



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A23 - INJECTION ESSENCE- 2002 - USINE

- 219407-US KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 )

01 Y1319621A0 RACCORD 10x100 BUSE UA1 1
02 219100-10 CAPT. PRESSION ESSENCE 1
03 PS81504A10 JOINT CUIVRE 10,2X13,5X1,5 UA1 1
04 en cours RACCORD BUSE PULVERISATION EAU 1
05 219021-05 RACCORD PRELEVEMENT FIA 1
06 6K19711-06 ANNEAU ELASTIQUE SB 35 1
07 219406-90 REGULATEUR DE PRESSION UA1 1
08 219407-01 BOITIER DE DERIVATION ESSENCE UA1 1
09 219407-10 TUYAU ALIMENTATION ESSENCE UA1 1
10 219407-11 TUYAU RETOUR ESSENCE UA1 1
11 219406-35 FLEXIBLE BLOC REPARTITION/RAMPE INJECT. UA1 1
12 @en cours RAMPE INJECTION 1

12

11

09

05

06

07

08

0402 03

01

10

5 ème Edition  Juin 2004  page 19



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A26 - ADMISSION D’AIR - TOUS TYPES

01 219021-13 JOINT BOITIER PAPILLON 1
02 @1629-G0  CABLE D’ACCELERATEUR 1
03 219021-011 ENSEMBLE PATTES FIXATIONS 1
04 @6981-43  COLLIER Ø 70X90 2
05 219021-14 BOITE DE DEGAZAGE 1
06 219021-10 FILTRE D'AIR COUCHE 1
07 219021-04 BOITE A AIR 1
08 219021-11 DURITE SILICONE COUDEE À 45° 1
09 219021-12 POTENTIOMETRE PAPILLON 1
10 219021-121 POTENTIOMETRE PAPILLON CABLE 1
11 219021-01 BOITIER PAPILLON 1

02

11

03

10

09

04
04

01

08

07

06

05

5 ème Edition  Juin 2004  page 20



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A31 - GENERATRICE - TOUS TYPES

01 @5705-2D ALTERNATEUR 130 Amp/H 1
02 @6913-A1 VIS CHC M8X125 Lg=30 2
03 219018-03 SUPPORT POMPE D.A . ET ALTERNATEUR 1
04 @4007-N9 BAGUE 2
05 @4007-P4 VIS 1
06 @6923-12 VIS CHC M10X150 2
07 @5703-85 PION DE CENTRAGE CONIQUE 2
08 @5703-84 PION DE CENTRAGE CYLINDRIQUE 2
09 @6925-H9 VIS CHC M10X150 Lg=46 2

04 05

02

01

07

08

06

03

09

5 ème Edition  Juin 2004  page 21



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A32 - DEMARREUR - TOUS TYPES

01 @5802-M9 DEMARREUR 1
02 @6922-89 VIS TH RDL M8X125 Lg=60 3
03 319100-08 PION DE CENTRAGE 2

01

02

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 22



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A33 - ALLUMAGE - TOUS TYPES

01 @5970-80  BOBINE ALLUMAGE 1
02 210017-01 BOUGIE NGK R7345-9 4

01

02

5 ème Edition  Juin 2004  page 23



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1A36 - BOITIER PILOTAGE ELECTRONIQUE - TOUS TYPES

01 219100-05 BOITIER CALCULATEUR MF4M 1

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 24



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B12 - RADIATEUR EAU - CIRCUIT DE PRECHAUFFAGE 1/2 - TOUS TYPES

- 219007-00 KIT REFROIDISSEMENT EAU ( TT3 )

01 219007-033 CARENAGE POLYESTER RADIATEUR EAU TT3 1
02 K19007-76 BOUCHON RADIATEUR TT3 1
03 219007-05 TRAVERSE POLYESTER SUP.RADIA EAU TT3 1
04 19007-26 PATTE FIX MOTO-VENTILATEUR TT3 8
05 K19007-06 MOTO-VENTILATEUR ASPIRANT TT3 2
06 K19007-08 PION D’APPUI 8
07 219007-01 RADIATEUR ASSEMBLE TT3 1
08 @1327-19  SILENT BLOC D'APPUI RADIATEUR TT3 2

03

02

01

04

04

08
07

05

06

5 ème Edition  Juin 2004  page 25



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B12 - RADIATEUR EAU - CIRCUIT DE PRECHAUFFAGE 2/2 - TOUS TYPES

- 219007-00 KIT REFROIDISSEMENT EAU ( TT3 ) 1

01 219007-19 RACCORD DEBULLAGE RADIATEUR M10x1,00 TT3 1
02 219007-18 RACCORD DEBULLAGE BOITIER M6x1,00 TT3 1
03 219007-17 FLEXIBLE DEBULLAGE RADIATEUR TT3 1
04 219007-12 DURIT RADIA / ENTREE EAU MOTEUR Ø32 TT3 1
05 en cours JOINT TORIQUE Ø37X2,7 1
06 219007-02 BOITIER D’ENTRE D’ EAU MOTEUR 1
07 en cours VIS
08 en cours JOINT
09 219007-16 DURIT SORTIE CHAUFFAGE Ø32 TT3 1
10 219007-15 DURIT ENTREE CHAUFFAGE Ø32 TT3 1
11 219100-10 CAPTEUR PRESSION EAU-HUILE 1
12 @6922-75 VIS BOÎTIER D’EAU M6X100 Lg=50 4
13 @1336-T1 COLLECTEUR EAU 1
14 219007-19 VIS BOÎTIER D’EAU M10 DASH 3 1
15 219007-18 RACCORD SORTIE CULASSE M6 X 100 DASH 4
16 219007-11 DURIT CULASSE / RADIATEUR Ø 32 TT3 1
17 219007-06 CALORSTAT T=75° 1
18 219005-01 MODINE 1
19 219005-02 MAMELON FILTRE 1
20 219007-13 DURIT ENTREE MODINE Ø32 TT3 1
21 219007-14 DURIT SORTIE MODINE Ø32 TT3 1

10

11

08 090704 0605

12

13

14

15

03

162021 171819

0201

5 ème Edition  Juin 2004  page 26



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B21 - LIGNE ECHAPPEMENT CATALYSEUR - TOUS TYPES

- 219023-20 KIT ECHAPPEMENT ( TT4 ) 1

01 @0355-40 JOINT ÉCHAPPEMENT 1
02 219023-21 COLLECTEUR ECHAPPEMENT TT4 1
03 219023-221 TUBE DE DESCENTE TT4 1
04 219023-222 LIGNE CENTRALE TT4 1
05 @1755-58 SILENT-BLOC 6
06 219023-25 Y DE LIGNE ARRIERE TT4 1
07 219023-26 SILENCIEUX DOUBLE TT4 1

01

02

03

04

06

07

05

05

5 ème Edition  Juin 2004  page 27



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B31 - RESERVOIR  - REMPLISSAGE - CLIENT

- 219406-00 KIT RESERVOIR ESSENCE ( CA1 ) 1
- 219407-US KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 )

01 219406-28 CLAP MALE CA1 2
02 219406-25 EMBASE RACCORD DE CLAP ESSENCE CA1 2
03 219406-30 CLAP FEMELLE CA1/UA1 2
04 K19021-05 ECROU 6PH135M CA1 8
05 6K19021-16 VIS CHC M6 Lg=20 CA1 8
06 219406-17 FLEXIBLE MISE A L'AIR LIBRE CA1/UA1 1
07 219406-18 FLEXIBLE DE REMPLISSAGE CA1/UA1 1
08 219406-13 JAUGE À ESSENCE CA1 1
09 en cours VIS LONGUE 1
10 219406-26 VIS CHC M4 Lg=16 CA1 4
11 219406-14 JOINT DE JAUGE CA1 1
12 219406-32 TUYAU COURT GAUCHE AVEC RACCORD CA1 1
13 K19406-061 POMPE DE GAVAGE CA1 2
14 21272-00 FILTRE PAPILLON CA1 2
15 219406-31 TUYAU LONG DROIT AVEC RACCORD CA1 1
16 6M39406-08 VIS ULS M5x0,8 Lg=16 CA1 26
17 219406-11 CIRCLIPS DE FIXATION RÉGULATEUR ESS. CA1/UA1 1
18 219406-90 RÉGULATEUR PRESSION D’ESSENCE CA1 1
19 219406-03 BOITE TAMPON ESSENCE CA1 1
20 219406-09 JOINT PLAQUE BOITE TAMPON ESSENCE CA1 1
21 219406-08 TUBE POMPE HP CA1/UA1 2
22 @1525-Q8 POMPE HP ET REGULATEUR CA1/UA1 2
23 219406-06 JOINT TORIQUE FIX POMPE CA1/UA1 1
24 219406-04 COUVERCLE DE BOITE TAMPON CA1 1
25 219406-05 VIS FHC/90° M4X070 L8 CA1 6

16

17

18

19

20

22

21

23

24

25

03

04

05

02

01

06

12

13

14

15

07

08

08

09

10

11

08

08

5 ème Edition  Juin 2004  page 28



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B31 - RESERVOIR  - REMPLISSAGE - 1/2 - USINE

- 219407-US KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 )

01 219408-01 RESERVOIR 60 LITRES 2003 UA1 1
02 219406-31 TUYAU POMPE DE GAVAGE DROIT UA1 1
03 6M39406-08 VIS ULS M5 LG=16 UA1 1
04 219406-23 RONDELLE OND. TYPE  A UA1 1
05 219407-02 BOITE TAMPON UA1 1
06 219406-19 FLEXIBLE MISE A L’AIR / CLAPET UA1 1
07 219406-32 TUYAU POMPE DE GAVAGE GAUCHE UA1 1
08 K19406-061 POMPE DE GAVAGE UA1 1
09 21272-00 FILTRE  D’ASPIRATION UA1 1
10 219406-28 CLAP MALE UA1 1
11 en cours VIS CHC 1
12 6K19021-16 VIS CHC M6 L=20 FIX TROMP. UA1 1
13 K19021-05 ECROU 6 PH135M UA1 1
14 219406-25 EMBASE RACCORD CLAP UA1 1
15 619021-18 COLLIER SERFLEX Ø58X75 - 12MM UA1 1
16 K19406-36 POMPE A ESSENCE 7 BARS UA1 1
17 219040-15 ECROU BAS M16X150 UA1 1
18 219407-03 SUPPORT DE POMPE UA1 1
19 K19406-51 FILTRE A ESSENCE BOSCH UA1 1
20 PS91532A10 COLLIER SERFLEX Ø68X85 - 12MM UA1 1
21 K19406-061 POMPE DE GAVAGE UA1 1

10

2021 19 18 17

0807 09

16

15

1314

11

12

05

06

04030201

5 ème Edition  Juin 2004  page 29



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B31 - RESERVOIR  - REMPLISSAGE - 2/2 - USINE

- 219407-US KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 )

01 PS81523A10 JOINT CUIVRE Ø12,5x16,8x1 UA1 1
02 PS81565A10 JOINT CUIVRE Ø18x24x1,5 UA1 1
03 K19406-51 FILTRE A ESSENCE BOSCH UA1 1
04 K19406-36 POMPE A ESSENCE 7 BARS UA1 1
05 en cours JOINT CUIVRE Ø14,2x20x1 1
06 en cours BOUCHON 1/8 1
07 219407-04 BARRETTE POMPE A ESSENCE UA1 1
08 K19406-62 VIS BANJO M14x150 UA1 1
09 PS81523A10 JOINT CUIVRE Ø12,5x16,8x1 UA1 1
10 K19406-23 VIS BANJO M12x150 UA1 1
11 219406-09 JOINT DE PLAQUE BOITE TAMPON UA1 1
12 en cours JOINT TORIQUE 1
13 en cours BOUCHON REGULATEUR DE PRESSION ESS. 1
14 6K19711-06 ANNEAU ELASTIQUE SB35 1
15 219407-02 BOITE TAMPON UA1 1
16 219406-05 VIS FHC/90° M4x70 LG=8 UA1 1
17 219406-04 COUVERCLE INFERIEURE DE BOITE TAMPON UA1 1
18 219406-13 JAUGE A CARBURANT UA1 1
19 en cours VIS LONGUE 1
20 219406-26 VIS CHC M4 Lg=16 UA1 4
21 219406-14 JOINT DE JAUGE UA1 1
22 PS81523A10 JOINT CUIVRE Ø12,5x16,8x1 UA1 1
23 en cours BOUCHON 1/8 1
24 PS81523A10 JOINT CUIVRE Ø12,5x16,8x1 UA1 1
25 219407-08 ADAPTATEUR ENTREE POMPE UA1 1
26 @6936-86 ECROU HM M12x150 UA1 1
27 219407-05 BARRETTE POMPE A ESSENCE UA1 1
28 219040-15 ECROU BAS M16x150 UA1 1
29 219407-07 ADAPTATEUR SORTIE FILTRE ESSENCE UA1 1
30 K19406-23 VIS BANJO M12x150 UA1 1
31 219407-06 ADAPTATEUR ENTREE POMPE A ESSENCE UA1 1

19

20

21

0201

31

30

03 04 05 06 07 08 10

2224 23

29

28

27

25

26

12

13

14

15

16

17

18

1109

28

5 ème Edition  Juin 2004  page 30



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B32 - CANALISATION CARBURANT - CLIENT

- 219406-00 KIT RESERVOIR ESSENCE ( CA1 ) 1
- 219407-US KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 )

01 219406-24 FLEXIBLE BOITE TAMPON / FILTRE Lg=445 CA1/UA1 1
02 en cours FLEXIBLE RETOUR ESSENCE
03 219406-16 RACCORD RER DIA.8 2J 3 VOIES CA1/UA1 1
04 219406-34 FLEX. FILTRE / BOITIER DEV. ESS (AVEC TE) CA1/UA1 1
05 @1567-87 FILTRE A ESSENCE CA1 1
06 @1502-64  CLAPET ANTI-RETOURNEMENT CA1/UA1 1
07 219406-19 FLEXIBLE MISE A L'AIR LIBRE RESERVOIR CA1 1

Vers Boitier

Déviation

Essence

01

02

05

04

03 04

06

07

5 ème Edition  Juin 2004  page 31



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B32 - CANALISATION CARBURANT - USINE

- 219407-US KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 )

01 219407-10 TUBE ALIMANTATION HP UA1 1
02 219407-09 TUBE ALIMENTATION BP UA1 1
03 219407-11 TUBE RETOUR UA1 1
04 219406-35 TUYAU ALIMENTATION ESS. BOITIER / RAMPE 1

02

01

03
04

5 ème Edition  Juin 2004  page 32



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1B36 - PROTECTION RESERVOIR - TOUS TYPES

- 219406-00 KIT RESERVOIR ESSENCE ( CA1 ) 1
- 219407-US KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 )

01 219408-01 RESERVOIR 60 LITRES 2003 CA1/UA1 1
02 219408-11 CARTER RESERVOIR 2003 CA1/UA1 1
03 219406-20 SANGLE DE RESERVOIR CA1/UA1 2
04 216805-08 VIS CHC M8x1,25 Lg=55 CA1/UA1 2
05 K16805-06 ECROU M8 PH 135M CA1/UA1 2
06 219406-21 VIS CHC M6x1 Lg=45 CA1/UA1 2
07 K19021-05 ECROU M6 PH 135 M CA1/UA1 2
08 219406-23 RONDELLE OND. 05 TYPE A CA1/UA1 2

02

01

03

06

08

05

05

07

04

06 04

0708

5 ème Edition  Juin 2004  page 33



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C11 - EMBRAYAGE MECANIQUE - TOUS TYPES

- 219701-00 KIT EMBRAYAGE ( TT5 ) 1

01 219701-02 DISQUE EMBRAYAGE TT5 1
02 219701-11 MECANISME EMBRAYAGE TT5 1
03 219701-05 VIS MECA. EMBRAYAGE CHC M8 Lg=45 Cl12,9 TT5 6

01

02

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 34



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 1/9

01 219810-00 BOITE 6 SÉQUENTIELLE 12X58 2002 1

 

 

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 35



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 2/9

01 219810-33 ARBRE D'EMBRAYAGE 1
02 103015 ROULEMENT À ROULEAUX NU304EC 2
03 219810-34 ARBRE PRIMAIRE ÉQUIPÉ 1
04 219810-218 PIGNON DE 3 15DTS 15/31 1
05 219810-284 PIGNON DE 4 19DTS 19X33 1
06 219810-285 PIGNON DE 5 22DTS 22X33 1
07 219810-286 PIGNON MANCHON DE 6 22DTS 22X29 1
08 219810-69 ENTRETOISE DE PRIMAIRE 1
09 219810-38 ÉCROU ARBRE PRIMAIRE 1
10 219810-59 QUEUE D'ARBRE PRIMAIRE V2 1

01

04

05

06

07

08

02

09

10

02

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 36



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 3/9

01 219810-37 CALE DE ROULEMENT DE SECONDAIRE ÉQUIPÉ 1
02 219800-09 ROULEMENT À ROULEAUX NJ2206 1
03 219810-36 ARBRE SECONDAIRE 12 DTS ÉQUIPÉ (12X58) 1
04 219810-14 ARBRE SECONDAIRE 14 DTS 14X63 1
05 219810-70 PIGNON DE MAR 43 DTS 1
06 219810-40 ROULEMENT À AIGUILLE K38X43X17 6
07 219810-180 PIGNON  DE 1 ERE 41DTS 15°/3° 1
08 219810-71 SUPPORT BALADEUR 2
09 219810-15 BALADEUR 6 CRABOTS 16°/3° 3
10 219810-182 PIGNON  DE 2 EME 36 DTS 15°/3° 1
11 F9004047 BAGUE ÉPAULÉE DE 2/3 1
12 219810-218 PIGNON  DE 3 EME 31 DTS 15°/3° 1
13 219810-284 PIGNON  DE 4 EME 33 DTS 15°/3° 1
14 219810-72 BAGUE ÉPAULÉE DE 4/5 1
15 219810-285 PIGNON  DE 5 EME 33 DTS 15°/3° 1
16 219810-73 SUPPORT BALADEUR 1
17 219810-286 PIGNON  DE 6 EME 29 DTS 15°/3° 1
18 F0085007 BAGUE ÉPAULÉE DE 1ÈRE 1 60 1
19 219800-47 ROULEMENT À ROULEAUX NU206 ETPV2 1
20 219810-06 ÉCROU ARBRE SECONDAIRE 1

08

09

13

06

14

06

15

16

09

17

06

18

19

20

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

06

11

06

12

5 ème Edition  Juin 2004  page 37



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 4/9

01 301373 VIS CHC M7X16 CL, 10,9 ZINGUÉE NOIRE 8
02 F1502187 PLAQUE DE FERMETURE COMMANDE 1
03 219810-24 JOINT TORIQUE NITRILE Ø47X2 1
04 F1402703 PIGES DE CENTRAGES 2
05 F0059021 VIS ÉPAULÉE DE COMMANDE 1
06 F0059022 BAGUE ÉPAULÉE 1
07 F1402069 RESSORT DE RAPPEL COMMANDE 1
08 F1502610 RONDELLE D'APPUI CLIENT 1
09 301138 VIS CHC M5X12 CL. 10,9 ZINGUÉE NOIRE 6
10 F0089014 CONTACTEUR DE COUPURE X10 1
11 en cours JOINT TORIQUE NITRILE Ø13,1X1,6 2
12  en cours VIS HC M7X8 CL, 10,9 BRUT À BOUT PLAT 1
13 219810-65 AXE DE COMMANDE 1
14   en cours JOINT TORIQUE NITRILE Ø10X2,5 1
15   en cours RESSORT DE CLIQUET DOUBLE 2
16  en cours POUSSOIR CLIQUET DOUBLE 1
17 219810-47 CLIQUET DOUBLE 1
18 219810-32 INDEXEUR COMPLET 1
19 301279 VIS CHC M6X16 CL. 8,8 ZINGUÉE NOIRE 2
20 en cours GOUPILLE MECANINDUS Ø2,5X20 1
21 1202004 BAGUE PERMAGLIDE PAP2015 P10 2
22 F1502602 PALIER D'AXE DE COMMANDE 1
23 219810-67 GUIDE DE POUSSOIR COMPLET 1
24 en cours JOINT TORIQUE NITRILE Ø18X2 1
25 en cours RESSORT D'INDEXAGE 1
26 en cours
27 F9001015 ARRÊTOIR DE BARILLET 1
28 219810-55 ROULEMENT À BILLE 6004 : 20X42X12 1
29 219810-050 CIRCLIPS EXTÉRIEUR Ø20MM 2
30 219810-26 JOINT DOUBLE LÈVRE 20X30X7 NITRILE 1
31 F9001028 AXE DE FOURCHETTE 1
32 301395 VIS CHC M6-12 CL12,9 3
33 219810-46 BARILLET ÉQUIPÉ 1
34 219810-45 FOURCHETTE ÉQUIPÉE 3
35 219810-41 JEU DE CALES DE SHIFTER (EP 0,1/0,2/0,3/0,4/0,5) 134

04 23

11

10

09

12

21 30

09

02 03 05 06 07 08 222120

16

15

191801

27 28 29

34

34

26

25

17

24

32

33

14

13

31

5 ème Edition  Juin 2004  page 38



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 5/9

01 219800-912 JOINT DOUBLE LÈVRES 16X26X7 1
02 219810-52 ROULEMENT À ROULEAUX 19,5X35X11 NU202 1
03 F1502194 CALE DE ROULEMENT D'AXE DE MAR ÉVO 1
04 F1502129 AXE DE MAR 1
05 F1502128 RENVOI DE MAR 39DTS 1
06 F15026001 BASCULEUR DE MAR ÉQUIPÉ 1
07 201021 JOINT TORIQUE 26X2 1
08 en cours DOUILLE À AIGUILLES HK1816 1
09 F1502136 SUPPORT BASCULEUR DE MAR 1
10 599017 RONDELLE CUIVRE Ø10,2X15X1 1
11 304006 VIS CZHC M10X35 CL,10,9 ZINGUÉE NOIRE 1
12 301422 VIS CHC M6X16 CL, 10,9 ZINGUÉE NOIRE 3
13 en cours DOIGT DE COMMANDE MAR 1
14 F1502130 SUPPORT PALIER DE RENVOI MAR 1
15 301373 VIS CHC M7X16 CL, 10,9 ZINGUÉE NOIRE 8
16 301279 VIS CHC M6X16 CL. 8,8 ZINGUÉE NOIRE 2
17 en cours JOINT TORIQUE NITRILE Ø8X2,5 1
18 219805-07 ENSEMBLE CABLE DE VERROUILLAGE MAR 1
19 602031 CIRCLIPS INTÉRIEUR 37MM 1
20 205001 JOINT DOUBLE LÈVRES 20X40X7 NITRILE 1
21  en cours VIS HC M7X8 CL, 10,9 BRUT À BOUT PLAT 1
22 219810-11 CONTACTEUR DE M-AR X10 1
23 en cours BAGUE D'ÉTANCHÉITÉ G4X8X2 1
24 en cours JOINT TORIQUE NITRILE Ø13,1X1,6 2
25 219810-53 ROULEMENT À BILLES 20X37X9 61904 1
26 201081 JOINT TORIQUE 52X2 1
27 F1502195 CALE DE RENVOI DE MAR 1
28 F9004125 ÉCROU DE M-AR 1
29 301356 VIS CHC M4X12 CL. 8,8 BICHRO 4
30 301138 VIS CHC M5X16 CL. 10,9 ZINGUÉE NOIRE 2
31 219800-13 POTENTIOMÈTRE ASSEMBLÉ 1
32 F1502197 FLASQUE DE POTENTIOMÈTRE 1
33 219810-57 JOINT SIMPLE LÈVRE FURON 1
34 602043 CIRCLIPS INTÉRIEUR 47MM RETOUCHÉ 1
35 219800-49 DOUILLE À AIGUILLES HK4012 40X47X12 1
36 219800-100 DOIGT DE COMMANDE 3

11

10

09

06

05

04

28

03

29

0201

07

08

3635343332

25

1817

21

22

23

24

12

13 14 15 16 19 20

27

3130

26

5 ème Edition  Juin 2004  page 39



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 6/9

01 219810-68 VIS CHC M8X16 CL.12.9 BRUTE 8
02 219800-600 COUVERCLE D'AUTOBLOQUANT 1
03 219800-64 PLANÉTAIRE 2
04 219810-911 RONDELLE BELLEVILLE GALBE 2
05 219810-912 RONDELLE BELLEVILLE GALBE
06 219810-915 RONDELLE BELLEVILLE GALBE
07 219800-163 DISQUE LISSE EP.1,45MM 6
08 219800-19 DISQUE DE FRICTION 6
09 F15026081 JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 23/23 ET 30/30 1
10 F90042391 JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 23/65 ET 23/85 1
11 F15010711 JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 30/40 1
12 219810-39 JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 30/45 ET 45/65 1
13 219800-73 JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 35/45 ET 35/65 1
14 F90042211 JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 35/50 ET 35/60 1
15 F90042371 JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 37/40 ET 37/90 1
16 219800-62 SATELLITE 4
17 219800-61 AXE DE SATELLITES 2
18 219800-59 VIS H M10X20 CL.10.9 PAS150 BRUTE 8
19 219810-58 COURONNE 58DTS (12X58) ÉQUIPÉE 1
20 219810-63 COURONNE 63DTS (14X63) ÉQUIPÉE 1
21 219800-60 BOITIER D'AUTOBLOQUANT 1
22 219800-53 JOINT TORIQUE 32,2X3 1
23 219800-70 ROULEMENT À BILLES SNR AB 12458 S05 1
24 219800-71 ROULEMENT À BILLES 6009 1
25 219800-541 CIRCLIPS EXTÉRIEUR Ø45 1

25

16

17

17

08

09101112131415

08

07

07

07

08

04

05

06

03

02

01

24

23

22

21

19

20

18

16

5 ème Edition  Juin 2004  page 40



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 7/9

01 219810-80 CARTER PRINCIPAL + CARTER PONT ÉQUIPÉS 1
02 F0077229 PION DE CENTRAGE Ø12X15 4
03 599015 RONDELLE CUIVRE Ø12,2 1
04 305397 VIS TH M12-150 LG 15 CL 8,8 ZN 1
05 219810-16 CARTER FLASQUE USINÉ 1
06 219810-23 JOINT SIMPLE LÈVRE VITTON 18X30X7 1
07 219810-27 FLASQUE DE MAINTIEN ARBRE EMBRAYAGE V2 1
08 301394 VIS CHC M5-10 CL 10,9 ZN 4
09 219810-22 ROULEMENT 6000 2RSR 1
10 219810-20 CIRCLIPS EXTÉRIEUR DIAMÈTRE 9MM 1
11 219810-64 CAPOT FLASQUE D'ARBRE D'EMBRAYAGE V2 1
12 301284 VIS CHC M4-10 CL 8,8 ZN 2
13 219810-057 VIS CHC M7X35 CL 8,8 ZINGUÉE NOIRE 17
14 301138 VIS CHC M5X12 CL10,9 ZN 5
15 219810-48 FLASQUE D'ÉTANCHÉITÉ COTÉ GAUCHE CLIENT 1
16 219810-44 JOINT TORIQUE Ø2,5X106 1
17 219800-50 JOINT DOUBLE LÈVRE 45X60X8 1
18 219800-35 JOINT DE BOUCHON DE VIDANGE 3
19 219810-56 BOUCHON DE VIDANGE AIMANTÉ 3
20 F1502161 TÔLE INFÉRIEURE D'EMBRAYAGE 1
21 301302 VIS CHC M7X20 CL 10,9 ZN 5
22 219810-49 CORDE ÉTANCHÉITÉ CARTER FLASQUE 1
23 219810-45 CORDE TORIQUE LG 2
24 219810-42 INSERT D'ANTICOUPLE 2
25 301423 VIS CHC M12X40 CL 8,8 ZINGUÉE NOIRE 2
26 301424 VIS CHC M10X45 CL.10,9 ZINGUÉE NOIRE 2
27 219800-52 JOINT DOUBLE LÈVRE NIT 45X68X10 1
28 219810-81 JOINT DOUBLE LÈVRE Ø26X37X7 VITTON 1

12 10

14

02 22

15 16 21 24 18 19 01 24 25 2620

18

19 18

23 02

19

17

13

01

28

24

27

25 13 26

03

080911

04050607

5 ème Edition  Juin 2004  page 41



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 8/9

01 219810-17 DURIT DE VIDANGE MONTÉE 1
02 219810-31 POMPE HPI P2DCN0150FL40C01V 1
03 301426 VIS CHC M6X65 ZN CL.10,9 2
04 599006 RONDELLE SPS DIAMÈTRE 6MM 2
05 9999428 ADAPTATEUR 306-06-M14D 3
06 9999380 ADAPTATEUR 306-04-M12D 2
07 219810-66 DURIT DE LUBRIFICATION DIFFÉRENTIEL MONTÉE 1
08 219810-13 BOUCHON CRÉPINE 1
09 599036 RONDELLE CUIVRE Ø20,2XØ25X1 1
10 599015 RONDELLE CUIVRE Ø12,2 2
11 599044 RONDELLE CUIVRE Ø14,2 1

12 219805-41 RADIATEUR HUILE BOITE DE VITESSES 1
13 219805-11 FLEXIBLE POMPE BV/RADIATEUR HUILE 1
14 219805-12 FLEXIBLE RADIATEUR RETOUR BOITE DE VITESSES 1

03 04 05

08 09

10

06

01 03

02 02

0202

04 05 02

11 05 10 06 0712 14

13

5 ème Edition  Juin 2004  page 42



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2002 - 9/9

01 216801-06 BUTEE HYDRAULIQUE 1
02 219810-255 ROULEMENT DE BUTÉE 1
03 219810-252 PISTON DE BUTÉE 1
04 219816-17 KIT RÉVISION ALCON 1
05 219810-49 VIS CHC M7X20 CL 10,9 ZINGUÉE NOIRE 3
06 219810-251 CORPS DE BUTÉE 1
07 219810-253 JOINT TORIQUE DIAM.6X2 EPDM 2
08 9999429 ADAPTATEUR 306-03-M12D 1
09 599015 RONDELLE CUIVRE Ø12,2 1

05

07

08

09

07

01

01

01

01

01

01

01

01

06

04

03

02

05

5 ème Edition  Juin 2004  page 43



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 1/10

01 219816-00 BOITE 6 SÉQUENTIELLE 12X58 2004 1

 

 

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 44



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 2/10

01 F15021571 ARBRE D’EMBRAYAGE EQUIPE 1
02 F1502180 EMBOUT D’ARBRE PRIMAIRE V2 1
03 02206010 JOINT DL VITON Ø26x37x7 1
04 0103015 ROULEMENT NU304 2
05 05990271 JEU DE CALES DE ROULEMENT NU304 1
06 F15022921 ARBRE PRIMAIRE EQUIPE 1
07 F1402707 ECROU D’ARBRE PRIMAIRE 1
08 I75161531726F PIGNON DE 3 ème (15/31) 1
09 C75161933726F PIGNON DE 4 ème (19/33) 1
10 C75162233726F PIGNON DE 5 ème (22/33) 1
11 F0085006 ENTRETOISE DE PRIMAIRE 1
12 I75162229726F PIGNON DE 6 ème (22/29) 1
13 en cours -
14 0204024 JOINT SL VITON Ø26x37x7 1
15 F1502178 FLASQUE DE MAINTIEN D’EMBRAYAGE 1
16 0301394 VIS CHC M5x10 CL8,8 4
17 0101035 ROULEMENT 6000 2RS 1
18 0601039 CIRCLIPS EXTERIEUR Ø9 1
19 F1502179 CAPOT FLASQUE D’ARBRE D’EMBAYAGE 1
20 0301284 VIS CHC M4x10 CL9,8 2

02

01

03
04

06

04
13

14
15

16
17

18
19

20

12

11

10
09

08

5 ème Edition  Juin 2004  page 45



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 3/10

01 F1502198 CALE DE ROULEMENT DE SECONDAIRE 1
02 05990301 JEU DE CALE DE ROULEMENT NJ2206 1
03 0103018 ROULEMENT A ROULEAUX  NJ2206 1
04 CPL12581402021 COUPLE 12x58 1
05 CPL14631402021 COUPLE 14x63 option 1
06 F1502131 ROUE DE MARCHE ARRIERE 43 DENTS 1
07 0105043 CAGE A AIGUILLES K38x46x17 6
08 F1502108 ROUE DE 1ère 41 DENTS 1
09 F1502284 SUPPORT BALADEUR 3
10 F1502211 BALADEUR 6 CRABOTS 3
11 F1502109 ROUE DE 2ème 36 DENTS 1
12 F1502281 BAGUE EPAULEE 2/3 1
13 I75161531726F RAPPORT DE 3ème (15/31) 1
14 C75161933726F RAPPORT DE 4ème (19/33) 1
15 F1502289 BAGUE EPAULEE 4/5 1
16 C75162233726F RAPPORT DE 5ème (22/33) 1
17 F1502283 SUPPORT BALADEUR 5/6 1
18 I75162229726F RAPPORT DE 6ème (22/29) 1
19 F1502282 BAGUE EPAULEE 1ère 1
20 0103011 ROULEMENT A ROULEAUX NU206 1
21 F1502184 ECROU D’ARBRE SECONDAIRE 1

10

14
07

15
07

16
17

10
18

07
19

20
21

09
13

03
01

05

04

06
07

08

09
10

11
07

07
12

5 ème Edition  Juin 2004  page 46



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 4/10

01 F1502286 AXE DE FOURCHETTE 1
02 F14044051 FOURCHETTE ASSEMBLEE 3
03 1202009 BAGUE PERMAGLIDE 2
04 F0077120 DOIGT DE COMMANDE 1
05 F15021461 JEU DE CALES DE SHIFTER 1
06 0201014 JOINT TORIQUE NITRILE Ø8x2,5 1
07 F14026331 INDEXEUR MONTE COMPLET 1
08 0801046 RESSORT D’INDEXAGE DUR 1
09 0201033 JOINT TORIQUE NITRILE Ø16x2 1
10 0701013 GOUPILLE MECANINDUS Ø20x2,5 1
11 0301279 VIS CHC M6x16 CL8.8 5
12 F1502160 CABLE DE VERROUILLAGE M-AR PLANCHER 1
13 0201082 JOINT TORIQUE NITRILE Ø13,1x1,6 1
14 0301138 VIS CHC M5x12 CL10,9 2
15 F1502265 CONTACTEUR DE M-AR 1
16 0301302 VIS CHC M7x20 CL10,9 1
17 F1502224 TOLE D’ETANCHEITE 1
18 0201088 JOINT TORIQUE Ø47x2 1
19 0602031 CIRCLIPS INTERIEUR Ø37 1
20 0601001 CIRCLIPS EXTERIEUR Ø20 1
21 0101066 ROULEMENT A BILLES 1
22 F1502130 SUPPORT PALIER DE RENVOI DE M-AR 1
23 0201081 JOINT TORIQUE Ø52x2 1
24 F1502195 CALE DE RENVOI DE M-AR 1
25 F90041252 ECROU DE M-AR EQUIPE 1
26 0106001 DOUILLE 1
27 F9001018 DOIGT COMMANDE DE M-AR 1
28 F15026001 BASCULEUR DE M-AR ASSEMBLE 1
29 0201021 JOINT TORIQUE Ø26x2 1
30 F1502136 SUPPORT BASCULEUR DE M-AR 1
31 0599017 RONDELLE CUIVRE Ø10,2x15x1 1
32 0304006 VIS CZHC M10x35  CL10,9 1
33 0103025 ROULEMENT A ROULEAUX NU202 1
34 F1502194 CALE DE ROULEMENT 1
35 F1502288 RENVOI DE M-AR 39 DENTS 1
36 F1502287 AXE DE M-AR 1
37 F15022871 ENTRAINEMENT DE POMPE 1

32 17

16

15

14

13 12

06

05

07

08

09

07

10

11

18

37

37
37

37
37

37
37

37

37

37

37

37
37

19
20

21
22

23

02

02

03

01

36

35

34
33

04

02

03

24

11
31

30

29

28

27

26

25

5 ème Edition  Juin 2004  page 47



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 5/10

01 0301138N VIS CHC M5X12 CL,10,9 ZN 4
02 F1502137M PLAQUE DE FERMETURE COMMANDE 1
03 0201087L JOINT TORIQUE NITRILE Ø41X1,5 1
04 F0059021K VIS ÉPAULÉE DE COMMANDE 1
05 F0059022J BAGUE ÉPAULÉE 1
06 F1402069I RESSORT DE RAPPEL COMMANDE 1
07 F0059049H RONDELLE D'APPUI 1
08 F1502604G BAGUE BRONZE DE FOURREAU 1
09 F15021461 JEU DE CALES DE SHIFTER 1
10 0201156A JOINT TORIQUE NITRILE Ø14,5X1 1
11 F1502261 CONTACTEUR DE COUPURE EV2 - 2004 1
12 0301138 VIS CHC M5X12 CL,10,9 ZN 4
13 0302023C VIS HC M7X8 CL, 10,9 BRUT À BOUT PLAT 2
14 0801026B RESSORT DE CLIQUET DOUBLE 1
15 F90079281 POUSSOIR DE CLIQUET ASSEMBLÉ 1
16 0301138 VIS CHC M5X12 CL,10,9 ZN 4
17 F90079281 POUSSOIR DE CLIQUET ASSEMBLÉ 1
18 0201017A JOINT TORIQUE Ø 10X2,5 1
19 F1502285F CLIQUET DOUBLE 1
20 0201088D JOINT TORIQUE NITRILE Ø47X2 1
21 F1502126C FOURREAU DE COMMANDE 1
22 0199016B DOUILLE À BILLES Ø 16XØ28X22 1
23 0205066A JOINT DL Ø 16X42X7 NITRILE 1
24 0601021B CIRCLIPS EXTÉRIEUR Ø 19MM 1
25 0101004A ROULEMENT À BILLE 6004 1
26 F9001015 ARRETOIR DE BARILLET 1
27 0301395 VIS CHC M6X12 CL. 12,9 3
28 F15021591 BARILLET DE SELECTION EVO2004 1
29 0106006 DOUILLE À AIGUILLES HK4012 40X47X12 1
30 0602043 CIRCLIPS INTÉRIEUR Ø47 MM 1
31 0203023 JOINT SIMPLE LÈVRE RULON 1
32 F1502197 FLASQUE DE POTENTIOMÈTRE 1
33 0302009B VIS HC M3X6 2
34 0301268 VIS CHC M5X16 CL. 8,8 ZINGUÉE NOIRE 2
35 F15021331 POTENTIOMÈTRE ASS. AVEC ACCOUPLEMENT 1
36 F1502134A ACCOUPLEMENT ÉLASTIQUE 1
37 0301356 VIS CHCM4X12 CL 8,8 BICHRO 4
38 0301373 VIS CHC M7X16 CL,10,9 ZN 4
39 F1502127E AXE DE COMMANDE 1
40 F15021271 ENSEMBLE TIROIR DE COMMANDE 2004 1

09 20 21 22 23

35
36

37

39

40 40 40 40 4040404040404040

38

34

33
32

31
30

29

28

27
26

25
24

10

11

12

19

18

17

16

151413

0807060504030201

5 ème Edition  Juin 2004  page 48



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 6/10

01 0301182 Vis CHc M8x16 cl. 12,9 brute 8
02 F1402619 Couvercle d'autobloquant 1
03 F1502271-1.7 Cale planétaire 2
04 F1502272 Planétaire EV2 2
05 en cours Rondelle Belleville 2
06 F1502274-1.70 Disque lisse evo ep. 1,70 mm 2
07 F1502274-1.45 Disque lisse evo ep. 1,45 mm 4
08 F9004240 Disque de friction evo 6
09 en cours Plateau d'autobloquant 2
10 F1502275 Croix porte satellites mécano soudée 1
11 F1502273 Satellite 4
12 0305003 Vis Hc M10x150 lg. 20 cl 10,9 8
13 CPL12581402021Couple 12x58 EVO2004 équipé 1
14 CPL14631502021Couple 14x63 EVO2004 équipé option 1
15 F1502270 Boitier d'autobloquant 1
16 0101054 Roulement à billes AB 12458 S05 1
17 0101041 Roulement à billes 6009 1
18 0601011 Circlips extétieur Ø45 1
19 F1502277 Support joint d'entraineur droit 1
20 0201136 Joint torique Ø2x64 1
21 0206024 Joint DL viton Ø32xØ52x7 1
22 F15022701 Différentiel complet EV2 - 2004 1

01
02

21
20

19
18

17

16

13
14

15

12
03

04
05

03
04

05
06

08
07

07
08

07
09

10
11

09
07

07
08

08
07

06

5 ème Edition  Juin 2004  page 49



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 7/10

01 F1502320 Carter flasque usiné 1
02 F0077229 Pion de centrage Ø12x15 4
03 F1502148 Corde étanchéité carter flasque 1
04 0305397 Vis TH M12x150 lg. 15 1
05 599015 Rondelle cuivre Ø12,2 1
06 @en cours Rondelle cuivre Ø16 de raccord sapin 1
07 @en cours Raccord sapin M16-150 de mise à l'air 1
08 F15023001 Carter principal équipé 1
09 F1502149 Corde étanchéité carter pont 2
10 0301424 Vis CHc M10x45 cl. 12,9 ZN 2
11 0301288 Vis CHc M7x35 cl. 8,8 ZN 17
12 0301423 Vis CHc M12x40 cl. 8,8 ZN 2
13 5002018 Joint de bouchon de vidange 3
14 F1402058 Bouchon de vidange aimanté 3
15 F1502161 Tôle inférieure d'embrayage 1
16 0205044 Joint DL Ø45x60x8 1
17 0201061 Joint torique Ø2,5x106 1
18 F1502147 Flasque d'étanchéité coté gauche 1
19 0301138 Vis CHc M5x12 cl. 10,9 ZN 5
20 0301373 Vis CHc M7x16 cl. 10,9 ZN 5

03

0201

04 05

07

06

08

09

08

11

10

12

13

14

02

15

16

17

1819

20
11

5 ème Edition  Juin 2004  page 50



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 8/10

01 F15022231 Pompe à huile EV1 - 2004 1
02 9999428 Adaptateur 306-06 M14D 3
03 0599006 Rondelle SPS diamètre 6mm 2
04 0301426 Vis CHc M6x65 ZN cl. 10,9 2
05 F15021651 Durit de lubrification différentiel montée 1
06 F1502163 Bouchon crépine 1
07 0599036 Rondelle cuivre Ø20,2xØ25x1 1
08 0599015 Rondelle cuivre Ø12,2 1
09 9999380 Adaptateur 306-04 M12D 2
10 F15021641 Durit de vidange montée 1
11 0599044 Rondelle cuivre Ø14,2 1

05 03 02

02

07

06

04

01

01

01

02

10

09

08

09

08

11

5 ème Edition  Juin 2004  page 51



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 9/10

01 F15022501 Renvoi externe EV2 2004 assemblé 1
02 F1502251a Axe de renvoi EV2 1
03 0203042b Joint simple lèvre 25x40x5 retouché 2
04 0199027c Roulement combiné NKIB5904 2
05 0301422d Vis CHC M6x16 cl. 10,9 ZN 4
06 F15022501e Palier de renvoi de commande EV2 1
07 F1502254f Entretoise de Précontrainte 1
08 F1502252g Chape de renvoi EV2 1
09 F1502253h Rondelle de maintien 2
10 0301159i Vis CHC M8x20 cl. 12,9 ZN 1
11 @en cours Vis 1
12 @en cours Ecrou 1
13 @en cours Biellette (2 rotules + 1 biellette + 2 écrous) 1
14 @en cours Trépied de renvoi externe 1
15 @en cours Vis 1
16 @en cours Chape d'axe de commande 1
17 @en cours Contre écrou de chape de commande 1
18 @en cours Ecrou 1

02

01

01
01

01

01

01

01
01

01
01

01

03
04

05

06

07

04
03

08
09

10

12
13

14

15
16

17

10

5 ème Edition  Juin 2004  page 52



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C23 - MECANISME BOITE DE VITESSES 2004 - 10/10

01 F15020491 Butée hydraulique cpmplète 2004 1
02 3099021 Roulement de butée 1
03 30990351 Kit de réparation butée 1
04 0207004 Joint racleur Ø61 1
05 0301302 Vis CHc M7x20 cl. 10,9 ZN 3
06 9999429 Adaptateur 306-03 M12D 1
07 0599015 Rondelle cuivre Ø12,2 1
08 0599048 Bague BS-10 1
09 F1404610 Rallonge de purge 1
10 9999667 Purge M7 1

02

01

01
01

01
01

01

01

03
03

04
05

07

10

09

08

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 53



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1C71 - TRANSMISSION À JOINTS AVANT - TOUS TYPES

01 Y3215334A0 RESSORT FAIBLE CHARGE 2
02 219933-00 TRANSMISSION GAUCHE 1
03 219932-00 TRANSMISSION DROITE 1

02

01

01

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 54



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1D11 - SUPPORT ÉLÉMENT ÉLASTIQUE GMP 1/2 - TOUS TYPES

11

09

09

17

16

08

10

03

02

01 06

0703

04

05

14

13

12

14

15

5 ème Edition  Juin 2004  page 55

- 219018-US KIT SUPPORTS MOTEUR 2002 ( TT6 ) 1

01 6K79720-07 VIS CHC M12X1.50 Lg=50 TT6 1
02 217013-29 CALE DE VIS DE PINCE AR TT6 1
03 219018-27 RONDELLE CONCAVE TT6 1
04 219018-22 RONDELLE CONVEXE TT6 2
05 219017-02 SUPPORT BOITE GAUCHE   TT6 1
06 219018-29 VIS CHC M8 Lg=18 4
07 219018-30 RONDELLE BRUNIE ø8 1

08 219018-15 VIS CHC M10X1.5 Lg=40 TT6 3
09 219018-21 RONDELLE BRUNIE ø10 TT6 7
10 @6968-81 GOUPILLE 13x10 2
11 219017-01 SUPPORT MOTEUR DROIT TT6 1
12 219018-31 VIS CHC M12X1.50 L=35 TT6 1
13 217013-29 CALE DE VIS DE PINCE AR TT6 2
14 219018-27 RONDELLE CONCAVE TT6 2
15 219018-22 RONDELLE CONVEXE TT6 2
16 en cours RONDELLE ø10 1
17 K79714-10 VIS CHC M10x1,50 Lg=30 TT6 1



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1D11 - SUPPORT ÉLÉMENT ÉLASTIQUE GMP 2/2 - TOUS TYPES

- 219018-US KIT SUPPORTS MOTEUR 2002 ( TT6 ) 1

01 616922-06 ECROU FIX.ROULEMENT TT6 2
02 219018-21 RONDELLE BRUNIE ø10 TT6 ?
03 219018-08 PALIER RELAIS ANTI-COUPLE TT6 1
04 @6968-51 GOUPILLE 8X12 TT6 2
05 219017-10 ENTRETOISE PALIER INTERMEDIAIRE TT6 1
06 616922-05 VIS FIX.ROULEMENT TT6 2
07 219018-18 VIS CHC M10X1.5 Lg=45 TT6 4
08 K79714-27 VIS CHC M10x1,5 Lg=35 TT6 1
09 219018-20 ECROU RH M10X1.5 TT6 2
10 219714-11 CALE ROTULE SMEM 12.50 TT6 4
11 219018-13 ROTULE SMEM 12.50 PAS À DROITE TT6 1
12 617018-15 ECROU HM12 GAUCHE TT6 1
13 219018-14 ROTULE SMLEM 12.50 PAS À GAUCHE TT6 1
14 219018-15 VIS CHC M10X1.5 Lg=40 TT6 3
15 219018-11 BIELLETTE ANTI-COUPLE TT6 1
16 219018-16 ECROU HM M12X175 TT6 1

09

12

13 10 02 14 15

10

16

07

07

08

01

11 10 02

07

1009

02 03

06

05

04

02

02

5 ème Edition  Juin 2004  page 56



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E11 - BERCEAU  - TRAVERSE TRAIN AVANT - TOUS TYPES

01 219716-05B BERCEAU AVANT 1
02 @6968-35 GOUPILLE 16x14 2
03 217013-04 VIS CHC M12x150 L=45 4

03

02

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 57



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E12 - TRIANGLE BRAS ESSIEU RIGIDE - TOUS TYPES

- 219730-00 KIT COMPLET TRIANGLES AVANT 2002 ( TT7 ) 1

01 19720-12 ECROU REGLAGE CHASSE TT7 4
02 19720-11 MANCHON REGLAGE CHASSE TT7 4
03 19720-14 CONTRE ECROU DE CHASSE TT7 4
04 19720-15 ROTULE MALE D.16.52 TT7 4
05 219720-15 ENTRETOISE DE ROTULE 16.52 TT7 8
06 K79720-23 ECROU 12PH135M TT7 10
07 219720-05 RONDELLE OND. 12 TYPE A TT7 2
08 219720-06 ROTULE NMB ABYT 10 TT7 2
09 6K19711-06 ANNEAU ARRET INT SEEGER TT7 2
10 219730-02 TIRANT DE CHASSE DROIT TT7 1
11 219730-04 BRAS CARROSSAGE DROIT TT7 1
12 219730-05 BRAS CARROSSAGE GAUCHE TT7 1
13 219730-03 TIRANT DE CHASSE GAUCHE TT7 1
14 6K79720-07 VIS CHC M12X150 L50 106K TT7 2
15 219720-041 VIS CHC M12X1.50 LG=70 FIX.TRIANGLE TT7 4

07

07

10

06

03

06

06

13

05

05

04

0102 11 14 09

09 08 14 12

5 ème Edition  Juin 2004  page 58



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E13 - MOYEU - ROULEMENT DE ROUE AVANT - ASPHALTE

- 217030-00 KIT COMPLET PIVOT AVANT ASPHALTE 2002 ( CA2 )

01 217030-10 PLAQUETTE FREIN ECROU CA2 2
02 219730-17 ECROU A ENCOCHES MODIFIE   CA2 2
03 217030-06 JOINT BUSAK TWA 01200 CA2 4
04 Y5014123A0 ROULEMENT KAYDON CA2 4
05 79703-07 VIS CHC M10x1,5 Lg=75 4
06 279072-05 ENTRETOISE AMORTISSEUR ASPHALTE   4
07 @6968-36 PION CENTRAGE ASPHALTE  CA2 2
08 217030-01 PIVOT AV. CA2 2
09 217030-011 ENTRETOISE PIVOT CA2 2
10 Y5014123A0 ROULEMENT KAYDON CA2 4
11 217030-06 JOINT BUSAK TWA 01200 CA2 4
12 219703-20 GOUJON ROUE   CA2 8
13 219932-02 ENTRETOISE DE BLOCAGE TRANSMISSION
14 217030-40 CENTREUR ROUE   CA2 2
15 en cours VIS
16 217030-15 MOYEU S1600 2002 CA2 2
17 219040-30 VIS UPS M6X100 L50 2
18 219018-29 VIS CHC M8X1.25 LG=18 CA2 4
19 en cours VIS
20 217030-25 LEVIER DIRECTION ASPHALTE GAUCHE   CA2 1
21 217030-26 LEVIER DIRECTION ASPHALTE DROIT CA2 1
22 K17040-71 ECROU 8RH8035M 2
23 219703-09 GOUPIL.CENTR. ETRIER FR. AV TERRE LG10 CA2/ 2
24 616801-37 VIS UFK M10 X 20 CL 12.9 CA2 2
25 R19720-04 ECROU 14PH135M CA2 2
26 217020-06 CALE DE ROTULE INFERIEURE CA2 2
27 217030-04 AXE ROTULE PIVOT ASPHALTE     CA2 2
28 217030-09 CHAPE PIVOT AV CA2 2
29 219018-29 VIS CHC M8x1,25 LG=18 CA2 2
30 217030-11 ENTRETOISE DE CHAPE DE PIVOT ASP. CA2/CT1 2

01 02 03 04

05

06 07 08 09 10 11 12 13

16

14 15

18

17

22232425

30

29

28 27 26

19

21 20

5 ème Edition  Juin 2004  page 59



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E13 - MOYEU - ROULEMENT DE ROUE AVANT - TERRE

- 217031-00 KIT COMPLET PIVOT AVANT TERRE 2002 ( CT1 )

01 217030-10 PLAQUETTE FREIN ECROU CT1 2
02 219730-17 ECROU A ENCOCHES MODIFIE   CT1 2
03 217030-06 JOINT BUSAK TWA 01200 CT1 4
04 Y5014123A0 ROULEMENT KAYDON CT1 4
05 79703-07 VIS CHC M10x1,5 Lg=75 4
06 319100-08 PION CENTRAGE TERRE CT1 2
07 217030-01 PIVOT AV. CT1 2
08 217030-011 ENTRETOISE PIVOT CT1 2
09 Y5014123A0 ROULEMENT KAYDON CT1 4
10 217030-06 JOINT BUSAK TWA 01200 CT1 4
11 219703-20 GOUJON ROUE   CT1 8
12 219932-02 ENTRETOISE DE BLOCAGE TRANSMISSION
13 217030-40 CENTREUR ROUE   CT1 2
14 en cours VIS
15 217030-15 MOYEU S1600 2002 CT1 2
16 219040-30 VIS UPS M6X100 L50 2
17 219018-29 VIS CHC M8X1.25 LG=18 CT1 4
18 en cours VIS
19 217030-35 LEVIER DIRECTION TERRE CLIENT GAUCHE  CT1 1
20 217030-36 LEVIER DIRECTION TERRE CLIENT DROIT CT1 1
21 217030-55 LEVIER DIRECTION TERRE USINE GAUCHE option 1
22 217030-56 LEVIER DIRECTION TERRE USINE DROIT option 1
23 K17040-71 ECROU 8RH8035M 2
24 219703-09 GOUPIL.CENTR. ETRIER FR. AV TERRE LG10 CT3 2
25 616801-37 VIS UFK M10 X 20 CL 12.9 CT1 2
26 R19720-04 ECROU 14PH135M CT1 2
27 217020-06 CALE DE ROTULE INFERIEURE 2
28 217030-05 AXE ROTULE PIVOT TERRE CT1 2
29 217030-09 CHAPE PIVOT AV CT1 2
30 219018-29 VIS CHC M8x1,25 LG=18 CT1 2
31 217030-011 ENTRETOISE DE CHAPE DE PIVOT TERRE CT1 2

01 02 03 04

05

06 07 08 09 10 11 12

15

13 14

17

16

23242526

31

30

29 28 27

18

22 21 20 19

5 ème Edition  Juin 2004  page 60



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E14 - ELÉMENT SUSPENSION MÉTALLIQUE - ASPHALTE

01 9497834280 JONC D’ARRET 1
02 217006-04B COUPELLE SUP. RESSORT 1
03 279061-20 COUPELLE SUP. POUR RESSORT 5,5 daN/mm option 1
04 17036-00 BUTÉE À BILLES 1
05 217035-03 RESSORT AV. ASPHALTE  3.5 daN/mm option 1
06 217035-01 RESSORT AV. ASPHALTE  4 daN/mm 1
07 217035-02 RESSORT AV. ASPHALTE  4,5 daN/mm option 1
08 217035-04 RESSORT AV. ASPHALTE  5 daN/mm option 1
09 717035-00 RESSORT AV. ASPHALTE  5,5daN/mm option 1
10 279064-01 AMORTISSEUR AV ASPHALTE  1
11 K79720-23 ECROU M12 PH 135 1
12 279061-03 ENTRETOISE ROTULE AMORTISSEUR 2
13 Y5017966A0 CIRCLIP SB30 Seeger 2
14 616805-14 ROTULE RT 12 Sarma 1
15 6K79720-07 VIS CHC M12x1,50 Lg=50 1
16 79703-07 VIS CHC M10x1,5 Lg=75 4
17 @6968-36 PION DE CENTRAGE ASPHALTE    8
18 279072-05 ENTRETOISE AMORTISSEUR ASPHALTE  1

10

17

16

16

18

04

07

06

05

08

09

0302

01

15

12

13

14

13

12

11

10

5 ème Edition  Juin 2004  page 61



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E14 - ELÉMENT SUSPENSION MÉTALLIQUE - TERRE

- 217031-00 KIT COMPLET PIVOT AVANT TERRE 2002 ( CT1 )

01 9497834280 JONC D’ARRET 1
02 217006-04B COUPELLE SUP. RESSORT 1
03 17036-00 BUTÉE À BILLES 1
04 217032-03 RESSORT AV. TERRE 2,5 daN/mm option 1
05 217032-04 RESSORT AV. TERRE 3 daN/mm option 1
06 217032-01 RESSORT AV. TERRE 3,5 daN/mm 1
07 217032-02 RESSORT AV. TERRE 4 daN/mm option 1
08 279062-01 AMORTISSEUR AV TERRE S12/10 1
09 K79720-23 ECROU M12 PH 135 1
10 279061-03 ENTRETOISE ROTULE AMORTISSEUR 2
11 Y5017966A0 CIRCLIP SB30 Seeger 2
12 616805-14 ROTULE RT 12 Sarma 1
13 6K79720-07 VIS CHC M12x1,50 Lg=50 1
14 79703-07 VIS CHC M10x1,50 Lg=75 4
15 319100-08 PION DE CENTRAGE TERRE CT1 8

08

15

14

14

03

06

05

04

07

02

01

13

10

11

12

11

10

09

08

5 ème Edition  Juin 2004  page 62



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E15 - ANTIDEVERS AVANT - ASPHALTE

- 219714-00 KIT BARRE ANTI-DÉVERS  AVANT ( TT8 ) 1

01 K17040-71 ECROU 8RH8035M TT8 4
02 219714-02 CALE DE ROTULE SMEM 10.50 TT8 8
03 219714-07 ROTULE SMLEM 10.50 TT8 2
04 6K19714-13 VIS CHC M8 Lg=40 CL 12.9 TT8 2
05 217073-11 ECROU HM M10 PAS A GAUCHE TT8 2
06 219714-03 BIELLETTE BARRE ANTI-DEVERS ASPH. TT8 2
07 219714-14 ECROU BAS M10 PAS A DROITE TT8 2
08 219714-06 ROTULE SMEM 10.50 TT8 2
09 CC16805-11 VIS CHC M8 Lg=35 TT8 2
10 219714-04 LEVIER BARRE ANTI-DÉVERS DROIT TT8 1
11 219714-05 LEVIER BARRE ANTI-DÉVERS GAUCHE TT8 1
12 6K19714-06 VIS CHC M8 Lg=20 CL 12.9 TT8 2
13 219714-12 ROTULE SSE 20.45 TT8 2
14 219714-160 BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø16 option 1
15 219714-180 BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø18 option 1
16 219714-190 BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø19 TT8 1
17 219714-200 BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø20 option 1
18 219714-210 BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø21 option 1
19 219714-220 BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø22 option 1

04 02 03

14 15 16

17 18

19

12 1301 10 1109

02 01

05

06

07

08

02

02

5 ème Edition  Juin 2004  page 63



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E15 - ANTIDEVERS AVANT - TERRE  

- 219714-00 KIT BARRE ANTI-DÉVERS  AVANT ( TT8 ) 1

01 K17040-71 ECROU 8RH8035M TT8 4
02 219714-02 CALE DE ROTULE SMEM 10.50 TT8 8
03 219714-07 ROTULE SMLEM 10.50 TT8 2
04 6K19714-13 VIS CHC M8 Lg=40 CL 12.9 TT8 2
05 217073-11 ECROU HM M10 PAS A GAUCHE TT8 2
06 219715-03 BIELLETTE BARRE ANTI-DEVERS TERRE 2
07 219714-14 ECROU BAS M10 PAS A DROITE TT8 2
08 219714-06 ROTULE SMEM 10.50 TT8 2
09 CC16805-11 VIS CHC M8 Lg=35 TT8 2
10 219714-04 LEVIER BARRE ANTI-DÉVERS DROIT TT8 1
11 219714-05 LEVIER BARRE ANTI-DÉVERS GAUCHE TT8 1
12 6K19714-06 VIS CHC M8 Lg=20 CL 12.9 TT8 2
13 219714-12 ROTULE SSE 20.45 TT8 2
14 219714-160 BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø16 option 1
15 219714-180 BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø18 option 1
16 219714-190 BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø19 TT8 1
17 219714-200 BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø20 option 1
18 219714-210 BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø21 option 1
19 219714-220 BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø22 option 1

04 02 03

1412 1301 10 1109

02 01

05

06

07

08

02

02

5 ème Edition  Juin 2004  page 64



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E21 - BERCEAU - TRAVERSE TRAIN ARRIÈRE - TOUS TYPES

- 219013-00 KIT TRAIN ARRIERE ( TT9 )

01 17704-10 VIS CHC M8 L20 TT9 16
02 219013-03 AXE BRAS ARRIERE TT9 2
03 219013-10 TRAVERSE ARRIERE TT9 1

02

01

03

01

02

5 ème Edition  Juin 2004  page 65



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E22 - BRAS SUSPENSION AR - ENS. BRAS - FUSÉE 1/3 - TOUS TYPES

- 219013-00 KIT TRAIN ARRIERE ( TT9 ) 1

01 219013-03 AXE BRAS AR TT9 2
02 6M79013-11 ENTRETOISE DE BRAS AR TT9 2
03 6M79013-09 JOINT ETANCHE BRAS AR TT9 2
04 6M79013-04 ROULEMENT TRAIN ARRIERE TT9 2
05 219013-12 VIS LEVIER BARRE TORSION TT9 2
06 219013-01 BRAS AR DROIT TT9 1
07 219013-02 BRAS AR GAUCHE   TT9 1
08 K79722-170 BARRE DE TORSION ARD Ø17,0 option 1
09 K79722-180 BARRE DE TORSION ARD Ø18,0 option 1
10 K79722-185 BARRE DE TORSION ARD Ø18,5 option 1
11 K79722-187 BARRE DE TORSION ARD Ø18,7 option 1
12 K79722-190 BARRE DE TORSION ARD Ø19,0 TT9 1
13 K79722-195 BARRE DE TORSION ARD Ø19,5 option 1
14 K79722-200 BARRE DE TORSION ARD Ø20,0 option 1
15 K79722-205 BARRE DE TORSION ARD Ø20,5 option 1
16 K79722-210 BARRE DE TORSION ARD Ø21,0 option 1
17 K79722-215 BARRE DE TORSION ARD Ø21,5 option 1
18 K79722-220 BARRE DE TORSION ARD Ø22,0 option 1
19 K79723-170 BARRE DE TORSION ARG Ø17,0 option 1
20 K79723-180 BARRE DE TORSION ARG Ø18,0 option 1
21 K79723-185 BARRE DE TORSION ARG Ø18,5 option 1
22 K79723-187 BARRE DE TORSION ARG Ø18,7 option 1
23 K79723-190 BARRE DE TORSION ARG Ø19,0 TT9 1
24 K79723-195 BARRE DE TORSION ARG Ø19,5 option 1
25 K79723-200 BARRE DE TORSION ARG Ø20,0 option 1
26 K79723-205 BARRE DE TORSION ARG Ø20,5 option 1
27 K79723-210 BARRE DE TORSION ARG Ø21,0 option 1
28 K79723-215 BARRE DE TORSION ARG Ø21,5 option 1
29 K79723-220 BARRE DE TORSION ARG Ø22,0 option 1
30 K79013-11 ROULEMENT ARRIERE TT9 2
31 K79013-12 ECROU BOITIER ROULEMENT TT9 2
32 219013-11 LEVIER BARRE TORSION   TT9 2
33 K17073-05 RONDELLE SPS 8x13x0.8 12
34 @5153-20 VIS D’ARRETOIR 2
35 619717-13 ARRETOIR TT9 2
36 6K19714-06   VIS CHC M8 L=20 CL 12.9 TT9 12
37 219013-13 AXE LEVIER BARRE TORS. TT9 2
38 219714-14 ECROU BAS M10 PAS A DROITE TT9 2
39 217010-11 ECROU REGLAGE BARRE TORSION AR TT9 4
40 217013-31 ENTRETOISE DE ROULEMENT ROUE AR TT9 2

01

03

02

04

05

06

07

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

30

31

32

34

33

40

39 38 353637

5 ème Edition  Juin 2004  page 66



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E22 - BRAS SUSPENSION AR - ENS. BRAS - FUSÉE 2/3 - TOUS TYPES

- 219013-00 KIT TRAIN ARRIERE ( TT9 ) 1

01 219720-04 VIS CHC M12X1.50 LG=60 TT9 2
02 219013-09 RONDELLE CONCAVE TT9 2
03 219013-08 RONDELLE CONVEXE TT9 2
04 217013-25 PIVOT AR TT9 2
05 217013-11 CALE DE PINCE ARRIERE TT9 24
06 217013-09 CALE SPHERIQUE TT9 2
07 219013-12 VIS LEVIER BARRE TORSION TT9 1
09 219013-01 BRAS AR DROIT TT9 1
10 219013-02 BRAS AR GAUCHE   TT9 1
11 219013-13 AXE LEVIER BARRE TORSION TT9 1
12 219714-14 ECROU BAS M10 PAS A DROITE TT9 1
13 en cours CENTREUR 2
14 217013-05 PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR   0' EP.4 TT9 2
15 217013-06 PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR 15' EP.4 TT9 2
16 217013-07 PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR 30' EP.4 TT9 2
17 217013-08 PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR 45' EP.4 TT9 2
18 217013-081 PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR  1° EP.4 TT9 2
19 219018-30 RONDELLE PLATE BRUNIE D=08 TT9 8
20 217013-28 VIS DE PLAQUE DE CARROSSAGE TT9 8

01 02 03 04 05 06

07

08

08

11

12

20

19

14

15

16

17

18

10

09

13

5 ème Edition  Juin 2004  page 67



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E22 - BRAS SUSPENSION AR - ENS. BRAS - FUSÉE 3/3 - TOUS TYPES

- 219013-00 KIT TRAIN ARRIERE ( TT9 ) 1

01 en cours VIS
02 219013-07 PLAQUETTE FREIN ECROU   TT9 2
03 219013-06 ECROU DE MOYEU AR   TT9 2
04 217013-34 ENTRETOISE ARRIERE TT9 2
05 217010-05 JOINT BUSAK TWVA01100 TT9 4
06 217020-16 FLASQUE DE ROULEMENT DE ROUE TT9 4
07 217010-06 ROULEMENT AB 12458SOS TT9 4
08 217013-31 ENTRETOISE DE ROULEMENT ROUE AR 2
09 217013-25 PIVOT ARRIERE TT9 2
10 217020-19 CALE DE MONTAGE DE ROUE   TT9 2
11 217020-14 GOUJON DE ROUE   TT9 8
12 219013-05 MOYEU ARRIERE   TT9 2

01
02

03
04

05
06

08
09

07
06

05
10

11
12

07

5 ème Edition  Juin 2004  page 68



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E26 - ANTIDEVERS ARRIÈRE - ASPHALTE

- 219073-00 KIT BARRE ANTI-DEVERS AR ( TT10 ) 1

01 217073-180 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø18 option 1
02 217073-190 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø19 option
03 217073-200 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø20 option
04 217073-210 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø21 option
05 217073-220 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø22 option
06 217073-230 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø23 TT10
07 217073-240 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø24 option
08 217073-250 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø25 option
09 217073-260 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø26 option
10 217073-270 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø27 option
11 217073-280 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø28 option
12 217073-04 ENTRETOISE DE LEVIER ANTI-ROULIS AR TT10 2
13 219714-12 ROTULE SSE 20.45 TT10 2
14 6K19714-06 VIS CHC M8 Lg=20 CL 12.9 TT10 2
15 219073-02 LEVIER ANTI-ROULIS ARD TT10 1
16 219073-03 LEVIER ANTI-ROULIS ARG TT10 1
17 6K19714-13 VIS CHC M8 Lg=40 CL 12.9 TT10 2
18 219714-02 ENTRETOISES DE ROTULE SMEM 10.50 TT10 8
19 219714-07 ROTULE SMLEM 10.50 PAS A GAUCHE TT10 2
20 219714-06 ROTULE SMEM 10.50 PAS A DROITE TT10 2
21 CC16805-11 VIS CHC M8 Lg35 TT10 2
22 219714-14 ECROU BAS M10 PAS A DROITE TT10 2
23 219073-051 BIELLETTE ANTI-ROULIS AR TT10 2
24 217073-11 ECROU HM M10 PAS A GAUCHE TT10 2
25 K17040-71 ECROU 8RH8035M TT10 4

14

13

12

01

05

06

07

02

03

04

08

09
10

11

20

18

21

15 16

17 18

19

18

25

18

24

23

22

5 ème Edition  Juin 2004  page 69



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E26 - ANTIDEVERS ARRIÈRE - TERRE

- 219073-00 KIT BARRE ANTI-DEVERS AR ( TT10 ) 1

01 217073-180 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø18 option 1
02 217073-190 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø19 option
03 217073-200 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø20 option
04 217073-210 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø21 option
05 217073-220 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø22 option
06 217073-230 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø23 TT10
07 217073-240 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø24 option
08 217073-250 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø25 option
09 217073-260 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø26 option
10 217073-270 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø27 option
11 217073-280 BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø28 option
12 217073-04 ENTRETOISE DE LEVIER ANTI-ROULIS AR TT10 2
13 219714-12 ROTULE SSE 20.45 TT10 2
14 6K19714-06 VIS CHC M8 Lg=20 CL 12.9 TT10 2
15 219073-02 LEVIER ANTI-ROULIS ARD TT10 1
16 219073-03 LEVIER ANTI-ROULIS ARG TT10 1
17 6K19714-13 VIS CHC M8 Lg=40 CL 12.9 TT10 2
18 219714-02 ENTRETOISES DE ROTULE SMEM 10.50 TT10 8
19 219714-07 ROTULE SMLEM 10.50 PAS A GAUCHE TT10 2
20 219714-06 ROTULE SMEM 10.50 PAS A DROITE TT10 2
21 CC16805-11 VIS CHC M8 Lg35 TT10 2
22 219714-14 ECROU BAS M10 PAS A DROITE TT10 2
23 217073-05 BIELLETTE ANTI-ROULIS AR TT10 2
24 217073-11 ECROU HM M10 PAS A GAUCHE TT10 2
25 K17040-71 ECROU 8RH8035M TT10 4

14

13

12

01

05

06

07

02

03

04

08

09
10

11

20

18

21

15 16

17 18

19

18

25

18

24

23

22

5 ème Edition  Juin 2004  page 70



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E28 - ELÉMENT SUSPENSION ARRIÈRE HYDROPNEUMATIQUE - ASPHALTE

- 219719-00 KIT AMORTISSEUR ARRIERE ( CA3 ) 1

01 219719-01 AMORTISSEUR ARRIERE ASPHALTE CA3 2
02 K79720-09 VIS H M12x1,5 Lg=65 2
03 219709-10 ENTRETOISE ROT. SUP. SSA 14.50 CA3 4
04 19709-10 PROTECTEUR ROTULE SSA 16 CA3 4
05 19709-11 CIRCLIPS SUPÉRIEUR J34 4
06 K19709-08 ROTULE SUPÉRIEURE Ø14-34 2
07 K79720-23 ECROU PH M12 2
08 K79013-27 VIS H M14x1,5 Lg=90 2
09 K19709-09 ENTRETOISE DE ROTULE INF. SSA 16.50 CA3 4
10 19709-07 PROTECTEUR ROTULE SSA 14 CA3 4
11 19720-04 CIRCLIPS INFÉRIEUR J38 4
12 K19720-03 ROTULE INFÉRIEURE Ø16-38 2
13 R19720-04 ECROU PH135 M14 2

02

03

04

05

06

05

04

03

07

13

09

10

11

11

12

10

09

08

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 71



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E28 - ELÉMENT SUSPENSION ARRIÈRE HYDROPNEUMATIQUE - TERRE

- 219759-00 KIT AMORTISSEUR ARRIERE TERRE ( CT2 ) 1

01 219759-01 AMORTISSEUR ARRIERE TERRE CT2 2
02 K79720-09 VIS H M12x1,5 Lg=65 2
03 219709-10 ENTRETOISE ROT. SUP. SSA 14.50 CT2 4
04 19709-10 PROTECTEUR ROTULE SSA 16 CT2 4
05 19709-11 CIRCLIPS SUPÉRIEUR J34 4
06 K19709-08 ROTULE SUPÉRIEURE Ø14-34 2
07 K79720-23 ECROU PH M12 2
08 K79013-27 VIS H M14x1,5 Lg=90 2
09 K19709-09 ENTRETOISE DE ROTULE INF. SSA 16.50 CT2 4
10 19709-07 PROTECTEUR ROTULE SSA 14 CT2 4
11 19720-04 CIRCLIPS INFÉRIEUR J38 4
12 K19720-03 ROTULE INFÉRIEURE Ø16-38 2
13 R19720-04 ECROU PH135 M14 2

02

03

04

05

06

05

04

03

07

13

09

10

11

11

12

10

09

08

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 72



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E28 - ELÉMENT SUSPENSION ARRIÈRE HYDROPNEUMATIQUE - TOUS TYPES - 1/2

01 219789-01 AMORTISSEUR A BOMBONNE option 1
02 219789-10 ENTRETOISE DE ROTULE. INF. SSA 14.50 option 1
03 219789-11 ENTRETOISE DE ROTULE SUP. SSA 16.50 option 1

03

03

02

02

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 73



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E28 - ELÉMENT SUSPENSION ARRIÈRE HYDROPNEUMATIQUE - TOUS TYPES - 2/2

- 619502-00 KIT REFROIDISSEMENT AMORTISSEUR ARRIERE ( TT11 ) 1

01 @6431-77 RESERVOIR ET POMPE LAVE GLACE TT11 1
02 @6439-51 RACCORD 3 VOIES TT11 1
03 @6542-52 PORTE CLIP TT11 1
04 @6542-32 CLIP FAISCEAU TT11 4
05 @6438-71 GICLEUR TT11 1
06 @6540-90 CLIP FAISCEAU TT11 2
07 @6542-46 PORTE FUSIBLE TT11 1
08 @6542-56 CLIP FAISCEAU TT11 2
09 @6542-38 PORTE CLIP TT11 1
10 @6541-12 CLIP FAISCEAU TT11 1
11 @6542-30 CLIP FAISCEAU TT11 2
12 619501-04 TUYAU TT11 1
13 6M19807-11 INTERRUPTEUR MORS LPI TT11 1
14 6M19807-16 FUSIBLE 5A 106M TT11 1
15 619502-01 SUPPORT GICLEUR DROIT TT11 1
16 619502-02 SUPPORT GICLEUR GAUCHE TT11 1
17 619502-04 CADENCEUR ESSUIE-GLACE 1.2 S TT11 1

09

07

15

11

06

08

14

12

17

10

02 04

05

13

16

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 74



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E31 - ROUE PRINCIPALE - ASPHALTE

01 219814-00 JANTE ASPHALTE 7X17 ALU (DÉPORT 40 MM) 4
02 217023-00 ÉCROU DE ROUE COURT CA2/TT9/CT1 16
03 219703-20 GOUJON DE ROUE AVANT CT1 8
04 217020-14 GOUJON DE ROUE ARRIERE TT9 8

01

02

04

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 75



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E31 - ROUE PRINCIPALE - TERRE 

01 219824-00 JANTE TERRE 6X15 ALU (DÉPORT 27,3 MM) 4
02 217023-00 ÉCROU DE ROUE COURT CA2/TT9/CT1 16
03 219703-20 GOUJON DE ROUE AVANT CT1 8
04 217020-14 GOUJON DE ROUE ARRIERE TT9 8

01

02

04

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 76



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E41 - MÉCANISME - ASPHALTE

- 219042-00 KIT DIRECTION 2002 ( CA4 ) 1
- 219043-00 KIT DIRECTION 2002 USINE ( UA2 ) 1

01 219040-30 VIS UPS M6X100 L50 CA4 1
02 @en cours RONDELLE 1
03 219040-22 CALE LEVIER DIRECTION 2.0 mm CA4/UA2 1
04 219040-21 CALE LEVIER DIRECTION 2.5 mm CA4/UA2 1
05 219040-20 CALE LEVIER DIRECTION 3.0 mm CA4/UA2 1
06 219040-19 CALE LEVIER DIRECTION 3.5 mm CA4/UA2 1
07 219040-18 CALE DE ROTULE RT 10 CA4/UA2 1
08 219040-28 ANNEAU ELASTIQUE SB25 CA4/UA2 1
09 219040-06 ROTULE RT10 CA4/UA2 1
10 219041-33 ECROU BAS M14X100 D CA4/UA2 1
11 219042-07 BIELLETTE DE DIRECTION CA4/UA2 1
12 219042-33 ECROU BAS M14X100 G CA4/UA2 1
13 219042-31 EMBOUT DE ROTULE RT10 M14X100 G CA4/UA2 1
14 219041-31 EMBOUT DE ROTULE RT10 M14X100 D CA4/UA2 1
15 K17040-71 ECROU 8RH8035M CA4/UA2 1

16 219040-21 CALE LEVIER DIRECTION 1.0 mm CA4/UA2 1
17 219040-08 CALE LEVIER DIRECTION 5.0 mm CA4/UA2 1

15 03 0706 08 14

08

13

12

11
10

09

08

07

07

07

02

01

09

08

05

06

04
04

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 77



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E41 - MÉCANISME - TERRE

- 219042-00 KIT DIRECTION 2002 ( CA4 )
- 219043-00 KIT DIRECTION USINE ( UA2 )

01 219044-30 VIS UPS M6X100 L63 UA2 2
02 @en cours RONDELLE 1
03 219040-22 CALE LEVIER DIRECTION 2.0 mm CA4/UA2 8
04 219040-20 CALE LEVIER DIRECTION 3.0 mm CA4/UA2 8
05 219040-18 CALE DE ROTULE RT 10 CA4/UA2 8
06 219040-28 ANNEAU ELASTIQUE SB25 CA4/UA2 8
07 219040-06 ROTULE RT10 CA4/UA2 4
08 219041-33 ECROU BAS M14X100 D CA4/UA2 2
09 219042-07 BIELLETTE DE DIRECTION CA4/UA2 2
10 219042-33 ECROU BAS M14X100 G CA4/UA2 2
11 219042-31 EMBOUT DE ROTULE RT10 M14X100 G CA4/UA2 2
12 219041-31 EMBOUT DE ROTULE RT10 M14X100 D CA4/UA2 2
13 219040-21 CALE LEVIER DIRECTION 1.0 mm CA4/UA2
14 K17040-71 ECROU 8RH8035M CA4/UA2 2

15 219040-19 CALE LEVIER DIRECTION 3.5 mm CA4/UA2 8
16 219040-08 CALE LEVIER DIRECTION 5.0 mm CA4/UA2 1
17 219040-21 CALE LEVIER DIRECTION 1.0 mm 1

14 13 05 06 12

06

11

10

09
08

07

06

05

05

05

02

01

07

06

04

04

04

03

04

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 78



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E41 - MÉCANISME - TOUS TYPES

17

11

01

02

03

04

05

06

07

12

13

14

10

09

08

15

16

18

19

20

21

22

5 ème Edition  Juin 2004  page 79

- 219042-00 KIT DIRECTION ( CA4 )
- 219043-00 KIT DIRECTION USINE ( UA2 )

01 219040-51 DIRECTION (9 dents) CA4/UA2 1
02 219040-98 TUBE SUR CREMAILLERE 1
03 219040-99 TUBE SUR CREMAILLERE 1
04 17705-18 VIS M8x125 L=25
05 219040-34 BRIDE RACCORD D.A. CA4/UA2 1
06 219040-42 SOUFFLET COLONNE / TABLIER CA4/UA2
07 219041-28 BUTEE DE DIRECTION TERRE CA4/UA2 1
08 219040-09 PION DE CENTRAGE Ø=16 CA4/UA2 2
09 en cours RONDELLE 2
10 6M19018-14 VIS CHC M12X150 L=40 CA4/UA2 2
11 6M16805-21 VIS CHC M6 LG 30 CA4/UA2 2
12 K17040-71 ECROU 8RH8035M CA4/UA 2
13 219040-26 VIS CHAPEAU DE BARREAU CA4/UA2 2
14 219040-29 RONDELLE PLATE 6X14X1 CA4/UA2 2
15 216805-18 ECROU HEXAGONAL SIMLOC M6 CA4/UA2 2
16 219040-52 SOUFFLET DE CREMAILLERE TYPE WRC CA4/UA2 2
17 219040-10 BRIDE DE CREMAILLERE DROITE CA4/UA2 1
18 219040-12 CALE DE BRIDE EP=5 mm CA4/UA2 2
19 219040-27 VIS EPAULEE UPS M6x1 Lg=32 CA4/UA2 2
20 K17013-10 VIS CHC M8 L=45 CA4/UA2 2
21 219041-27 CHAPEAU DE BARREAU CA4/UA2 2
22 219040-11 BRIDE DE CREMAILLERE GAUCHE CA4/UA2 1



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E42 - SOURCE PRESSION DIRECTION - CLIENT

- 219042-00 KIT DIRECTION ( CA4 )
- 219043-00 KIT DIRECTION USINE ( UA2 )

01 219040-36 FLEXIBLE HAUTE PRESSION CA4 1
02 219040-03 ADAPTATEUR CA4/UA2 1
03 K17040-492 JOINT TORIQUE Ø7,5x1,5 CA4/UA2 1
04 219040-021 POMPE DIRECTION ASSISTEE MODIFIÉE CA4/UA2 1
05 219040-50 JOINT CUIVRE Ø22 1
06 219040-49 ADAPTATEUR M22X1,5 / DASH 10 CA4/UA2 1
07 219040-48 FLEXIBLE  RÉSERVOIR / POMPE B.P. CA4/UA2 1
08 219040-47 ADAPTATEUR M18X4,5 / DASH 10 CA4UA2 2
09 219040-46 JOINT CUIVRE Ø18 2
10 KU17040-41 RÉSERVOIR D.A. ÉVOLUTION CA4/UA2 1
11 K17040-44 BOUCHON BOCAL D.A. CA4/UA2 1
12 219040-45 FLEXIBLE  REFROIDISSEMENT/ RÉSERVOIR CA4/UA2 1
13 219040-37 REFROIDISSEUR DIRECTION ASSISTEE  CA4/UA2 1
14 219040-35 FLEXIBLE BASSE PRESSION CA4 1

08

09

10 11

12

14

13

03

02

01

04 05 06 07

5 ème Edition  Juin 2004  page 80



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E42 - SOURCE PRESSION DIRECTION - USINE

- 219042-00 KIT DIRECTION ( CA4 )
- 219043-00 KIT DIRECTION 2002 USINE ( UA2 ) 1

01 219040-360 FLEXIBLE HAUTE PRESSION UA2 1
02 219040-03 ADAPTATEUR CA4/UA2 1
03 K17040-492 JOINT TORIQUE Ø7,5x1,5 CA4/UA2 1
04 219040-021 POMPE DIRECTION ASSISTEE MODIFIÉE CA4/UA2 1
05 219040-50 JOINT CUIVRE Ø22 1
06 219040-49 ADAPTATEUR M22X1,5 / DASH 10 CA4/UA2 1
07 219040-48 FLEXIBLE  RÉSERVOIR / POMPE B.P. CA4/UA2 1
08 219040-47 ADAPTATEUR M18X4,5 / DASH 10 CA4UA2 2
09 219040-46 JOINT CUIVRE Ø18 2
10 KU17040-41 RÉSERVOIR D.A. ÉVOLUTION CA4/UA2 1
11 K17040-44 BOUCHON BOCAL D.A. CA4/UA2 1
12 219040-45 FLEXIBLE  REFROIDISSEMENT/ RÉSERVOIR CA4/UA2 1
13 219040-37 REFROIDISSEUR DIRECTION ASSISTEE  CA4/UA2 1
14 219040-350 FLEXIBLE BASSE PRESSION UA2 1

10 11

12

14

13

03

02

01

04

05 06 07

08

09

5 ème Edition  Juin 2004  page 81



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1E45 -COLONNE DIRECTION - TOUS TYPES

- 219042-00 KIT DIRECTION ( CA4 ) 1
- 219043-00 KIT DIRECTION 2002 USINE ( UA2 ) 1

01 219040-40 COLONNE DE DIRECTION CA4/UA2 1
02 219040-042 RESSORT COLONNE DE DIRECTION CA4/UA2 1
03 219040-041 ROULEMENT COLONNE DE DIRECTION CA4/UA2 2
04 219040-41 SUPPORT COLONNE DIRECTION CA4/UA2 1
05 219040-043 JONC PLAT COLONNE DE DIRECTION CA4/UA2 1
06 99061-02 MOYEU DE VOLANT 1
07 219040-43 CALE DE VOLANT + 5 CA4/UA2 1
08 219040-44 CALE DE VOLANT + 10 CA4/UA2 1
09 99063-01 VOLANT 3 BRANCHES Ø 330 MOD. PRO (PLAT) option 1
10 99062-01 VOLANT 3 BRANCHES Ø 350 MOD. PRO (PLAT) option 1
11 99061-01 VOLANT 3 BRANCHES Ø 380 MOD. «368» (TULIPE) 1

04

03

02

01

05

03

06

0807

111009

5 ème Edition  Juin 2004  page 82



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F11 - DISQUE AVANT - ASPHALTE

- 219723-00 KIT FREINS AVANT ASPHALTE ( CA5 )

01 217704-056 DISQUE D. DIA.345X28 piste étroite CA5 1
02 217704-054 DISQUE G. DIA.345X28 piste étroite CA5 1
03 217704-047 VIS FIXATION DE BOL CA5 1
04 217704-044 RONDELLE CA5 1
05 219703-011 BOL DE DISQUE CA5 1
06 217704-046 COLONNETTE CA5 1
07 217020-09 VIS FHC M6X1.00 LG=12 CT1 4

07

06

05

03

04
01 02

5 ème Edition  Juin 2004  page 83



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F11 - DISQUE AVANT - TERRE

- 279703-00  KIT FREINS AVANT TERRE ( CT3 )

01 219703-17 DISQUE D. DIA.295,5X25,4 NU CT3 1
02 219703-16 DISQUE G. DIA.295,5X25,4  NU CT3 1
03 217704-047 VIS FIXATION DE BOL 1
04 217704-044 RONDELLE 1
05 219703-011 BOL DE DISQUE 1
06 217704-046 COLONNETTE 1
07 217020-09 VIS FHC M6X1.00 LG=12 CT1 4

07

06

05

03

04
01 02

5 ème Edition  Juin 2004  page 84



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F21 - ETRIER AVANT - ASPHALTE

- 219723-00 KIT FREINS AVANT ASPHALTE ( CA5 ) 1
- 279703-00   KIT FREINS AVANT TERRE ( CT3 ) 1

01 219703-06 VIS FIXATION ETRIER M10x1,5 Lg=91 CA5/CT3 4
02 219703-08 LOCATINES ETRIER FR. AVANT Lg=35 CA5 4
03 219703-05 BARETTE ETRIER FREIN AV. EP=25 CA5/CT3 2
04 219703-12 PLAQUETTE AV DS3000 CA5/CT3 4
05 219703-03 ETRIER D.MONOBLOC 4 PISTONS DIA.36-42 CA5/CT3 1
06 219703-04 ETRIER G.MONOBLOC 4 PISTONS DIA.36-42 CA5/CT3 1
07 217704-048 PISTON D’ETRIER AVANT DIA=36 1
08 217704-049 PISTON D’ETRIER AVANT DIA=42 1
09 217704-050 JOINT DIA=36 1
10 217704-051 JOINT DIA=42 1

03

02

01

04

05 06

5 ème Edition  Juin 2004  page 85



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F21 - ETRIER AVANT - TERRE

- 219723-00 KIT FREINS AVANT ASPHALTE ( CA5 ) 1
- 279703-00   KIT FREINS AVANT TERRE ( CT3 ) 1

01 219703-15 VIS FIXATION ETRIER M10x1,5 Lg=65 CA5/CT3 4
02 219703-12 PLAQUETTE AV DS3000 CT3 4
03 219703-03 ETRIER D.MONOBLOC 4 PISTONS DIA.36-42 CT3 1
04 219703-04 ETRIER G.MONOBLOC 4 PISTONS DIA.36-42 CT3 1
05 217704-048 PISTON D’ETRIER AVANT DIA=36 1
06 217704-049 PISTON D’ETRIER AVANT DIA=42 1
07 217704-050 JOINT DIA=36 1
08 217704-051 JOINT DIA=42 101

02

03 04

5 ème Edition  Juin 2004  page 86



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F31 - DISQUE ARRIERE - TOUS TYPES

- 217704-00 KIT FREINS ARRIERE ( TT12 ) 1

01 217704-045 COLONNETTE TT12 1
02 217704-042 BOL DE DISQUE ARRIERE TT12 1
03 217704-04 DISQUE AR DIA.278X6.5 PLEIN NU TT12 1
04 217704-044 RONDELLE TT12 1
05 217704-043 VIS TT12 1

01

03

02

04

05

5 ème Edition  Juin 2004  page 87



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F41 - ETRIER ARRIERE - TOUS TYPES

- 217704-00 KIT FREINS ARRIERE ( TT12 )

01 217704-06 PLAQUETTE AR DS2000 TT12 2
02 K19018-07 VIS CHC M10 Lg=70 TT12 1
03 217704-02 ETRIER 2 PISTONS Ø38 TT12 1
04 217704-05 ENTRETOISE ETRIER AR TT12 1
05 217704-052 PISTON D’ETRIER ARRIER DIA=38 1
06 217704-053 JOINT DIA=38 1

01

02

03

04

5 ème Edition  Juin 2004  page 88



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F61 - DISPOSITIF COMMANDE FREIN PRINCIPAL - CLIENT

- 219706-00 KIT COMMANDE DE FREINS ( CA6 )
- 219717-00 KIT COMMANDE DE FREINS USINE ( UA4 ) 1

01 219706-21 BOCAL 2 VOIES CA6 1
02 K19701-10 TUYAU CA6 2
03 219706-28 EMBOUT DE MAITRE-CYLINDRE CA6/UA4 2
04 219706-01 MAITRE-CYLINDRE FREIN PRINCIPAL (25,4) CA6 1

01

02

04

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 89



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F61 - DISPOSITIF COMMANDE FREIN PRINCIPAL - USINE

- 219707-00 KIT PEDALIER USINE ( UA5 )

01 PS72087A10 ANNEAU D’ARRET 15.1 UA5 1
02 PS89155A10 CONTRE-PLAQUE ROULEMENT COMBINE UA5 1
03 PS89154A10 ROULEMENT COMBINE UA5 1
04 6M19706-06 AXE DE CHAPE UA5 1
05 6M19706B28 MAITRE CYLINDRE DE FREIN Ø15.9 UA5 1
06 219706-06 BOCAL AP RACING UA5 1
07 219706-07 DIAPHRAGME AP RACING UA5 1
08 216708-12 RACCORD INOX DASH 3 UA5 1
09 PS81004A10 BAGUE BS10 UA5 1
10 216805-18 ECROU HEXAGONAL SIMLOC M6 UA5 1
11 K16805-06 ECROU 8 PH 135M UA5 1
12 219706-29 RALLONGE EMETTEUR DE FREIN UA5 1
13 Y4515792A0 CHAPE REPARTITEUR UA5 1
14 Y4514472B0 AXE PEDALE DE FREIN UA5 1
15 PS82725A10 VIS A TETON SANS TETE 4X5 UA5 1
16 Y4515000-0 CABLE REPARTITEUR FREINAGE UA5 1
17 Y4514494A0 BUTEE DE REPARTITEUR UA5 1
18 PS72087A10 ANNEAU D’ARRET 15.1 UA5 1
19 PS88077A10 ROTULE SKF UA5 1
20 219707-05 AXE REPARTITEUR DE FREINAGE UA5 1
21 K17040-105 VIS CHC M5 LG=35 UA5 1
22 PS86004A10 RONDELLE OND. Ø6 TYPE A UA5 1
23 219707-08 PATIN DE FREIN UA5 1
24 216805-18 ECROU HEXAGONAL SIMLOC M6 UA5 1
25 Y4514352D0 PEDALE DE FREIN UA5 1

07

08

09

10

11

12

13

14

15

04030201

25

23

24

21

22

20 19 18 17 16

05

06

5 ème Edition  Juin 2004  page 90



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F62 - MULTIPLICATEUR EFFORT - CLIENT

- 219706-00 KIT COMMANDE DE FREINS ( CA6 )

01 @4535-T2 MASTERVAC 200 MM CA6 1

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 91



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F63 - CANALISATION FREIN PRINCIPAL

- 219708-00 KIT TUYAUTERIE FREINAGE ( CA7 )

01 219703-006 JOINT CUIVRE 4
02 219703-005 RACCORD D’ETRIER AVANT 4
03 219708-01 FLEXIBLE FREIN AVANT CA7 2
04 216708-15 ECROU 3/8 4
05 216708-10 PASSE-CLOISON 3/8 5
06 12004-17 EMBOUT FEMELLE 3/8 4
07 9610214780 TUYAU RIGIDE (2,90m.) 3
08 12004-20 EMBOUT MALE M10x100 3
09 216708-11 TE ACIER 3 VOIES 2
10 030592 EMBOUT MALE M12x1,00 1
11 000094 EMBOUT MALE 3/8-24F 1
12 17705-03 BOUCHON LIMITEUR M10x100 1
13 000223 EMBOUT MALE 7/16-20 1
14 219708-02 FLEXIBLE FREIN ARRIERE CA7 2

0205

04

06

05

04

06

06

11
11

13

08

11

12

09

07

07

07

10

05

04

06

02

02

01

01

03

04

05

06

07 07

0714

08 08

07 14

08

08

0809

02

03

04

05

01

06

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 92



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1F71 - COMMANDE - MÉCANISME FREIN SECONDAIRE

- 219706-00 KIT COMMANDE DE FREINS ( CA6 )
- 219717-00 KIT COMMANDE DE FREINS USINE ( UA4 ) 1

01 219706-19 CHAPE DE LEVIER DE FREIN À MAIN CA6/UA4 2
02 219706-14 COLLIER LYRE CA6/UA4 1
03 219706-11 POIGNEE DE FREIN A MAIN CA6/UA4 2
04 219706-24 ECROU M10 SIMLOC CA6/UA4 1
05 219706-10 LEVIER FREIN A MAIN CA6/UA4 1
06 376805-20 DOUILLE A AIGUILLES CA6/UA4 1
07 9610214780 TUBE RIGIDE DE FREIN 3 Lg=2900 1
08 219706-25 VIS UPS M10x16 CA6 1
09 17705-18 VIS CHC M8x1,25 Lg=25 CA6/UA4 1
10 17705-02 REPARTITEUR REGLABLE CA6 1
11 19705-07 MC.FREIN A MAIN 0.625 CA6/UA4 1
12 219706-13 VIS FHC/90° M6X100L20 CA6/UA4 1
13 219706-15 BIELLETTE DE BLOCAGE DE FREIN À MAIN CA6/UA4 1
14 CC16805-06 ECROU HM M6 CA6/UA4 1
15 219706-17 ROTULE KA 6-D CA6/UA4 1
16 219706-18 VIS ULS M5x0,8 Lg=22 CA6/UA4 2
17 219706-12 VIS CHC M6x1 Lg=25 CA6/UA4 1
18 217020-09 VIS ULF  M6x1 Lg=12 1
19 17705-03 BOUCHON DE LIMITEUR CA6 1
20 000094 EMBOUT MALE 3/8-24F 1
21 000223 EMBOUT MALE 7/16-20 2
22 @6939-83 ECROU NYLSTOP M8 CA6 2
23 219706-04 SUPPORT LEVIER FREIN A MAIN CA6/UA4 1
24 CC16805-06 ECROU BAS H M6X100 1
25 219706-26 ECROU M5 SIMLOC CA6/UA4 2
26 219706-27 ECROU M6 SIMLOC 1
27 K17040-71 ECROU 8RH8035M CA6/UA4 1

17
16

15
14

12
13

02

01

10

09

16

18

19

18

23

08

11

0726

25

24

25

27

20

21

05

06

04

03

22

5 ème Edition  Juin 2004  page 93



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1G11 - SUPPORT PEDALIER - USINE

- 219707-00 KIT PEDALIER USINE ( UA5 )

01 K19018-15 VIS CHC M8X125 LG = 30 UA5 1
02 en cours VIS CHC M8X125 LG = 90 1
03 219043-01C SUPPORT PEDALIER ET COLONNE UA5 1
04 219043-02 CALE DE SERRAGE UA5 1
05 PS86019A10 RONDELLE PLATE 8X18X1,5 UA5 1
06 CC17018-11 VIS CHC M8X125 LG = 20 UA5 1
07 CC17018-08 RONDELLE PLATE 10X20X2 UA5 1
08 K79714-10 VIS CHC M10X130 LG = 30 UA5 1

06

03

01
07

08

02

0504

5 ème Edition  Juin 2004  page 94



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1G22 - TRINGLERIE - CLIENT

- 216806-00 KIT COMMANDE DE BOITE ( CA8 )

01 216805-17 VIS CHC M6X1 LG=60 CA8 2
02 216805-21 CALE POUR ROTULE SMEM 8.50 CA8 1
03 216805-23 ROTULE SMEM 8.50 CA8 2
04 CC17018-16 ECROU BAS M8 CA8 2
05 216806-20 CHAPE DE COMMANDE DE B.V. X10 CA8 1
06 216805-18 ECROU HEXAGONAL SIMLOC M6 CA8 2
07 216806-19 MONOBARRE DE COMMANDE DE B.V. X10 CA8 1
08 216805-06 VIS ULF M4X0.7 LG=10 CA8 2
09 216805-05 SUPPORT ARRET DE GAINE CA8 1
10 216805-03 GACHETTE DE MARCHE AR. CA8 1
11 K16805-06 ECROU 8PH135M CA8 1
12 K16805-20 ECROU 5PH135M CA8 1
13 216805-09 AXE SUP.DE MONOBARRE CA8 1
14 216805-08 VIS CHC M8X1.25 LG=55 CA8 1
15 219040-29 RONDELLE PLATE 6X14X1 CA8 2
16 216805-02 POMMEAU BOULE CA8 1
17 219018-20 ECROU RH M10X1.5 CA8 2
18 216805-15 ROULEMENT COMBINE RAX712 CA8 2
19 216805-07 CABLE DE MARCHE AR 206 SUPER 1600 CA8 1
20 216805-14 AXE DE LEVIER CA8 1
21 216805-01 LEVIER COMMANDE BV V2 CA8 1
22 216805-10 VIS CHC M4X0.7 LG=20 CA8 1
23 R19021-34 VIS UPS M5 L=25 CA8 1

2019

01

0605 02 07

07

02 03 04

23221221

09 111003

14

15

16

15

11

18

17

12

08

13

5 ème Edition  Juin 2004  page 95



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1G22 - TRINGLERIE 1/2 - USINE

- 219806-00 KIT COMMANDE DE BOITE USINE ( UA6 )

01 K16805-29 POMMEAU DE VITESSE BOIS REPRIS UA6 1
02 PS74051A10 ECROU HM M12X100 UA6 1
03 Y2415266CO GOUJON DE POMMEAU UA6 1
04 PS72100A10 CIRCLIPS Ø 5 UA6 1
05 Y2415996CO LEVIER DE COMMANDE DROIT UA6 1
06 219705-08 VIS CHC M6 LG=12 UA6 8
07 K17013-20 RONDELLE SPS Ø6 UA6 8
08 Y2415249D0 ENTRETOISE AXE ROTATION LEVIER 14.40mm UA6 2
09 216805-12 ROULEMENT COMBINE Ø 12 UA6 2
10 CB02050A10 VIS M8x48x35 UA6 1
11 K17073-05 RONDELLE SPS 8X13X0.8 UA6 1
12 Y2415997CO PALIER DE LEVIER COMMANDE DE BOITE UA6 1
13 216806-21 SUPPORT LEVIER DE VITESSES UA6 1
14 CC17018-16 ECROU BAS H M8X125 UA6 2
15 219806-35 VIS CHC M2 L=5 UA6 1
16 PS74006A10 ECROU A EMBASE M6 UA6 4
17 219806-34 BRIDE EMBOUT ROTULE 2003 UA6 1
18 219806-32 EMBOUT ROTULE M8 DROITE 2003 UA6 2
19 21482-00 VIS CHC M6 L=25 UA6 1
20 Y2417533A0 GOUJON DE POMMEAU LONG UA6 1
21 Y2417190A0 GACHETTE DE M/AR UA6 1
22 en cours VIS UA6 1
23 Y2415137B0 AXE DE GACHETTE DE M/AR UA6 1
24 6M16805-19 CONTRE-ECROU HM M8x125 UA6 1
25 216805-27 CABLE DE VERROUILLAGE M/AR UA6 1
26 219806-39 MONOBARRE DE CDE BV USINE 2003 UA6 1
27 CC16805-12 ECROU A EMBASE M6 UA6 1
28 R19018-07 VIS CHC M8 LG=16 UA6 1

13

18

15

16

17

14

19

01

03

04

02

05

06

07

24

26

25

27

23

20

21

22

08

09

12

11

10

5 ème Edition  Juin 2004  page 96



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1G22 - TRINGLERIE 2/2 - USINE

- 219806-00 KIT COMMANDE DE BOITE USINE ( UA6 )

01 219806-32 EMBOUT ROTULE M8 DROITE 2003 UA6 1
02 219806-34 BRIDE EMBOUT ROTULE 2003 UA6 4
03 K16805-09 ECROU M6 A EMBASE UA6 4
04 219806-35 VIS CHC M2 L=5 UA6 4
05 CC17018-16 ECROU BAS H M8X125 UA6 2
06 219806-31 CORPS BIELLETTE CDE BV 2003 UA6 1
07 CC16805-09 ECROU BAS H8X125 A GAUCHE UA6 2
08 6M16805-19 ECROU HM M8 UA6 1
09 219806-30 CHAPE CDE BV 2003 UA6 1
10 219703-14 VIS CHC M6X22 UA6 3
11 216806-38 TREPIED SUPPORT BASCULEUR UA6 1
12 216806-35 CONTRE PLAQUE ROULT COMBINES UA6 2
13 216806-34 DEMI BASCULEUR DROIT UA6 1
14 219806-33 EMBOUT ROTULE M8 GAUCHE 2003 UA6 1
15 219806-39 MONOBARRE DE CDE BV USINE 2003 UA6 1
16 216806-37 SUPPORT BASCULEUR UA6 1
17 K17013-20 RONDELLE SPS D=6 UA6 8
18 219705-08 VIS CHC M6X12 UA6 8
19 216806-36 ROULEMENT COMBINES UA6 2
20 216806-32 DEMI BASCULEUR GAUCHE UA6 1
21 216806-33 RONDELLE BASCULEUR UA6 1
22 17705-18 VIS CHC M8 L25 MC/SUPT UA6 1

22
21

20
12

19

16

17
18

03

04

02

07

10
14

09

10

08

15

11

12

13

02

01

03
04

05
06

07

5 ème Edition  Juin 2004  page 97



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1G32 - COMMANDE HYDRAULIQUE DÉBRAYAGE - CLIENT

- 219701-00 KIT EMBRAYAGE ( TT5 )
- 219706-00 KIT COMMANDE DE FREINS ( CA6 )

01 219701-03 FLEXIBLE EMBRAYAGE 1
02 219701-04 ADAPTATEUR PURGEUR EMBRAYAGE TT5 1
03 K16805-06 ECROU 8PH135M CA6 2
04 26114-09 JOINT CUIVRE CA6 2
05 6M19706B28 MAITRE CYLINDRE DE FREIN Ø 15.9 CA6 1
06 219705-05 CHAPE DE TRINGLERIE AVEC CLIPS CA6 1
07 219705-08 VIS CHC M6X12 CA6 2
08 6K19714-06 VIS CHC M8 L=20 CL 12.9 CA6 2
09 219018-30 RONDELLE BRUNIE ø8x22 CA6 1
10 219705-01 SUPPORT PEDALIER CA6 1
11 219705-15 PEDALE D'EMBRAYAGE CA6 1
12 CC17018-16 ECROU BAS M8 1
13 216805-08 VIS CHC M8x1,25 Lg=55 CA6 1
14 @4501-K2  PÉDALE DE FREIN CA6 1
15 @4534-21 CONTACTEUR DE STOP 1
16 K19021-05 ECROU 6PH135M CA6 2
17 6M16805-19 ECROU HM M8 CA6 1
18 219705-04 ADAPTATEUR 7/16 UNF CA6 1
19 K19701-09 BOCAL D’EMBRAYAGE CA6 1

01

02

09

10 11 13 1412

04

03

03

05

06

07

08

18

19

04

08

15

17

16

5 ème Edition  Juin 2004  page 98



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1G32 - COMMANDE HYDRAULIQUE DÉBRAYAGE - USINE

- 219707-00 KIT PEDALIER USINE ( UA5 )

01 219707-06 BOCAL AP RACING UA5 3
02 219707-07 DIAPHRAGME AP RACING UA5 3
03 BO73885A10 RACCORD INOX DASH 3 M/M UA5 3
04 BO81004A10 BAGUE BS B10 UA5 3
05 6M16805-19 ECROU HM M8 UA5 7
06 6M19706B28 MAITRE CYL. FREIN Ø 15.9 UA5 1
07 6M16805-19 ECROU HM M8 UA5 7
08 219706-29 RALLONGE EMETTEUR DE FREIN UA5 3
09 Y4514473C0 EMBOUT DE TIGE DE MC EMBRAYAGE UA5 1
10 Y4514489A0 AXE PÉDALE EMBRAYAGE UA5 1
11 Y4514474A0 PALIER PÉDALE EMBRAYAGE UA5 2
12 Y4514490B0 AXE CHAPE PÉDALE EMBRAYAGE UA5 1
13 K17040-105 VIS CHC M6 L=35 PPE D/A UA5 2
14 PS86004A10 RONDELLE OND. Ø6  TYPE A UA5 2
15 Y4514491A0 PATIN DE PÉDALE EMBRAYAGE UA5 1
16 216805-18 ECROU HEXAGONAL SIMLOC M6 UA5 2
17 Y4514466E0 PÉDALE EMBRAYAGE UA5 1
18 PS72088A10 CIRCLIP Ø6 UA5 1
19 BO72564A10 CIRCLIP EXT. Ø8 UA5 1

02

03

04

05

06

07

08

09

1011

12

14

15

16

17

18

19

13

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 99



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

1G41 - COMMANDE ACCELERATEUR - USINE

- 219707-00 KIT PEDALIER USINE ( UA5 )

01 219707-11 BOBINE BUTEE ACCEL UA5 1
02 PS74708A10 ECROU HM8 X 100 UA5 2
03 KU79061-05 VIS UPS M8-10 L50 CL12.9 UA5 2
04 @1614-29 BAGUE UA5 2
05 219707-09 PEDALE ACCEL MODIFIEE UA5 1
06 R19018-06 VIS CHC M10X150 L=22 UA5 2
07 219707-10 SUPPORT BUTEE ACCEL UA5 1
08 PS74708A10 ECROU HM8 X 100 UA5 2
09 KU79061-05 VIS UPS M8-10 L50 CL12.9 UA5 2
10 219707-02 SUPPORT PEDALE ACCELERATEUR UA5 1
11 @1606-20 AXE DE PEDALE ACCELERATEUR UA5 1

05

06 07 08 09

11

10

04

03

02

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 100



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

2K** - STRUCTURE CAISSE

01 219500-14 PANNEAU DE PORTE CARBONE DROIT 1
02 219500-15 PANNEAU DE PORTE CARBONE GAUCHE 1
03 219501-11 AILE AVD 206 MAXI 1
04 219500-30 KIT PRISE D’AIR DE TOIT 1
05 219500-17 CONDUIT D’HABITACLE 1
06 219500-16 PRISE D’AIR DE TOIT 1
07 219500-18 DIFFUSEUR 1
08 219500-19 BUSE 2
09 219502-11 AILE ARD 1
10 219502-12 AILE ARG 1
11 219504-11 PARE-CHOC AR 1
12 219500-25 JEU DE PROTECTION AILE ARIERE 1
13 219501-12 AILE AVG 1
14 219503-11 PARE-CHOC AV 1
15 219503-04 JUPE SOUPLE SOUS PARE-CHOCS 1
16 219500-60 RÉTROVISEUR AVD 1
17 219500-61 RÉTROVISEUR AVG 1
18 219503-14 GRILLE DE PROTECTION TT3 1

01 02

18

03 04 05 04 04

04

06

09 10

07

08

121314

15 16

17

11

5 ème Edition  Juin 2004  page 101



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

2K2E - HABILLAGE SOUS CAISSE - ASPHALTE

- 218007-00 KIT COMPLET CARENAGE INFERIEUR ASPHALTE ( CA9 ) 

01 218007-01 CARENAGE INF AV ASPHALTE  CA9 1
02 218007-02 SUPPORT DE CARENAGE AV. CA9 1
03 218007-03 BOBINE MAINTIEN CARE.INF CA9 3
04 218006-01 SUPPORT ARRIERE CARENAGE CA9 2
05 K17013-12 VIS FHC M6 FIX DISQUE AR CA9 4
06 K79714-27 VIS CHC M10 x 150 L=35 CA9 3
07 K17040-69 RONDELLE SPS D=10/16 CA9 5
08 12002-09 VIS CHC M10 L20 DISQ/MOY CA9 2
09 17705-18 VIS CHC M8 L25 MC/SUPT CA9 2
10 K17073-05 RONDELLE SPS 8-13 CA9 2
11 K19021-05 ECROU 6PH135M CA9 4

01

09

07

07

06

05

02

10

03

08

11

04

5 ème Edition  Juin 2004  page 102



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

2K2E - HABILLAGE SOUS CAISSE - TERRE

- 218008-00 KIT COMPLET CARENAGE INFERIEUR TERRE ( CT4 ) 

01 218007-10 CARENAGE INF AV TERRE  CT4 1
02 218007-02 SUPPORT DE CARENAGE AV. CT4 1
03 218007-03 BOBINE MAINTIEN CARE.INF CT4 3
04 218006-01 SUPPORT ARRIERE CARENAGE CT4 2
05 K17013-12 VIS FHC M6 FIX DISQUE AR CT4 4
06 K79714-27 VIS CHC M10 x 150 L=35 CT4 3
07 K17040-69 RONDELLE SPS D=10/16 CT4 5
08 12002-09 VIS CHC M10 L20 DISQ/MOY CT4 2
09 17705-18 VIS CHC M8 L25 MC/SUPT CT4 2
10 K17073-05 RONDELLE SPS 8-13 CT4 2
11 K19021-05 ECROU 6PH135M CT4 4
12 219500-20 PROTECTION INFERIEURE DROITE OPTION 1
13 219500-21 PROTECTION INFERIEURE GAUCHE OPTION 1

01

09

07

07

06

05

12

13

02

10

03

08

11

04

5 ème Edition  Juin 2004  page 103



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

2K6D - ARCEAU

01 99250-00 JEU DE 2 FOURREAUX D’ARCEAU option 2
02 219502-00 COQUE COMPLETE 1
03 219504-00 COQUE COMPLETE USINE 1

02

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 104



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

2K7B - CAPOT

01 219500-01 CAPOT AV MODIFIE AVEC GRILLE 1
02 @8116-L0 PARE-BRISE 1
03 219502-10 PARE-BRISE CHAUFFANT 1
04 219500-02 AILERON AR 1

01 02 03 04

5 ème Edition  Juin 2004  page 105



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3N5A - COMMANDE VITRE PORTE

01 @9221-F9 LEVE-VITRE AV CDE ELEC GAUCHE 1
02 @9222-F7 LEVE-VITRE AV CDE ELEC DROITE 1

01 02

5 ème Edition  Juin 2004  page 106



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3N5C - COMMANDE VOLET - PARE-BRISE

01 @6239-G6 COMMODO ESSUIE VITRE 1
02 @6405-89 MOTEUR ESSUI-GLACE 1
03 219510-01 SUPPORT 1

01 02

03

5 ème Edition  Juin 2004  page 107



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3S3D - EQUIPEMENT ÉLECTRIQUE CONSOLE

- 219808-00 KIT FAISCEAUX 2002 ( CA10 )
- 219808-OP KIT FAISCEAUX 2002 OPTION MARELLI ( UA7 )

01 219807-50 TRAVERSE PLANCHE DE BORD UA7 1
02 219807-40 TRAVERSE PLANCHE DE BORD option 1
03 219808-161 CONSOLE ELECTRONIQUE CABLEE CA10/UA7 1
04 219807-21 PLAQUE PORTE FAISCEAUX 1
05 @6555-HJ RELAIS 7
06 @6555-76 CENTRALE CLIGNOTANTE 1
07 219807-150 DISJONCTEUR TYPE 1 ( 20A ) 1
08 219807-151 DISJONCTEUR TYPE 1 ( 15A ) 1
09 219807-152 DISJONCTEUR TYPE 1 ( 10A ) 1
10 219807-153 DISJONCTEUR TYPE 1 ( 6A ) 1
11 219807-154 DISJONCTEUR TYPE 1 ( 5A ) 1
12 219807-155 DISJONCTEUR TYPE 2 ( 15A REFROIDISSEMENT B.V. ) 1
13 219807-156 DISJONCTEUR TYPE 2 ( 10A REFROIDISSEMENT AMORT. ) 1
14 219808-17 COUPE-CIRCUIT XAP CA10/UA7 1
15 219807-01 DASH BOARD CA10 1
16 219807-031 TELECOMMANDE CA10 1
17 219807-03 CONSOLE CASQUETTE VOY. + AFFI. CA10/UA7 1
18 219808-40 COMBINE DE BORD 206 S1600 CA10/UA7 1
19 219808-12 CONSOLE CENTRALE CA10/UA7 1
20 PE34B016A1 CORALBA C/GIANT CONNECTEUR FILTRE UA7 1
21 Y9017454C0 SUPPORT DE CORALBA UA7 1

01

19

1517 16

14

01

04

03

02

05

06

07

08

09

10

11

12

13

5 ème Edition  Juin 2004  page 108



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3T3C - EXTINCTEUR - SUPPORT

01 99072-00 EXTINCTEUR 4 KG.ACIER 1
02 99073-00 KIT EXTINCTEUR ELECTRIQUE 1

01

02

5 ème Edition  Juin 2004  page 109



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3U1A - CEINTURE SÉCURITÉ AVANT

01 99205-00 HARNAIS 4 POINTS 3’’ 2
02 99231-00 ANNEAU ACCROCHAGE HARNAIS M10X1,50 2
03 96201-00 ANNEAU ACCROCHAGE HARNAIS M10X1,25 2
04 99225-00 PAIRE DE FOURREAU ÉPAULE 3’’ 2
05 99230-00 PLAQUE RENFORT ANCRAGE ARCEAU 2
06 99206-00 SANGLE 2 POINTS option 2
07 99231-00 ANNEAU ACCROCHAGE HARNAIS M10X1,50 option 4
08 99230-00 PLAQUE RENFORT ANCRAGE ARCEAU option 4

04

02

03

01

05

07

06

08

5 ème Edition  Juin 2004  page 110



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3V2A - CHAUFFAGE - USINE

01 219007-30 BLOC CHAUFFAGE MODIFIE USINE 1
02 @6448-G1 AEROTHERME ( KIT ) 1
03 219107-01 RACCORD DE SORTIE AEROTHERME V2 1
04 219107-02 TUBE SORTIE CHAUFFAGE 1
05 219107-03 TUBE ENTREE CHAUFFAGE 1
06 219107-04 PASSE-CLOISON 1
07 219107-05 EMBOUT DE DESEMBUAGE 4
08 219107-06 GAINE DIA.32 ROUGE 1
09 @6450-ER BOITIER ENTREE 1
10 @6447-AY CONDUIT D'AIR 1
11 @6441-J8 PULSEUR D AIR 1

01

5 ème Edition  Juin 2004  page 111



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3Y4A - COMPOSITION ASSISE

01 99085-00 BAQUET FIBRE"LEO"PEUGEOT SPORT 2
02 299080-02 GLISSIERE ACIER D.SIEGE PILOTE 1
03 299080-01 GLISSIERE ALU G.SIEGE PILOTE 1
04 299080-03 GLISSIERE G.SIEGE COPILOTE 1
05 299080-04 GLISSIERE D.SIEGE COPILOTE 1

01

03

02

04

05

5 ème Edition  Juin 2004  page 112



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3Z1A - BATTERIE

- 219900-00 KIT BATTERIE ( TT14 ) 1

01 219018-15 VIS CHC M10X1.5 Lg=40 TT14 4
02 617018-07 ECROU SIMMONDS 10 PH135M TT14 4
03 219900-03 SANGLE DE FIXATION BATTERIE SBS30 TT14 1
04 219807-24 FAISCEAU PUISSANCE SECOURS 2
05 en cours RONDELLE
06 en cours VIS
07 19900-01 BATTERIE 12 V 26 Ah TT14 1
08 219900-01 BAC BATTERIE SBS30 TT14 1
09 219900-02 COUVERCLE BAC BATTERIE SBS30 TT14 1

01

02

01

09

02

03

04

05

06

07

05

06

08

5 ème Edition  Juin 2004  page 113



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

3Z9* - FAISCEAUX

5 ème Edition  Juin 2004  page 114

- 219808-00 KIT FAISCEAUX 2002 ( CA10 )
- 219808-OP KIT FAISCEAUX 2002 OPTION MARELLI ( UA7 )

219807-05 FAISCEAU HABITACLE + CONSOLE CENTRALE 1
219807-23 FAISCEAU CAPTEUR V. ROUE HALL CA10/UA7 1
219807-27 FAISCEAU AFFICHEUR TRIP XAP CA10 1
219808-01 FAISCEAU SERVITUDE AVG CA10/UA7 1
219808-02 FAISCEAU SERVITUDE AVD CA10/UA7 1
219808-03 FAISCEAU SERVITUDE AR CA10/UA7 1
219808-04 FAISCEAU PRINCIPAL CA10/UA7 1
219808-05 FAISCEAU MOTEUR CA10/UA7 1
219808-06 FAISCEAU JAUGE ESSENCE CA10/UA7 1
219808-07 FAISCEAU POMPE ESSENCE CA10/UA7 1
219808-08 FAISCEAU POMPE GAVAGE CA10/UA7 1
219808-09 FAISCEAU XAP CA10/UA7 1
219808-18 FAISCEAU HAYON CA10/UA7 1
219808-19 FAISCEAU PORTE G CA10/UA7 1
219808-20 FAISCEAU PORTE D CA10/UA7 1
219808-21 FAISCEAU RAMPE DE PHARES CA10/UA7 1
219808-22 CABLE POSITIF BATTERIE CA10/UA7 1
219808-23 CABLE NEGATIF BATTERIE CA10/UA7 1
219808-24 CABLE PRISE PARC CA10/UA7 1
219808-25 CABLE DEMARREUR CA10/UA7 1
219808-26 FAISCEAU ANTI-BROUILLARD AV CA10/UA7 1
219808-32 CABLE ALTERNATEUR/DEMARREUR CA10/UA7 1
219808-33 CABLE MASSE MOTEUR CA10/UA7 1
219808-34 PROLONGE RAMPE DE PHARES CA10/UA7 1
@6437-RS FAISCEAU DE LEVE-VITRE 1
219805-15 FAISCEAU MAGNETI MARELLI UA7 1
219808-27 FAISCEAU NAVIGATION UA7 1



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

ACCESSOIRES - 1/2

01 @6204-S9 PROJECTEUR G option 1
02 @6205-S9 PROJECTEUR D option 1
03 @6350-P1 FEU ARG option 1
04 @6351-P1 FEU ARD option 1
05 @6351-K5 FEU AR DE BROUILLARD option 1
06 @6350-K5 FEU STOP DE VOLET AR option 1
07 @6253-69 COMMANDE D ECLAIRAGE option 1
08 @6340-A3 ECLAIRE PLAQUE IMMAT. option 1
09 @6236-84 AVERTISSEUR option 1
10 218030-00 KIT RAMPE DE PHARES option 1
11 218030-02 JEU DE 2 SUPPORTS D’OPTIQUES/BOUCLIER option 1
12 @18012-07 ATTACHE RAPIDE (coulissante) option 1
13 @18012-08 OEILLET POUR ATTACHE RAPIDE option 1

01

02

0306

08

05

07 09

10

04

12

11

13

5 ème Edition  Juin 2004  page 115



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

ACCESSOIRES - 2/2

01 90065-00 KIT JEU D’ATTACHES CAPOT option 1
02 218030-01 RAMPE (nue) DE CAPOT option 1
03 99196-01 COUPE-CIRCUIT MULTIPOL option 1
04 94196-02 TIRETTE COUPE-CIRCUIT option 1
05 99185-00 KIT FIXATION ROUE DE SECOURS option 1
06 99182-00 REPOSE PIED PILOTE option 1
07 99180-00 REPOSE PIED COPILOTE option 101

06

07

02

03

04

5 ème Edition  Juin 2004  page 116



Rep     Réf                    Désignation                       Kit n°             Nb

SUPER 1600

COMBINAISONS

01 99444-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 44        option 1
02 99446-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 46        option 1
03 99448-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 48        option 1
04 99450-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 50        option 1
05 99452-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 52        option 1
06 99454-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 54        option 1
07 99456-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 56        option 1
08 99458-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 58        option 1
09 99460-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 60        option 1
10 99462-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 62        option 1
11 99464-00 COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL taille 64        option 1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

5 ème Edition  Juin 2004  page 117



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 118

A

ACCOUPLEMENT ÉLASTIQUE ................................................................1C23/ 2004 5/10
ADAPT. CAPTEUR PRESSION HUILE DEPORTE ............................................1A15/ 1/2
ADAPT. CAPTEUR PRESSION HUILE SUR BLOC ............................................1A15/ 1/2
ADAPTATEUR ........................................................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
ADAPTATEUR 306-03-M12D ........................................1C23/ 2002 9/9-1C23/ 2004 10/10
ADAPTATEUR 306-04-M12D ..........................................1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
ADAPTATEUR 306-06-M14D ..........................................1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
ADAPTATEUR 7/16 UNF ............................................................................1G32/ CLIENT
ADAPTATEUR ENTREE POMPE ............................................................1B31/ USINE 2/2
ADAPTATEUR M18X4,5 / DASH 10 ......................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
ADAPTATEUR M22X1,5 / DASH 10 ......................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
ADAPTATEUR PURGEUR EMBRAYAGE ....................................................1G32/ CLIENT
ADAPTATEUR SORTIE FILTRE ESSENCE ............................................1B31/ USINE 2/2
AEROTHERME ( KIT )....................................................................................3V2A/ USINE
AGRAFE INJECTEUR ..................................................................................1A23/ CLIENT
AILE ARD ..................................................................................................................2K3C/ 
AILE ARG ..................................................................................................................2K3C/ 
AILE AVD 206 MAXI ..................................................................................................2K3C/ 
AILE AVG ..................................................................................................................2K3C/ 
AILERON AR ..............................................................................................................2K7B/ 
ALTERNATEUR 130 AMP/H ......................................................................................1A31/ 
AMORTISSEUR A BOMBONNE ..........................................................................1E28/ 1/2
AMORTISSEUR ARRIERE ASPHALTE ..................................................1E28/ ASPHALTE
AMORTISSEUR ARRIERE TERRE ..............................................................1E28/ TERRE
AMORTISSEUR AV ASPHALTE  ............................................................1E14/ ASPHALTE
AMORTISSEUR AV TERRE S12/10 ..............................................................1E14/ TERRE
ANNEAU ACCROCHAGE HARNAIS M10X1,25 ........................................................3U1A/ 
ANNEAU ACCROCHAGE HARNAIS M10X1,50 ........................................................3U1A/ 
ANNEAU ARRET INT SEEGER ................................................................................1E12/ 
ANNEAU D’ARRET 15.1 ................................................................................1F61/  USINE
ANNEAU ELASTIQUE SB25 ..........................................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
ANNEAU ELASTIQUE SB35..............................................1A23/ USINE-1B31/ USINE 2/2
ARBRE A CAMES ADMISSION ................................................................................1A13/
ARBRE A CAMES ECHAPPEMENT ..........................................................................1A13/
ARBRE D’EMBRAYAGE EQUIPE..............................................................1C23/ 2004 2/10

ARBRE D'EMBRAYAGE ............................................................................1C23/ 2002 2/9
ARBRE PRIMAIRE EQUIPE......................................................................1C23/ 2004 2/10
ARBRE PRIMAIRE ÉQUIPÉ ......................................................................1C23/ 2002 2/9
ARBRE SECONDAIRE 12 DTS ÉQUIPÉ (12X58) ....................................1C23/ 2002 3/9
ARBRE SECONDAIRE 14 DTS 14X63 ......................................................1C23/ 2002 3/9
ARRETOIR ............................................................................................................1E22/ 1/3
ARRETOIR DE BARILLET ..............................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
ATTACHE RAPIDE (COULISSANTE) ................................................ACCESSOIRES - 1/2
AVERTISSEUR ..................................................................................ACCESSOIRES - 1/2
AXE BRAS ARRIERE ................................................................................1E21/-1E22/ 1/3
AXE CHAPE PÉDALE EMBRAYAGE ............................................................1G32/ USINE
AXE DE CHAPE ............................................................................................1F61/  USINE
AXE DE COMMANDE......................................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
AXE DE FOURCHETTE ..................................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 4/10
AXE DE GACHETTE DE M/AR ................................................................1G22/ USINE 1/2
AXE DE LEVIER ........................................................................................1G22/  CLIENT
AXE DE M-AR..................................................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10
AXE DE PEDALE ACCELERATEUR..............................................................1G41/ USINE
AXE DE RENVOI EV2 ..............................................................................1C23/ 2004 9/10
AXE DE SATELLITES ................................................................................1C23/ 2002 6/9
AXE LEVIER BARRE TORSION ..........................................................1E22/ 1/3-1E22/ 2/3
AXE PEDALE DE FREIN ..............................................................................1F61/  USINE
AXE PÉDALE EMBRAYAGE ..........................................................................1G32/ USINE
AXE REPARTITEUR DE FREINAGE ............................................................1F61/  USINE
AXE ROTULE PIVOT ......................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
AXE SUP.DE MONOBARRE ......................................................................1G22/  CLIENT

B

BAC BATTERIE SBS30 ............................................................................................3Z1A/ 
BAGUE ................................................................................................1A31/ 1G41/ USINE
BAGUE BRONZE DE FOURREAU ..........................................................1C23/ 2004 5/10
BAGUE BS10 ..........................................................................1F61/  USINE-1G32/ USINE
BAGUE D'ÉTANCHÉITÉ G4X8X2 ..............................................................1C23/ 2002 5/9
BAGUE ÉPAULÉE ..........................................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
BAGUE EPAULEE 1ÈRE ..........................................................................1C23/ 2004 3/10

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 119

BAGUE EPAULEE 2/3 ..............................................................................1C23/ 2004 3/10
BAGUE EPAULEE 4/5 ..............................................................................1C23/ 2004 3/10
BAGUE ÉPAULÉE DE 1ÈRE 1 60 ..............................................................1C23/ 2002 3/9
BAGUE ÉPAULÉE DE 2/3 ..........................................................................1C23/ 2002 3/9
BAGUE ÉPAULÉE DE 4/5 ..........................................................................1C23/ 2002 3/9
BAGUE PERMAGLIDE ....................................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 4/10
BALADEUR 6 CRABOTS ..........................................................................1C23/ 2004 3/10
BAGUE EPAULEE 2/3 ..............................................................................1C23/ 2004 3/10
BALADEUR 6 CRABOTS 16°/3° ................................................................1C23/ 2002 3/9
BAQUET FIBRE"LEO"PEUGEOT SPORT ................................................................3Y4A/
BARETTE ETRIER FREIN AV. EP=25 ....................................................1F21/ ASPHALTE
BARILLET DE SELECTION EVO2004 ......................................................1C23/ 2004 5/10
BARILLET ÉQUIPÉ ....................................................................................1C23/ 2002 4/9
BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø16 ......................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø18 ........1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE-1C23/ 2004 10/10
BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø19 ......................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
BARRE ANTI-DÉVERS AV. Ø20 ......................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø21 ......................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
BARRE ANTI-DÉVERS AV Ø22 ......................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø18 ..............................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø19................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø20................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø21................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø22................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø23................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø24................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø25................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø26................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø27................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE ANTI-ROULIS PLEINE Ø28................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BARRE DE TORSION ARD Ø17,0........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø18,0........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø18,5........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø18,7........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø19,0........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø19,5........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø20,0........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø20,5........................................................................1E22/ 1/3

BARRE DE TORSION ARD Ø21,0........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø21,5........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARD Ø22,0........................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø17,0 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø18,0 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø18,5 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø18,7 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø19,0 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø19,5 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø20,0 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø20,5 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø21,0 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø21,5 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRE DE TORSION ARG Ø22,0 ......................................................................1E22/ 1/3
BARRETTE POMPE A ESSENCE ............................................................1B31/ USINE 2/2
BASCULEUR DE M-AR ASSEMBLE ........................................................1C23/ 2004 4/10
BASCULEUR DE MAR ÉQUIPÉ ................................................................1C23/ 2002 5/9
BATTERIE 12 V 26 AH ..............................................................................................3Z1A/ 
BERCEAU AVANT ......................................................................................................1E11/ 
BIELLE COMPLETE (AVEC VIS)..........................................................................1A12/ 2/2
BIELLETTE (2 ROTULES + 1 BIELLETTE + 2 ÉCROUS)........................1C23/ 2004 9/10
BIELLETTE ANTI-COUPLE ..................................................................................1D11/ 2/2
BIELLETTE ANTI-ROULIS AR ........................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
BIELLETTE BARRE ANTI-DEVERS ..............................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
BIELLETTE DE BLOCAGE DE FREIN À MAIN ........................................................1F71/
BIELLETTE DE DIRECTION ..........................................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
BLOC CHAUFFAGE MODIFIE USINE ..........................................................3V2A/ USINE
BLOC CYLINDRES ......................................................................................................1A11
BOBINE ALLUMAGE ..................................................................................................1A33/ 
BOBINE BUTEE ACCEL ................................................................................1G41/ USINE
BOBINE MAINTIEN CARE.INF ......................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
BOCAL 2 VOIES ..........................................................................................1F61/ CLIENT
BOCAL AP RACING ................................................................1F61/  USINE-1G32/ USINE
BOCAL D’EMBRAYAGE ..............................................................................1G32/ CLIENT
BOITE 6 SÉQUENTIELLE 12X58 2002 ......................................................1C23/ 2002 1/9
BOITE 6 SÉQUENTIELLE 12X58 2004 ....................................................1C23/ 2004 1/10
BOITE A AIR ..............................................................................................................1A26/ 
BOITE DE DEGAZAGE ..............................................................................................1A26/

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 120

BOITE DE DEGAZAGE ..............................................................................................1A26/
BOITE TAMPON ESSENCE ............................................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 2/2
BOITIER CALCULATEUR MF4M ................................................................................1A36/
BOITIER D’ENTRE D’ EAU MOTEUR ................................................................1B12/ 2/2
BOITIER D'AUTOBLOQUANT ........................................1C23/ 2002 6/9-1C23/ 2004 6/10
BOITIER DE DERIVATION ESSENCE ..................................1A23/ CLIENT-1A23/ USINE
BOITIER ENTREE ..........................................................................................3V2A/ USINE
BOITIER PAPILLON ..................................................................................................1A26/
BOL DE DISQUE ARRIERE ........................................................................................1F31/
BOL DE DISQUE AVANT ..................................................1F11/ ASPHALTE-1F11/ TERRE
BOUCHON 1/8 ..........................................................................................1B31/ USINE 2/2
BOUCHON BOCAL D.A. ........................................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
BOUCHON CRÉPINE ......................................................1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
BOUCHON DE LIMITEUR ..........................................................................................1F71/
BOUCHON DE VIDANGE AIMANTÉ ..............................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
BOUCHON LIMITEUR M10X100 ................................................................................1F63/
BOUCHON RADIATEUR ......................................................................................1B12/ 1/2
BOUCHON REGULATEUR DE PRESSION ESS.....................................1B31/ USINE 2/2
BOUGIE NGK R7345-9 ..............................................................................................1A33/
BRAS AR DROIT ................................................................................1E22/ 1/3-1E22/ 2/3
BRAS AR GAUCHE   ..........................................................................1E22/ 1/3-1E22/ 2/3
BRAS CARROSSAGE DROIT ..................................................................................1E12/
BRAS CARROSSAGE GAUCHE ..............................................................................1E12/
BRIDE DE CREMAILLERE DROITE ..........................................................................1E41/
BRIDE EMBOUT ROTULE 2003 ................................1G22/ USINE 1/2-1G22/ USINE 2/2
BRIDE RACCORD D.A. ..............................................................................................1E41/
BUSE ........................................................................................................................2K3C/
BUTÉE À BILLES ............................................................1E14/ ASPHALTE-1E14/ TERRE
BUTEE DE DIRECTION TERRE ................................................................................1E41/
BUTEE DE REPARTITEUR............................................................................1F61/  USINE
BUTEE HYDRAULIQUE ..............................................................................1C23/ 2002 9/9
BUTÉE HYDRAULIQUE COMPLÈTE 2004 ............................................1C23/ 2004 10/10

C

CABLE ALTERNATEUR/DEMARREUR ......................................................................3Z9*/
CABLE D’ACCELERATEUR ......................................................................................1A26/

CABLE DE MARCHE AR 206 SUPER 1600 ..............................................1G22/  CLIENT
CABLE DE VERROUILLAGE M-AR PLANCHER ........1C23/ 2004 4/10-1G22/ USINE 1/2
CABLE DEMARREUR..................................................................................................3Z9*/ 
CABLE MASSE MOTEUR............................................................................................3Z9*/ 
CABLE NEGATIF BATTERIE ......................................................................................3Z9*/ 
CABLE POSITIF BATTERIE ........................................................................................3Z9*/ 
CABLE PRISE PARC ..................................................................................................3Z9*/ 
CABLE REPARTITEUR FREINAGE ..............................................................1F61/  USINE
CADENCEUR ESSUIE-GLACE 1.2 S ..................................................................1E28/ 2/2
CAGE A AIGUILLES K38X46X17 ..............................................................1C23/ 2004 3/10
CALE DE BRIDE EP=5 MM ......................................................................................1E41/
CALE DE MONTAGE DE ROUE   ......................................................................1E22/ 3/3
CALE DE PINCE ARRIERE ................................................................................1E22/ 2/3
CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ÉP=0,2 ..............................................................1A13/
CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ÉP=0,3 ..............................................................1A13/
CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ÉP=0,4 ..............................................................1A13/
CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ÉP=0,5 ..............................................................1A13/
CALE DE RÉGLAGE INFÉRIEURE ÉP=0,8 ..............................................................1A13/
CALE DE RENVOI DE M-AR ..........................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10
CALE DE ROTULE INFERIEURE ..................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
CALE DE ROTULE RT 10 ..............................................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
CALE DE ROTULE SMEM 10.50 ..................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
CALE DE ROULEMENT ............................................................................1C23/ 2004 4/10
CALE DE ROULEMENT D'AXE DE MAR ÉVO ..........................................1C23/ 2002 5/9
CALE DE ROULEMENT DE SECONDAIRE ............................................1C23/ 2004 3/10
CALE DE ROULEMENT DE SECONDAIRE ÉQUIPÉ ................................1C23/ 2002 3/9
CALE DE SERRAGE ....................................................................................1G11/  USINE
CALE DE VIS DE PINCE AR ..............................................................................1D11/ 1/2
CALE DE VOLANT + 10 ............................................................................................1E45/
CALE DE VOLANT + 5 ..............................................................................................1E45/
CALE LATÉRALE ÉP = 2,40 ................................................................................1A12/ 1/2
CALE LATÉRALE ÉP = 2,50 ................................................................................1A12/ 1/2
CALE LATÉRALE ÉP = 2,55 ................................................................................1A12/ 1/2
CALE LATÉRALE ÉP = 2,60 ................................................................................1A12/ 1/2
CALE LEVIER DIRECTION 2.0 MM ..............................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
CALE LEVIER DIRECTION 2.5 MM ..............................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
CALE LEVIER DIRECTION 3.0 MM ..............................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
CALE LEVIER DIRECTION 3.5 MM ..............................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 121

CALE LEVIER DIRECTION 3.5 MM ..............................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
CALE LEVIER DIRECTION 5.0 MM ..............................................................1E41/ TERRE
CALE PLANÉTAIRE ..................................................................................1C23/ 2004 6/10
CALE POUR ROTULE SMEM 8.50 ............................................................1G22/ CLIENT
CALE REGLAGE SMOT..............................................................................................1A14/
CALE ROTULE SMEM 12.50 ..............................................................................1D11/ 2/2
CALE SPHERIQUE ..............................................................................................1E22/ 2/3
CALORSTAT T=75° ..............................................................................................1B12/ 2/2
CAPOT AV MODIFIE AVEC GRILLE ........................................................................2K7B/ 
CAPOT FLASQUE D’ARBRE D’EMBRAYAGE................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 2/10
CAPTEUR PRESSION ................................................................................1A23/ CLIENT
CAPTEUR PRESSION ADMISSION ..........................................................................1A21/
CAPTEUR PRESSION D’HUILE ..........................................................................1A15/ 1/2
CAPTEUR PRESSION EAU-HUILE......................................................................1B12/ 2/2
CAPTEUR SCAM ........................................................................................................1A14/
CAPTEUR SMOT ......................................................................................................1A14/
CAPTEUR TEMPERATURE AIR ................................................................................1A21/
CARENAGE INF AVANT ................................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
CARENAGE POLYESTER RADIATEUR EAU ....................................................1B12/ 1/2
CARTER ANTI-EMULSION ..................................................................................1A15/ 2/2
CARTER FLASQUE USINÉ ............................................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
CARTER PRINCIPAL + CARTER PONT ÉQUIPÉS ..................................1C23/ 2002 7/9
CARTER PRINCIPAL ÉQUIPÉ ..................................................................1C23/ 2004 7/10
CARTER RESERVOIR 2003 ......................................................................................1B36/ 
CARTOUCHE JOINT ETANCHÉITÉ ....................................................................1A15/ 2/2
CENTRALE CLIGNOTANTE ......................................................................................3S3D/ 
CENTREUR ..........................................................................................................1E22/ 2/3
CENTREUR ROUE   ......................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
CHAPE CDE BV 2003 ..............................................................................1G22/ USINE 2/2
CHAPE D'AXE DE COMMANDE ..............................................................1C23/ 2004 9/10
CHAPE DE COMMANDE DE B.V. X10 ......................................................1G22/  CLIENT
CHAPE DE LEVIER DE FREIN À MAIN ....................................................................1F71/
CHAPE DE RENVOI EV2 ..........................................................................1C23/ 2004 9/10
CHAPE DE TRINGLERIE AVEC CLIPS ......................................................1G32/ CLIENT
CHAPE PIVOT AV ..........................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
CHAPE REPARTITEUR ................................................................................1F61/  USINE
CHAPEAU DE BARREAU ..........................................................................................1E41/
CHC M5X10 ................................................................................................................1A14/

CIRCLIPS Ø5............................................................................................1G22/ USINE 1/2
CIRCLIPS Ø6..................................................................................................1G32/ USINE
CIRCLIP SB30 SEEGER ................................................1E14/ ASPHALTE-1E14/ TERRE
CIRCLIPS DE FIXATION RÉGULATEUR ESS. ............................................1B31/ CLIENT
CIRCLIPS EXTERIEUR Ø8 ............................................................................1G32/ USINE
CIRCLIPS EXTERIEUR Ø9 ............................................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 2/10
CIRCLIPS EXTÉRIEUR Ø19 ....................................................................1C23/ 2004 5/10
CIRCLIPS EXTERIEUR Ø20 ..........................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 4/10
CIRCLIPS EXTÉRIEUR Ø45 ..........................................1C23/ 2002 6/9-1C23/ 2004 6/10
CIRCLIPS INTÉRIEUR Ø37 ..........................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10
CIRCLIPS INFÉRIEUR J38 ............................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
CIRCLIPS INTÉRIEUR Ø47 ............................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 5/10
CIRCLIPS SUPÉRIEUR J34 ..........................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
CLAP FEMELLE ..........................................................................................1B31/ CLIENT
CLAP MALE ......................................................................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 1/2
CLAPET ANTI-DÉJAUGEAGE ............................................................................1A15/ 2/2
CLAPET ANTI-RETOURNEMENT ..............................................................1B32/ CLIENT
CLAVETTE ................................................................................................................1A14/
CLIP FAISCEAU ..................................................................................................1E28/ 2/2
CLIPS D’ARRÊT ROULEMENT VILEBREQUIN ..................................................1A12/ 1/2
CLIQUET DOUBLE ..........................................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
COLLECTEUR ADMISSION MOTEUR TU5JP4 ........................................................1A21/
COLLECTEUR EAU ............................................................................................1B12/ 2/2
COLLECTEUR ECHAPPEMENT ..............................................................................1B21/
COLLIER 26-32 ....................................................................................................1A15/ 1/2
COLLIER LYRE ..........................................................................................................1F71/
COLLIER SERFLEX Ø58X75 - 12MM ......................................................1B31/ USINE 1/2
COLLIER SERFLEX Ø68X85 - 12MM ......................................................1B31/ USINE 1/2
COLLIER Ø70X90 ......................................................................................................1A26/
COLONNE DE DIRECTION ......................................................................................1E45/
COLONNETTE ................................................................1F11/ ASPHALTE-1F11/ TERRE
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 44 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 46 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 48 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 50 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 52 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 54 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 56 ........OPTION COMBINAISONS

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 122

COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 58 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 60 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 62 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINAISON PILOTE PETROLIER TOTAL TAILLE 64 ........OPTION COMBINAISONS
COMBINE DE BORD 206 S1600 ..............................................................................3S3D/ 
COMMANDE D ECLAIRAGE ............................................................ACCESSOIRES - 1/2
COMMODO ESSUIE VITRE ....................................................................................3N5C/ 
CONDUIT D’HABITACLE ..........................................................................................2K3C/ 
CONDUIT D'AIR..............................................................................................3V2A/ USINE
CONSOLE CASQUETTE VOY. + AFFI. ....................................................................3S3D/ 
CONSOLE CENTRALE ..............................................................................................3S3D/ 
CONSOLE ELECTRONIQUE CABLEE......................................................................3S3D/ 
CONTACTEUR DE COUPURE EV2 - 2004 ..............................................1C23/ 2004 5/10
CONTACTEUR DE COUPURE X10 ..........................................................1C23/ 2002 4/9
CONTACTEUR DE M-AR ..........................................................................1C23/ 2004 4/10
CONTACTEUR DE M-AR X10 ....................................................................1C23/ 2002 5/9
CONTACTEUR DE STOP ............................................................................1G32/ CLIENT
CONTRE ÉCROU DE CHAPE DE COMMANDE ......................................1C23/ 2004 9/10
CONTRE ECROU DE CHASSE ................................................................................1E12/ 
CONTRE PLAQUE ROULT COMBINES ..................................................1G22/ USINE 2/2
CONTRE-ECROU HM M8X125................................................................1G22/ USINE 1/2
CONTRE-PLAQUE ROULEMENT COMBINE ..............................................1F61/  USINE
COQUE COMPLETE ................................................................................................2K6D/ 
COQUE COMPLETE USINE ......................................................................................2K6D/ 
CORALBA C/GIANT CONNECTEUR FILTRE............................................................3S3D/ 
CORDE ÉTANCHÉITÉ CARTER FLASQUE ..................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
CORDE ÉTANCHÉITÉ CARTER PONT....................................................1C23/ 2004 7/10
CORDE TORIQUE LG ................................................................................1C23/ 2002 7/9
CORPS BIELLETTE CDE BV 2003..........................................................1G22/ USINE 2/2
CORPS DE BUTÉE ....................................................................................1C23/ 2002 9/9
COUPE-CIRCUIT MULTIPOL ............................................................ACCESSOIRES - 2/2
COUPE-CIRCUIT XAP................................................................................................3S3D/ 
COUPELLE INFERIEURE ACIER TRAITE ................................................................1A13/
COUPELLE SUP. POUR RESSORT 5,5 DAN/MM ................................1E14/ ASPHALTE
COUPELLE SUP. RESSORT ..........................................1E14/ ASPHALTE-1E14/ TERRE
COUPELLE SUPERIEURE ACIER TRAITE ..............................................................1A13/
COURONNE 58DTS (12X58) ÉQUIPÉE ....................................................1C23/ 2002 6/9
COURONNE 63DTS (14X63) ÉQUIPÉE ....................................................1C23/ 2002 6/9

COURROIE ACCESSOIRES 6 PK ............................................................................1A14/
COURROIE DE DISTRIBUTION ................................................................................1A14/
COUSSINET DE BIELLE ....................................................................................1A12/ 2/2
COUSSINET PALIER 1, 3 ET 5 BLEU ................................................................1A12/ 1/2
COUSSINET PALIER 1, 3 ET 5 NOIR ................................................................1A12/ 1/2
COUSSINET PALIER 1, 3 ET 5 VERT ................................................................1A12/ 1/2
COUSSINET PALIER 2 ET 4 BLEU ....................................................................1A12/ 1/2
COUSSINET PALIER 2 ET 4 NOIR ....................................................................1A12/ 1/2
COUSSINET PALIER 2 ET 4 VERT ....................................................................1A12/ 1/2
COUVERCLE BAC BATTERIE SBS30 ......................................................................3Z1A/
COUVERCLE D'AUTOBLOQUANT ................................1C23/ 2002 6/9-1C23/ 2004 6/10
COUVERCLE DE BOITE TAMPON ............................................................1B31/ CLIENT
COUVERCLE INFERIEUR DE BOITE TAMPON ........1B31/ USINE 1/2-1B31/ USINE 2/2
COUVRE CULASSE ADMISSION  ............................................................................1A13/
COUVRE CULASSE ECHAPPEMENT ....................................................................1A13/
CROIX PORTE SATELLITES MÉCANO SOUDÉE ..................................1C23/ 2004 6/10
CULASSE MODIFIEE ................................................................................................1A13/

D

DASH BOARD ............................................................................................................3S3D/
DEMARREUR..............................................................................................................1A32/
DEMI BASCULEUR DROIT......................................................................1G22/ USINE 2/2
DEMI BASCULEUR GAUCHE..................................................................1G22/ USINE 2/2
DEMI-LUNES (CLAVETTES) ....................................................................................1A13/
DIAPHRAGME AP RACING....................................................1F61/  USINE-1G32/ USINE
DIFFÉRENTIEL COMPLET EV2 - 2004 ....................................................1C23/ 2004 6/10
DIFFUSEUR ..............................................................................................................2K3C/
DIRECTION (9 DENTS) ............................................................................................1E41/
DISJONCTEUR TYPE 1 ( 5A ) ..................................................................................3S3D/
DISJONCTEUR TYPE 1 ( 6A ) ..................................................................................3S3D/
DISJONCTEUR TYPE 1 ( 10A ) ................................................................................3S3D/
DISJONCTEUR TYPE 1 ( 15A ) ................................................................................3S3D/
DISJONCTEUR TYPE 1 ( 20A ) ................................................................................3S3D/
DISJONCTEUR TYPE 2 ( 10A REFROIDISSEMENT AMORT. ) ..............................3S3D/
DISQUE EMBRAYAGE ..............................................................................................1C11/
DISQUE G. DIA.295,5X25,4  NU....................................................................1F11/ TERRE

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 123

DISQUE G. DIA.345X28 PISTE ÉTROITE ..............................................1F11/ ASPHALTE
DISQUE LISSE EP.1,45MM ........................................................................1C23/ 2002 6/9
DISQUE LISSE EVO EP. 1,45 MM ............................................................1C23/ 2004 6/10
DISQUE LISSE EVO EP. 1,70 MM ............................................................1C23/ 2004 6/10
DOIGT COMMANDE DE M-AR ................................................................1C23/ 2004 4/10
DOIGT DE COMMANDE............................................................................1C23/ 2004 4/10
DOIGT DE COMMANDE ............................................................................1C23/ 2002 5/9
DOIGT DE COMMANDE MAR ..................................................................1C23/ 2002 5/9
DOUILLE ....................................................................................................1C23/ 2004 4/10
DOUILLE A AIGUILLES ............................................................................................1F71/
DOUILLE À AIGUILLES HK1816 ................................................................1C23/ 2002 5/9
DOUILLE À AIGUILLES HK4012 40X47X12 ..................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 5/10
DOUILLE À BILLES Ø 16XØ28X22 ..........................................................1C23/ 2004 5/10
DURIT CULASSE / RADIATEUR Ø 32 ................................................................1B12/ 2/2
DURIT DE LUBRIFICATION DIFFÉRENTIEL MONTÉE 1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
DURIT DE VIDANGE MONTÉE ......................................1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
DURIT ENTREE CHAUFFAGE Ø32 ....................................................................1B12/ 2/2
DURIT ENTREE MODINE Ø32 ............................................................................1B12/ 2/2
DURIT PROLONGE CAPTEUR LG=200 MM ......................................................1A15/ 1/2
DURIT RADIA / ENTREE EAU MOTEUR Ø32 ....................................................1B12/ 2/2
DURIT SORTIE CHAUFFAGE Ø32 ....................................................................1B12/ 2/2
DURIT SORTIE MODINE Ø32 ............................................................................1B12/ 2/2
DURITE SILICONE COUDEE À 45° ..........................................................................1A26/

E

ECLAIRE PLAQUE IMMAT.................................................................ACCESSOIRES - 1/2
ECROU ......................................................................................................1C23/ 2004 9/10
ECROU 12PH135M ....................................................................................................1E12/
ECROU 14PH135M ........................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
ECROU 3/8 ..................................................................................................................1F63/
ECROU 5PH135M ......................................................................................1G22/  CLIENT
ECROU 6PH135M ....................................................................................1B31/ USINE 1/2
ECROU 6PH135M ..............................................................1B31/ CLIENT-1G32/ CLIENT
ECROU 6PH135M ..........................................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
ECROU 8PH135M ..................................................................1F61/ USINE-1G22/ CLIENT
ECROU 8RH8035M ........................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE

ECROU 8RH8035M ........................................................1E15/ TERRE-1E26/ ASPHALTE
ECROU 8RH8035M ........................................................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
ECROU 8RH8035M ........................................................................................1E41/-1F71/
ECROU A EMBASE M6 ............................................................................1G22/ USINE 1/2
ECROU A ENCOCHES MODIFIE   ................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
ÉCROU ARBRE PRIMAIRE ........................................................................1C23/ 2002 2/9
ÉCROU ARBRE SECONDAIRE ................................................................1C23/ 2002 3/9
ECROU BAS H M6X100..............................................................................................1F71/
ECROU BAS H M8X125..............................................1G22/ USINE 1/2-1G22/ USINE 2/2
ECROU BAS H8X125 A GAUCHE ..........................................................1G22/ USINE 2/2
ECROU BAS M8 ................................................................1G22/  CLIENT-1G32/ CLIENT
ECROU BAS M10 PAS A DROITE ..................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
ECROU BAS M10 PAS A DROITE ........................................1E22/ 2/3-1E26/ ASPHALTE
ECROU BAS M14X100 D ..............................................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
ECROU BAS M14X100 G ..............................................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
ECROU BAS M16X150 ................................................1B31/ USINE 1/2-1B31/ USINE 2/2
ECROU BOITIER ROULEMENT ..........................................................................1E22/ 1/3
ECROU D’ARBRE PRIMAIRE ..................................................................1C23/ 2004 2/10
ECROU D’ARBRE SECONDAIRE ............................................................1C23/ 2004 3/10
ÉCROU DE M-AR ......................................................................................1C23/ 2002 5/9
ECROU DE M-AR EQUIPE ......................................................................1C23/ 2004 4/10
ECROU DE MOYEU AR   ....................................................................................1E22/ 3/3
ÉCROU DE ROUE COURT ............................................1E31/ ASPHALTE-1E31/ TERRE
ECROU FIX.ROULEMENT ..................................................................................1D11/ 2/2
ECROU HEXAGONAL SIMLOC M6 ....................................................1E41/-1F61/ USINE
ECROU HEXAGONAL SIMLOC M6 ....................................1G22/  CLIENT-1G32/ USINE
ECROU HM M10 PAS A GAUCHE ................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
ECROU HM M10 PAS A GAUCHE ................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
ECROU HM M12X100 ..............................................................................1G22/ USINE 1/2
ECROU HM M12X150 ..............................................................................1B31/ USINE 2/2
ECROU HM M12X175 ..........................................................................................1D11/ 2/2
ECROU HM M6 ..........................................................................................................1F71/
ECROU HM M8 ................................................................1G22/ USINE 2/2-1G32/ USINE
ECROU HM M8 ....................................................................1G32/ CLIENT-1G32/ USINE
ECROU HM12 GAUCHE ......................................................................................1D11/ 2/2
ECROU HM8 X 100 ........................................................................................1G41/ USINE
ECROU M10 SIMLOC ................................................................................................1F71/

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 124

ECROU M5 SIMLOC ..................................................................................................1F71/
ECROU M6 A EMBASE ............................................................................1G22/ USINE 2/2
ECROU M6 PH 135 M ..............................................................................................1B36/-
ECROU M6 SIMLOC ..................................................................................................1F71/
ECROU M8 PH 135M ................................................................................................1B36/
ECROU M12 PH 135 ......................................................1E14/ ASPHALTE-1E14/ TERRE
ECROU NYLSTOP M8 ..............................................................................................1F71/
ECROU PH M12 ............................................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
ECROU PH135 M14 ......................................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
ECROU REGLAGE BARRE TORSION AR ........................................................1E22/ 1/3
ECROU REGLAGE CHASSE ....................................................................................1E12/
ECROU RH M10X1.5 ................................................................1D11/ 2/2-1G22/  CLIENT
ECROU SIMMONDS 10 PH135M ..............................................................................3Z1A/
ECROUS COLLECTEUR ADM / ECH. SIMMONDS M8 ..........................................1A13/
EMBASE RACCORD DE CLAP ESSENCE ....................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 1/2
EMBOUT D’ARBRE PRIMAIRE V2 ..........................................................1C23/ 2004 2/10
EMBOUT DE DESEMBUAGE ........................................................................3V2A/ USINE
EMBOUT DE MAITRE-CYLINDRE................................................................1F61/ CLIENT
EMBOUT DE ROTULE RT10 M14X100 D ....................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
EMBOUT DE ROTULE RT10 M14X100 G ....................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
EMBOUT DE TIGE DE MC EMBRAYAGE ....................................................1G32/ USINE
EMBOUT FEMELLE 3/8 ..............................................................................................1F63/
EMBOUT MALE 3/8-24F ..................................................................................1F63/-1F71/
EMBOUT MALE 7/16-20 ..................................................................................1F63/ 1F71/
EMBOUT MALE M10X100 ..........................................................................................1F63/ 
EMBOUT MALE M12X100 ..........................................................................................1F63/ 
EMBOUT PRISE DÉPRESSION FREIN ....................................................................1A21/
EMBOUT ROTULE M8 DROITE 2003 ........................1G22/ USINE 1/2-1G22/ USINE 2/2
EMBOUT ROTULE M8 GAUCHE 2003....................................................1G22/ USINE 2/2
ENCODEUR ..............................................................................................................1A14/
ENSEMBLE CABLE DE VERROUILLAGE MAR ........................................1C23/ 2002 5/9
ENSEMBLE PATTES FIXATIONS ....................................................1A21/-1A23/ CLIENT
ENSEMBLE TIROIR DE COMMANDE 2004 ............................................1C23/ 2004 5/10
ENSEMBLE TÖLE ANTI-DEJAUGEAGE..............................................................1A15/ 2/2
ENTRAINEMENT DE POMPE ..................................................................1C23/ 2004 4/10
ENTRETOISE AMORTISSEUR ASPHALTE   ..........1E13/ ASPHALTE-1E14/ ASPHALTE
ENTRETOISE ARRIERE ......................................................................................1E22/ 3/3
ENTRETOISE AXE ROTATION LEVIER 14.40MM ..................................1G22/ USINE 1/2

ECROU M5 SIMLOC ..................................................................................................1F71/
ENTRETOISE DE BLOCAGE TRANSMISSION..............1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
ENTRETOISE DE BRAS AR ................................................................................1E22/ 1/3
ENTRETOISE DE CHAPE DE PIVOT ............................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
ENTRETOISE DE LEVIER ANTI-ROULIS AR ................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
ENTRETOISE DE PRÉCONTRAINTE ......................................................1C23/ 2004 9/10
ENTRETOISE DE PRIMAIRE..........................................1C23/ 2002 2/9-1C23/ 2004 2/10
ENTRETOISE DE ROTULE 16.52 ............................................................................1E12/ 
ENTRETOISE DE ROTULE INF. SSA 16.50 ..................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
ENTRETOISE DE ROTULE SUP. SSA 16.50 ......................................................1E28/ 1/2
ENTRETOISE DE ROTULE. INF. SSA 14.50 ......................................................1E28/ 1/2
ENTRETOISE DE ROULEMENT ROUE AR ......................................1E22/ 1/3-1E22/ 3/3
ENTRETOISE ETRIER AR ........................................................................................1F41/ 
ENTRETOISE PALIER INTERMEDIAIRE ............................................................1D11/ 2/2
ENTRETOISE PIVOT ......................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
ENTRETOISE ROT. SUP. SSA 14.50 ............................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
ENTRETOISE ROTULE AMORTISSEUR ......................1E14/ ASPHALTE-1E14/ TERRE
ENTRETOISES DE ROTULE SMEM 10.50 ..................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
ETRIER 2 PISTONS Ø38 ..........................................................................................1F41/ 
ETRIER D.MONOBLOC 4 PISTONS DIA.36-42 ............1F21/ ASPHALTE-1F21/ TERRE
ETRIER G.MONOBLOC 4 PISTONS DIA.36-42 ............1F21/ ASPHALTE-1F21/ TERRE
EXTINCTEUR 4 KG.ACIER ......................................................................................3T3C/ 

F

FAISCEAU AFFICHEUR TRIP XAP............................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU ANTI-BROUILLARD AV ............................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU CAPTEUR V. ROUE HALL........................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU DE LEVE-VITRE ......................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU HABITACLE + CONSOLE CENTRALE ....................................................3Z9*/ 
FAISCEAU HAYON ......................................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU JAUGE ESSENCE ....................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU MAGNETI MARELLI ..................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU MOTEUR ..................................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU NAVIGATION ............................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU POMPE ESSENCE....................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU POMPE GAVAGE ......................................................................................3Z9*/

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 125

FAISCEAU PORTE D ..................................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU PORTE G ..................................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU PRINCIPAL ................................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU PUISSANCE SECOURS ........................................................................3Z1A/ 
FAISCEAU RAMPE DE PHARES ................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU SERVITUDE AR ........................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU SERVITUDE AVD ......................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU SERVITUDE AVG ......................................................................................3Z9*/ 
FAISCEAU XAP............................................................................................................3Z9*/ 
FEU AR DE BROUILLARD ................................................................ACCESSOIRES - 1/2
FEU ARD ............................................................................................ACCESSOIRES - 1/2
FEU ARG ............................................................................................ACCESSOIRES - 1/2
FEU STOP DE VOLET AR ................................................................ACCESSOIRES - 1/2
FILTRE  D’ASPIRATION ..........................................................................1B31/ USINE 1/2
FILTRE A ESSENCE ....................................................................................1B32/ CLIENT
FILTRE A ESSENCE BOSCH ......................................1B31/ USINE 1/2-1B31/ USINE 2/2
FILTRE A HUILE PLAT ..........................................................................................1A15/ 1/2
FILTRE D'AIR COUCHE ............................................................................................1A26/ 
FILTRE PAPILLON ......................................................................................1B31/ CLIENT
FLASQUE CONIQUE ..................................................................................................1A14/
FLASQUE DE MAINTIEN D’EMBRAYAGE......................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 2/10
FLASQUE DE POTENTIOMÈTRE ..................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 5/10
FLASQUE DE ROULEMENT DE ROUE ..............................................................1E22/ 3/3
FLASQUE D'ÉTANCHÉITÉ COTÉ GAUCHE ..................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
FLEXIBLE FILTRE / BOITIER DEV. ESS (AVEC TE) ..................................1B32/ CLIENT
FLEXIBLE REFROIDISSEMENT/ RÉSERVOIR ....................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
FLEXIBLE RÉSERVOIR / POMPE B.P...................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
FLEXIBLE BASSE PRESSION ..............................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
FLEXIBLE BLOC REPARTITION/RAMPE INJECT. ........................................1A23/ USINE
FLEXIBLE BOITE TAMPON / FILTRE LG=445 ............................................1B32/ CLIENT
FLEXIBLE BOITIER ESSENCE / RAMPE INJ. ............................................1A23/ CLIENT
FLEXIBLE DE REMPLISSAGE ....................................................................1B31/ CLIENT
FLEXIBLE DEBULLAGE RADIATEUR ................................................................1B12/ 2/2
FLEXIBLE EMBRAYAGE ............................................................................1G32/ CLIENT
FLEXIBLE FREIN ARRIERE ......................................................................................1F63/ 
FLEXIBLE FREIN AVANT ..........................................................................................1F63/ 
FLEXIBLE HAUTE PRESSION ..............................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
FLEXIBLE MISE A L’AIR / CLAPET ..........................................................1B31/ USINE 1/2

FLEXIBLE MISE A L’AIR / CLAPET ..........................................................1B31/ USINE 1/2
FLEXIBLE MISE A L'AIR LIBRE ..........................................1B31/ CLIENT-1B32/ CLIENT
FLEXIBLE POMPE BV/RADIATEUR HUILE ..............................................1C23/ 2002 8/9
FLEXIBLE RADIATEUR RETOUR BOITE DE VITESSES ..........................1C23/ 2002 8/9
FLEXIBLE RETOUR ESSENCE....................................................................1B32/ CLIENT
FOURCHETTE ASSEMBLEE ..........................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 4/10
FOURREAU DE COMMANDE ..................................................................1C23/ 2004 5/10
FUSIBLE 5A 106M ..............................................................................................1E28/ 2/2

G

GACHETTE DE MARCHE AR. ......................................1G22/  CLIENT-1G22/ USINE 1/2
GAINE DIA.32 ROUGE ..................................................................................3V2A/ USINE
GALET TENDEUR MÉCANIQUE  MOT TU5JP4 ......................................................1A14/
GICLEUR ..............................................................................................................1E28/ 2/2
GLISSIERE ACIER D.SIEGE PILOTE ......................................................................3Y4A/ 
GLISSIERE ALU G.SIEGE PILOTE ..........................................................................3Y4A/ 
GLISSIERE D.SIEGE COPILOTE ............................................................................3Y4A/ 
GLISSIERE G.SIEGE COPILOTE ..............................................................................3Y4A/ 
GOUJON COLLECTEUR ECH M8X125 L=36............................................................1A13/
GOUJON COLLECTEUR ADM M8X125 L=48............................................................1A13/
GOUJON DE POMMEAU ........................................................................1G22/ USINE 1/2
GOUJON DE ROUE ARRIERE........................................1E31/ ASPHALTE-1E31/ TERRE
GOUJON DE ROUE AVANT ............................................1E31/ ASPHALTE-1E31/ TERRE
GOUJON ROUE   ..........................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
GOUPIL.CENTR. ETRIER FR. AV TERRE LG10 ..........1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
GOUPILLE 8X12 ..................................................................................................1D11/ 2/2
GOUPILLE 13X10 ................................................................................................1D11/ 1/2
GOUPILLE 16X14 ......................................................................................................1E11/ 
GOUPILLE MECANINDUS Ø2,5X20 ..........................................................1C23/ 2002 4/9
GOUPILLE MECANINDUS Ø20X2,5 ........................................................1C23/ 2004 4/10
GRAINS DE RÉGLAGE 3,2 MM ................................................................................1A13/
GRAINS DE RÉGLAGE 4,0 MM ................................................................................1A13/
GRAINS DE RÉGLAGE 4,5 MM ................................................................................1A13/
GRILLE DE PROTECTION ........................................................................................2K3C/ 
GUIDE DE POUSSOIR COMPLET ............................................................1C23/ 2002 4/9

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 126

H

HARNAIS 4 POINTS 3’’ ..............................................................................................3U1A/ 

I

NDEXEUR COMPLET ................................................................................1C23/ 2002 4/9
INDEXEUR MONTE COMPLET ................................................................1C23/ 2004 4/10
INJECTEUR ..................................................................................................1A23/ CLIENT
INSERT D'ANTICOUPLE ............................................................................1C23/ 2002 7/9
INTERRUPTEUR MORS LPI ..............................................................................1E28/ 2/2

J

JANTE ASPHALTE 7X17 ALU (DÉPORT 40 MM) ..................................1E31/ ASPHALTE
JANTE TERRE 6X15 ALU (DÉPORT 27,3 MM) ..........................................1E31/ TERRE
JAUGE À ESSENCE ........................................................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 2/2
JEU DE 2 FOURREAUX D’ARCEAU ........................................................................2K6D/ 
JEU DE 2 SUPPORTS D’OPTIQUES/BOUCLIER ............................ACCESSOIRES - 1/2
JEU DE CALE DE ROULEMENT NJ2206 ................................................1C23/ 2004 3/10
JEU DE CALES DE ROULEMENT NU304................................................1C23/ 2004 2/10
JEU DE CALES DE SHIFTER ........................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 4/10
JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 23/23 ET 30/30 ........................1C23/ 2002 6/9
JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 23/65 ET 23/85 ........................1C23/ 2002 6/9
JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 30/40 ........................................1C23/ 2002 6/9
JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 30/45 ET 45/65 ........................1C23/ 2002 6/9
JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 35/45 ET 35/65 ........................1C23/ 2002 6/9
JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 35/50 ET 35/60 ........................1C23/ 2002 6/9
JEU DE PLATEAUX D'AUTOBLOQUANT 37/40 ET 37/90 ........................1C23/ 2002 6/9
JEU DE PROTECTION AILE ARIERE ......................................................................2K3C/ 
JEU DE SEGMENTS ............................................................................................1A12/ 2/2
JOINT ....................................................................................................................1B12/ 2/2
JOINT BOITIER PAPILLON ........................................................................................1A26/ 
JOINT BUSAK TWA 01200 ............................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
JOINT BUSAK TWVA01100 ................................................................................1E22/ 3/3

JOINT CUIVRE ..................................................................................1F63/ 1G32/ CLIENT
JOINT CUIVRE Ø10..............................................................................................1A15/ 1/2
JOINT CUIVRE Ø10,2X13,5X1,5 ....................................................................1A23/ USINE
JOINT CUIVRE Ø12,5X16,8X1 ................................................................1B31/ USINE 2/2
JOINT CUIVRE Ø14,2X20X1 ....................................................................1B31/ USINE 2/2
JOINT CUIVRE Ø18 ..............................................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
JOINT CUIVRE Ø18X24X1,5 ....................................................................1B31/ USINE 2/2
JOINT CUIVRE Ø22 ..............................................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
JOINT DE BOUCHON DE VIDANGE ..............................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
JOINT DE CULASSE ................................................................................................1A13/
JOINT DE JAUGE ............................................................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 2/2
JOINT DE PLAQUE BOITE TAMPON ......................................................1B31/ USINE 2/2
JOINT DIA=36 ..................................................................1F21/ ASPHALTE-1F21/ TERRE
JOINT DIA=38..............................................................................................................1F41/ 
JOINT DIA=42 ..................................................................1F21/ ASPHALTE-1F21/ TERRE
JOINT DL Ø16X42X7 NITRILE ..................................................................1C23/ 2004 5/10
JOINT DL Ø45X60X8 ................................................................................1C23/ 2004 7/10
JOINT DL VITON Ø26X37X7 ....................................................................1C23/ 2004 2/10
JOINT DL VITON Ø32X52X7 ....................................................................1C23/ 2004 6/10
JOINT DOUBLE LÈVRES Ø20X30X7 NITRILE ........................................1C23/ 2002 4/9
JOINT DOUBLE LÈVRES Ø45X60X8 ........................................................1C23/ 2002 7/9
JOINT DOUBLE LÈVRES Ø45X68X10 ......................................................1C23/ 2002 7/9
JOINT DOUBLE LÈVRES Ø26X37X7 VITTON ..........................................1C23/ 2002 7/9
JOINT DOUBLE LÈVRES Ø16X26X7 ........................................................1C23/ 2002 5/9
JOINT DOUBLE LÈVRES Ø20X40X7 NITRILE ........................................1C23/ 2002 5/9
JOINT ÉCHAPPEMENT ............................................................................................1B21/ 
JOINT ETANCHE BRAS AR ................................................................................1E22/ 1/3
JOINT PLAQUE BOITE TAMPON ESSENCE ..............................................1B31/ CLIENT
JOINT RACLEUR Ø61 ............................................................................1C23/ 2004 10/10
JOINT SIMPLE LÈVRE 25X40X5 RETOUCHÉ ........................................1C23/ 2004 9/10
JOINT SIMPLE LÈVRE RULON ......................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 5/10
JOINT SIMPLE LÈVRE VITTON 18X30X7 ................................................1C23/ 2002 7/9
JOINT SL VITON Ø26X37X7 ....................................................................1C23/ 2004 2/10
JOINT SPI ARBRE A CAMES ....................................................................................1A13/
JOINT TORIQUE ......................................................................................1B31/ USINE 2/2
JOINT TORIQUE Ø26X2 ............................................................................1C23/ 2002 5/9
JOINT TORIQUE Ø32,2X3 ........................................................................1C23/ 2002 6/9
JOINT TORIQUE Ø52X2 ............................................................................1C23/ 2002 5/9

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 127

JOINT TORIQUE DIAM.6X2 EPDM ............................................................1C23/ 2002 9/9
JOINT TORIQUE FIX POMPE ....................................................................1B31/ CLIENT
JOINT TORIQUE NITRILE Ø8X2,5............................................................1C23/ 2004 4/10
JOINT TORIQUE NITRILE Ø8X2,5 ............................................................1C23/ 2002 5/9
JOINT TORIQUE NITRILE Ø10X2,5 ..........................................................1C23/ 2002 4/9
JOINT TORIQUE NITRILE Ø13,1X1,6 ..............................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2002 5/9
JOINT TORIQUE NITRILE Ø14,5X1..........................................................1C23/ 2004 5/10
JOINT TORIQUE NITRILE Ø16X2 ............................................................1C23/ 2004 4/10
JOINT TORIQUE NITRILE Ø18X2 ..............................................................1C23/ 2002 4/9
JOINT TORIQUE NITRILE Ø41X1,5..........................................................1C23/ 2004 5/10
JOINT TORIQUE NITRILE Ø47X2 ..................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
JOINT TORIQUE Ø2,5X106 ............................................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
JOINT TORIQUE Ø2X64............................................................................1C23/ 2004 6/10
JOINT TORIQUE Ø7,5X1,5 ..................................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
JOINT TORIQUE Ø10X2,5 ........................................................................1C23/ 2004 5/10
JOINT TORIQUE Ø26X2............................................................................1C23/ 2004 4/10
JOINT TORIQUE Ø37X2,7 ..................................................................................1B12/ 2/2
JOINT TORIQUE Ø47X2............................................................................1C23/ 2004 4/10
JOINT TORIQUE Ø52X2............................................................................1C23/ 2004 4/10
JOINT COLLECTEUR ................................................................................................1A21/
JOINT COUVRE CULASSE ......................................................................................1A13/
JOINT QUEUES DE SOUPAPES ..............................................................................1A13/
JONC D’ARRET ..............................................................1E14/ ASPHALTE-1E14/ TERRE
JONC PLAT COLONNE DE DIRECTION ..................................................................1E45/ 
JUPE SOUPLE SOUS PARE-CHOCS ......................................................................2K3C/ 

K

KIT AMORTISSEUR ARRIERE ( CA3 ) ..................................................1E28/ ASPHALTE
KIT AMORTISSEUR ARRIERE TERRE ( CT2 ) ............................................1E28/ TERRE
KIT BARRE ANTI-DÉVERS  AVANT ( TT8 ) ....................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
KIT BARRE ANTI-DEVERS AR ( TT10 )..........................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
KIT BATTERIE ( TT14 ) ..............................................................................................3Z1A/ 
KIT CARTER HUILE ( TT2 )..................................................................................1A15/ 2/2
KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 ) ..........................1A23/ USINE-1B31/ CLIENT
KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 ) ....................1B31/ USINE 2/2-1B32/ CLIENT

KIT CIRCUIT CARBURANT USINE ( UA1 ) ........................................1B32/ USINE-1B36/ 
KIT COMMANDE DE BOITE ( CA8 ) ..........................................................1G22/  CLIENT
KIT COMMANDE DE BOITE USINE ( UA6 ) ..............1G22/ USINE 1/2-1G22/ USINE 2/2
KIT COMMANDE DE FREINS ( CA6 ) ................................1F61/ CLIENT-1F62/  CLIENT
KIT COMMANDE DE FREINS ( CA6 ) ..............................................1F71/-1G32/ CLIENT
KIT COMMANDE DE FREINS USINE ( UA4 )....................................1F61/ CLIENT-1F71/
KIT COMPLET CARENAGE INFERIEUR ASPHALTE ( CA9 ) ..............2K2E/ ASPHALTE
KIT COMPLET CARENAGE INFERIEUR TERRE ( CT4 ) ..........................2K2E/ TERRE
KIT COMPLET PIVOT AVANT ASPHALTE 2002 ( CA2 ) ........................1E13/ ASPHALTE
KIT COMPLET PIVOT AVANT ASPHALTE 2002 ( CA2 ) ........................1E31/ ASPHALTE
KIT COMPLET PIVOT AVANT TERRE 2002 ( CT1  )............1E13/ TERRE-1E14/ TERRE
KIT COMPLET PIVOT AVANT TERRE 2002 ( CT1  )......1E31/ ASPHALTE-1E31/ TERRE
KIT COMPLET TRIANGLES AVANT 2002 ( TT7 ) ......................................................1E12/ 
KIT COUSSINET VILEBREQUIN NOIR ÉP = 1,855 / 1,861 ..............................1A12/ 1/2
KIT COUSSINET VILEBREQUIN VERT ÉP = 1,866 / 1,872 ..............................1A12/ 1/2
KIT DE RÉPARATION BUTÉE ................................................................1C23/ 2004 10/10
KIT DIRECTION ( CA4 ) ....................................................................1E41/-1E42/ CLIENT
KIT DIRECTION ( CA4 ) ......................................................................1E42/ USINE-1E45/ 
KIT DIRECTION ( UA2 ) ................................................................................1E41/ TERRE
KIT DIRECTION 2002 ( CA4 ) ........................................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
KIT DIRECTION 2002 USINE ( UA2 ) ..............................1E41/ ASPHALTE-1E42/ USINE
KIT DIRECTION 2002 USINE ( UA2 ) ................................................1E41/-1E42/ CLIENT
KIT ECHAPPEMENT ( TT4 ) ......................................................................................1B21/ 
KIT EMBRAYAGE ( TT5 ) ..................................................................1C11/-1G32/ CLIENT
KIT EXTINCTEUR ELECTRIQUE ..............................................................................3T3C/ 
KIT FAISCEAUX 2002 ( CA10 ) ........................................................................3S3D/ 3Z9*/ 
KIT FAISCEAUX 2002 OPTION MARELLI ( UA7 )......................................................3Z9*/ 
KIT FIXATION ROUE DE SECOURS ................................................ACCESSOIRES - 2/2
KIT FREINS ARRIERE ( TT12 ) ........................................................................1F31/ 1F41/ 
KIT FREINS AVANT ASPHALTE ( CA5 )....................1F11/ ASPHALTE-1F21/ ASPHALTE
KIT FREINS AVANT TERRE ( CT3 ) ................................1F11/ TERRE-1F21/ ASPHALTE
KIT JEU D’ATTACHES CAPOT ........................................................ACCESSOIRES - 2/2
KIT PEDALIER USINE ( UA5 ) ................................................1F61/ USINE-1G11/ USINE
KIT PEDALIER USINE ( UA5 ) ................................................1G32/ USINE-1G41/ USINE
KIT POULIE ALUMINIUM VILEBREQUIN ( TT1 ) ......................................................1A14/
KIT PRISE D’AIR DE TOIT ........................................................................................2K3C/ 
KIT RAMPE DE PHARES ..................................................................ACCESSOIRES - 1/2
KIT REFROIDISSEMENT AMORTISSEUR ARRIERE ( TT11 )............................1E28/ 2/2

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 128

KIT RESERVOIR ESSENCE ( CA1 ) ....................................1A23/ CLIENT-1B31/ CLIENT
KIT RESERVOIR ESSENCE ( CA1 ) ..................................................1B32/ CLIENT-1B36/ 
KIT RÉVISION ALCON ..............................................................................1C23/ 2002 9/9
KIT SUPPORTS MOTEUR 2002 ( TT6 ) ..............................................1D11/ 1/2-1D11/ 2/2
KIT TRAIN ARRIERE ( TT9 ) ......................................................................1E21/-1E22/ 1/3
KIT TRAIN ARRIERE ( TT9 ) ..................................................1E22/ 3/3-1E31/ ASPHALTE
KIT TUYAUTERIE FREINAGE ( CA7 )........................................................................1F63/ 
KITCOUSSINET VILEBREQUIN BLEU ÉP = 1,841 / 1,847 ................................1A12/ 1/2

L

LEVE-VITRE AV CDE ELEC DROITE ....................................................................3N5A/
LEVE-VITRE AV CDE ELEC GAUCHE ....................................................................3N5A/
LEVIER ANTI-ROULIS ARD ............................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
LEVIER ANTI-ROULIS ARG ..........................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
LEVIER BARRE ANTI-DÉVERS DROIT ........................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
LEVIER BARRE ANTI-DÉVERS GAUCHE......................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
LEVIER BARRE TORSION   ................................................................................1E22/ 1/3
LEVIER COMMANDE BV V2 ......................................................................1G22/  CLIENT
LEVIER DE COMMANDE DROIT ............................................................1G22/ USINE 1/2
LEVIER DIRECTION ASPHALTE ............................................................1E13/ ASPHALTE
LEVIER DIRECTION TERRE CLIENT ..........................................................1E13/ TERRE
LEVIER DIRECTION TERRE USINE ............................................................1E13/ TERRE
LEVIER FREIN A MAIN ..............................................................................................1F71/
LIGNE CENTRALE......................................................................................................1B21/ 
LOCATINES ETRIER FR. AVANT LG=35 ..............................................1F21/ ASPHALTE

M

MAITRE CYL. FREIN Ø 15.9..........................................................................1G32/ USINE
MAITRE CYLINDRE DE FREIN Ø15.9 ................................1F61/  USINE-1G32/ CLIENT
MAITRE-CYLINDRE FREIN PRINCIPAL (25,4) ..........................................1F61/ CLIENT
MAMELON FILTRE ..............................................................................1A15/ 1/2-1B12/ 2/2
MAMELON FIXE....................................................................................................1A15/ 1/2
MANCHON REGLAGE CHASSE ..............................................................................1E12/

MASTERVAC 200 MM..................................................................................1F62/  CLIENT
MC.FREIN A MAIN 0.625 ..........................................................................................1F71/
MECANISME EMBRAYAGE ......................................................................................1C11/
MODINE................................................................................................1A15/ 1/2-1B12/ 2/2
MONOBARRE DE CDE BV USINE 2003....................1G22/ USINE 1/2-1G22/ USINE 2/2
MONOBARRE DE COMMANDE DE B.V. X10 ..........................................1G22/  CLIENT
MOTEUR ESSUI-GLACE ..........................................................................................3N5C/ 
MOTO-VENTILATEUR ASPIRANT ......................................................................1B12/ 1/2
MOYEU ARRIERE   ............................................................................................1E22/ 3/3
MOYEU DE VOLANT ................................................................................................1E45/ 
MOYEU S1600 2002 ......................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE

O

OEILLET POUR ATTACHE RAPIDE ..................................................ACCESSOIRES - 1/2

P

PAIRE DE FOURREAU ÉPAULE 3’’ ..........................................................................3U1A/ 
PALIER D'AXE DE COMMANDE ................................................................1C23/ 2002 4/9
PALIER DE LEVIER COMMANDE DE BOITE ........................................1G22/ USINE 1/2
PALIER DE RENVOI DE COMMANDE EV2 ............................................1C23/ 2004 9/10
PALIER PÉDALE EMBRAYAGE ....................................................................1G32/ USINE
PALIER RELAIS ANTI-COUPLE ..........................................................................1D11/ 2/2
PANNEAU DE PORTE CARBONE ............................................................................2K3C/ 
PARE-BRISE ..............................................................................................................2K7B/ 
PARE-BRISE CHAUFFANT ........................................................................................2K7B/ 
PARE-CHOC ARRIERE ............................................................................................2K3C/ 
PARE-CHOC AVANT ..................................................................................................2K3C/ 
PARE-PIERRES NYLON ............................................................................................1A14/
PASSE-CLOISON ..........................................................................................3V2A/ USINE
PASSE-CLOISON 3/8..................................................................................................1F63/ 
PATIN DE FREIN............................................................................................1F61/  USINE
PATIN DE PÉDALE EMBRAYAGE..................................................................1G32/ USINE
PATTE FIX MOTO-VENTILATEUR ......................................................................1B12/ 1/2
PEDALE ACCEL MODIFIEE ..........................................................................1G41/ USINE

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 129

PIGNON  DE 5 EME 33 DTS 15°/3° ..........................................................1C23/ 2002 3/9
PIGNON  DE 6 EME 29 DTS 15°/3° ..........................................................1C23/ 2002 3/9
PIGNON DE 3 15DTS 15/31 ......................................................................1C23/ 2002 2/9
PIGNON DE 3 ÈME (15/31) ......................................................................1C23/ 2004 2/10
PIGNON DE 4 19DTS 19X33 ....................................................................1C23/ 2002 2/9
PIGNON DE 4 ÈME (19/33) ......................................................................1C23/ 2004 2/10
PIGNON DE 5 22DTS 22X33 ....................................................................1C23/ 2002 2/9
PIGNON DE 5 ÈME (22/33) ......................................................................1C23/ 2004 2/10
PIGNON DE 6 ÈME (22/29) ......................................................................1C23/ 2004 2/10
PIGNON DE MAR 43 DTS ..........................................................................1C23/ 2002 3/9
PIGNON MANCHON DE 6 22DTS 22X29 ..................................................1C23/ 2002 2/9
PION D’APPUI ......................................................................................................1B12/ 1/2
PION DE CENTRAGE ..................................................................1A32/ 1E13/ ASPHALTE
PION DE CENTRAGE ASPHALTE    ..............................1E13/ TERRE-1E14/ ASPHALTE
PION DE CENTRAGE CONIQUE ..............................................................................1A31/ 
PION DE CENTRAGE CYLINDRIQUE ......................................................................1A31/ 
PION DE CENTRAGE Ø12X15 ......................................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
PION DE CENTRAGE Ø16 ........................................................................................1E41/
PION DE CENTRAGE TERRE ....................................................................1E14/ TERRE
PION DE CENTRAGE VOLANT MOTEUR ..........................................................1A12/ 1/2
PISTON COMPLET (AXE ET SEGMENTS ) ........................................................1A12/ 2/2
PISTON D’ETRIER ARRIER DIA=38 ..........................................................................1F41/ 
PISTON D’ETRIER AVANT DIA=36..................................1F21/ ASPHALTE-1F21/ TERRE
PISTON D’ETRIER AVANT DIA=42..................................1F21/ ASPHALTE-1F21/ TERRE
PISTON DE BUTÉE ....................................................................................1C23/ 2002 9/9
PIVOT ARRIERE ................................................................................1E22/ 2/3-1E22/ 3/3
PIVOT AVANT ..................................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
PLANÉTAIRE ..............................................................................................1C23/ 2002 6/9
PLANÉTAIRE EV2 ....................................................................................1C23/ 2004 6/10
PLAQUE DE FERMETURE COMMANDE ..................1C23/ 2002 4/9-1C23 / 2004 - 5/10
PLAQUE DE FERMETURE COTE DISTRIBUTION ..................................................1A14/
PLAQUE PORTE FAISCEAUX ..................................................................................3S3D/ 
PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR   0' EP.4 ........................................................1E22/ 2/3
PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR  1° EP.4 ........................................................1E22/ 2/3
PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR 15' EP.4 ........................................................1E22/ 2/3
PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR 30' EP.4 ........................................................1E22/ 2/3
PLAQUE REGLAGE CAROSS.AR 45' EP.4 ........................................................1E22/ 2/3
PLAQUE RENFORT ANCRAGE ARCEAU ................................................................3U1A/

PLAQUETTE AR DS2000 ..........................................................................................1F41/ 
PLAQUETTE AV DS3000 ................................................1F21/ ASPHALTE-1F21/ TERRE
PLAQUETTE ENTRETOISE ................................................................................1A15/ 2/2
PLAQUETTE FREIN ECROU ........................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
PLATEAU D'AUTOBLOQUANT ................................................................1C23/ 2004 6/10
POIGNEE DE FREIN A MAIN ....................................................................................1F71/
POMMEAU BOULE ....................................................................................1G22/  CLIENT
POMMEAU DE VITESSE BOIS REPRIS ................................................1G22/ USINE 1/2
POMPE A ESSENCE 7 BARS......................................1B31/ USINE 1/2-1B31/ USINE 2/2
POMPE À HUILE EV1 - 2004 ....................................................................1C23/ 2004 8/10
POMPE A HUILE MODIFIE ..................................................................................1A15/ 2/2
POMPE DE GAVAGE ......................................................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 1/2
POMPE DIRECTION ASSISTEE MODIFIÉE ........................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
POMPE HP ET REGULATEUR ....................................................................1B31/ CLIENT
POMPE HPI P2DCN0150FL40C01V ..........................................................1C23/ 2002 8/9
PORTE CLIP ........................................................................................................1E28/ 2/2
PORTE FUSIBLE ................................................................................................1E28/ 2/2
POTENTIOMÈTRE ASS. AVEC ACCOUPLEMENT ..................................1C23/ 2004 5/10
POTENTIOMÈTRE ASSEMBLÉ ................................................................1C23/ 2002 5/9
POTENTIOMETRE PAPILLON ..................................................................................1A26/ 
POTENTIOMETRE PAPILLON CABLE ....................................................................1A26/ 
POULIE AAC ALUMINIUM ..........................................................................................1A14/
POULIE ALU VILEBREQUIN ....................................................................................1A14/
POULIE COMMANDE ACCESSOIRES ....................................................................1A14/
POULIE POMPE A EAU ALUMINIUM ........................................................................1A14/
POUSSOIR CLIQUET DOUBLE ................................................................1C23/ 2002 4/9
POUSSOIR DE CLIQUET ASSEMBLÉ ........................1C23/ 2004 5/10-1C23/ 2004 5/10
POUSSOIR DE SOUPAPE ........................................................................................1A13/
PRISE D’AIR DE TOIT ..............................................................................................2K3C/ 
PROJECTEUR D................................................................................ACCESSOIRES - 1/2
PROJECTEUR G................................................................................ACCESSOIRES - 1/2
PROLONGE RAMPE DE PHARES ............................................................................3Z9*/ 
PROTECTEUR ROTULE SSA 14 ..................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
PROTECTEUR ROTULE SSA 16 ..................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
PROTECTION INFERIEURE DROITE ..........................................................2K2E/ TERRE
PROTECTION INFERIEURE GAUCHE ........................................................2K2E/ TERRE
PULSEUR D AIR ............................................................................................3V2A/ USINE
PURGE M7 ..............................................................................................1C23/ 2004 10/10

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 130

Q

QUEUE D'ARBRE PRIMAIRE V2 ..............................................................1C23/ 2002 2/9

R

RACCORD 10X100 BUSE ..............................................................................1A23/ USINE
RACCORD 3 VOIES ............................................................................................1E28/ 2/2
RACCORD BUSE PULVERISATION EAU......................................................1A23/ USINE
RACCORD D’ETRIER AVANT ....................................................................................1F63/ 
RACCORD DE SORTIE AEROTHERME EV2................................................3V2A/ USINE
RACCORD DEBULLAGE BOITIER M6X1,00 ......................................................1B12/ 2/2
RACCORD DEBULLAGE RADIATEUR M10X1,00 ..............................................1B12/ 2/2
RACCORD FIA PLUG ..................................................................................1A23/ CLIENT
RACCORD INOX 90° DASH 3 FEMELLE ............................................................1A15/ 1/2
RACCORD INOX DASH 3..............................................................................1F61/  USINE
RACCORD INOX DASH 3 FEMELLE ..................................................................1A15/ 1/2
RACCORD INOX DASH 3 M/M ......................................................................1G32/ USINE
RACCORD PRELEVEMENT FIA ....................................................................1A23/ USINE
RACCORD RER DIA.8 2J 3 VOIES..............................................................1B32/ CLIENT
RACCORD SAPIN M16-150 DE MISE À L'AIR ........................................1C23/ 2004 7/10
RACCORD SORTIE CULASSE M6 X 100 DASH ..............................................1B12/ 2/2
RADIATEUR ASSEMBLE......................................................................................1B12/ 1/2
RADIATEUR HUILE BOITE DE VITESSES ................................................1C23/ 2002 8/9
RALLONGE DE PURGE..........................................................................1C23/ 2004 10/10
RALLONGE EMETTEUR DE FREIN ......................................1F61/  USINE-1G32/ USINE
RAMPE (NUE) DE CAPOT ................................................................ACCESSOIRES - 2/2
RAMPE INJECTION........................................................................................1A23/ USINE
RAPPORT DE 3ÈME (15/31) ....................................................................1C23/ 2004 3/10
RAPPORT DE 4ÈME (19/33) ....................................................................1C23/ 2004 3/10
RAPPORT DE 5ÈME (22/33) ....................................................................1C23/ 2004 3/10
RAPPORT DE 6ÈME (22/29) ....................................................................1C23/ 2004 3/10
REFROIDISSEUR DIRECTION ASSISTEE  ........................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
RÉGULATEUR PRESSION D’ESSENCE ............................1A23/ USINE-1B31/ CLIENT
RELAIS ......................................................................................................................3S3D/ 
RENVOI DE M-AR 39 DENTS ........................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10

RENVOI EXTERNE EV2 2004 ASSEMBLÉ ............................................1C23/ 2004 9/10
REPARTITEUR REGLABLE ......................................................................................1F71/
REPOSE PIED COPILOTE ................................................................ACCESSOIRES - 2/2
REPOSE PIED PILOTE......................................................................ACCESSOIRES - 2/2
REPRISE BOITE TAMPON ......................................................................1B31/ USINE 1/2
REPRISE USINAGE CAPT. PRESSION ESSENCE ......................................1A23/ USINE
RESERVOIR 60 LITRES 2003 ......................................................1B31/ USINE 1/2-1B36/ 
RÉSERVOIR D.A. ÉVOLUTION ............................................1E42/ CLIENT-1E42/ USINE
RESERVOIR ET POMPE LAVE GLACE ..............................................................1E28/ 2/2
RESSORT AV. ASPHALTE  3.5 DAN/MM ..............................................1E14/ ASPHALTE
RESSORT AV. ASPHALTE  4 DAN/MM ..................................................1E14/ ASPHALTE
RESSORT AV. ASPHALTE  4,5 DAN/MM ..............................................1E14/ ASPHALTE
RESSORT AV. ASPHALTE  5 DAN/MM ..................................................1E14/ ASPHALTE
RESSORT AV. ASPHALTE  5,5DAN/MM ................................................1E14/ ASPHALTE
RESSORT AV. TERRE 2,5 DAN/MM ............................................................1E14/ TERRE
RESSORT AV. TERRE 3 DAN/MM ................................................................1E14/ TERRE
RESSORT AV. TERRE 3,5 DAN/MM ............................................................1E14/ TERRE
RESSORT AV. TERRE 4 DAN/MM ................................................................1E14/ TERRE
RESSORT COLONNE DE DIRECTION ....................................................................1E45/ 
RESSORT D’INDEXAGE DUR ..................................................................1C23/ 2004 4/10
RESSORT DE CLIQUET DOUBLE..................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
RESSORT DE RAPPEL COMMANDE ............................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
RESSORT D'INDEXAGE ............................................................................1C23/ 2002 4/9
RESSORT FAIBLE CHARGE ....................................................................................1C71/ 
RESSORT SOUPAPE ................................................................................................1A13/
RÉTROVISEUR AVD ................................................................................................2K3C/ 
RÉTROVISEUR AVG ................................................................................................2K3C/ 
RONDELLE ..................................................................................1E41/-1E41/ ASPHALTE
RONDELLE ......................................................................1F11/ ASPHALTE-1F11/ TERRE
RONDELLE ......................................................................................................1F31/ 3Z1A/ 
RONDELLE BASCULEUR........................................................................1G22/ USINE 2/2
RONDELLE BELLEVILLE ..........................................................................1C23/ 2004 6/10
RONDELLE BELLEVILLE GALBE ..............................................................1C23/ 2002 6/9
RONDELLE BRUNIE Ø8 ......................................................................................1D11/ 1/2
RONDELLE BRUNIE Ø8X22 ......................................................................1G32/ CLIENT
RONDELLE BRUNIE Ø10 ....................................................................................1D11/ 1/2
RONDELLE CONCAVE ......................................................................1D11/ 1/2-1E22/ 2/3
RONDELLE CONVEXE ......................................................................1D11/ 1/2-1E22/ 2/3

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 131

RONDELLE CUIVRE Ø10,2X15X1..................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10
RONDELLE CUIVRE Ø12,2 ..........................................1C23/ 2004 7/10-1C23/ 2004 8/10
RONDELLE CUIVRE Ø12,2 ............................................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2002 8/9
RONDELLE CUIVRE Ø14,2 ............................................1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
RONDELLE CUIVRE Ø16 DE RACCORD SAPIN ....................................1C23/ 2004 7/10
RONDELLE CUIVRE Ø20,2XØ25X1 ..............................1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
RONDELLE D'APPUI ......................................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
RONDELLE DE MAINTIEN........................................................................1C23/ 2004 9/10
RONDELLE Ø10....................................................................................................1D11/ 1/2
RONDELLE OND. Ø5 TYPE A ..................................................................................1B36/ 
RONDELLE OND. Ø6 TYPE A................................................1F61/  USINE-1G32/ USINE
RONDELLE OND. Ø12 TYPE A ................................................................................1E12/ 
RONDELLE OND. TYPE  A ......................................................................1B31/ USINE 1/2
RONDELLE PLATE 6X14X1 ............................................................1E41/-1G22/  CLIENT
RONDELLE PLATE 8X18X1,5 ......................................................................1G11/  USINE
RONDELLE PLATE 10X20X2 ........................................................................1G11/  USINE
RONDELLE PLATE BRUNIE D=08 ......................................................................1E22/ 2/3
RONDELLE SPS D=5 ................................................................................................1A14/
RONDELLE SPS D=6 ..............................................................................1G22/ USINE 2/2
RONDELLE SPS D=6 ......................................................1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
RONDELLE SPS D=8X13X0.8 ......................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
RONDELLE SPS D=8X13X0.8 ................................................1E22/ 1/3-1G22/ USINE 1/2
RONDELLE SPS D=10/16 ............................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
ROTULE INFÉRIEURE Ø16-38 ......................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
ROTULE KA 6-D ........................................................................................................1F71/
ROTULE MALE D.16.52 ............................................................................................1E12/ 
ROTULE NMB ABYT 10 ............................................................................................1E12/ 
ROTULE RT 12 SARMA ................................................1E14/ ASPHALTE-1E14/ TERRE
ROTULE RT10 ................................................................1E41/ ASPHALTE-1E41/ TERRE
ROTULE SKF ................................................................................................1F61/  USINE
ROTULE SMEM 10.50 ....................................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
ROTULE SMEM 10.50 PAS A DROITE ..........................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
ROTULE SMEM 12.50 PAS À DROITE ..............................................................1D11/ 2/2
ROTULE SMEM 8.50 ..................................................................................1G22/  CLIENT
ROTULE SMLEM 10.50 ..................................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
ROTULE SMLEM 10.50 PAS A GAUCHE ......................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
ROTULE SMLEM 12.50 PAS À GAUCHE ..........................................................1D11/ 2/2
ROTULE SSE 20.45 ........................................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE

ROTULE SSE 20.45 ........................................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
ROTULE SUPÉRIEURE Ø14-34 ....................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
ROUE DE 1ÈRE 41 DENTS ......................................................................1C23/ 2004 3/10
ROUE DE 2ÈME 36 DENTS......................................................................1C23/ 2004 3/10
ROUE DE MARCHE ARRIERE 43 DENTS ..............................................1C23/ 2004 3/10
ROULEMENT ......................................................................................................1A12/ 1/2
ROULEMENT 6000 2RS............................................................................1C23/ 2004 2/10
ROULEMENT 6000 2RSR ..........................................................................1C23/ 2002 7/9
ROULEMENT À AIGUILLE K38X43X17 ....................................................1C23/ 2002 3/9
ROULEMENT À BILLE 6004 ....................................................................1C23/ 2004 5/10
ROULEMENT À BILLE 6004 : 20X42X12 ..................................................1C23/ 2002 4/9
ROULEMENT A BILLES ............................................................................1C23/ 2004 4/10
ROULEMENT À BILLES 20X37X9 61904 ..................................................1C23/ 2002 5/9
ROULEMENT À BILLES 6009 ........................................1C23/ 2002 6/9-1C23/ 2004 6/10
ROULEMENT À BILLES AB 12458 S05....................................................1C23/ 2004 6/10
ROULEMENT À BILLES SNR AB 12458 S05 ............................................1C23/ 2002 6/9
ROULEMENT A ROULEAUX  NJ2206 ............................1C23/ 2002 3/9-1C23/ 2004 3/10
ROULEMENT À ROULEAUX 19,5X35X11 NU202 ........1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10
ROULEMENT A ROULEAUX NU206 ........................................................1C23/ 2004 3/10
ROULEMENT À ROULEAUX NU206 ETPV2 ............................................1C23/ 2002 3/9
ROULEMENT À ROULEAUX NU304EC ....................................................1C23/ 2002 2/9
ROULEMENT AB 12458SOS ..............................................................................1E22/ 3/3
ROULEMENT ARRIERE ......................................................................................1E22/ 1/3
ROULEMENT COLONNE DE DIRECTION ..............................................................1E45/ 
ROULEMENT COMBINE................................................................................1F61/  USINE
ROULEMENT COMBINÉ NKIB5904..........................................................1C23/ 2004 9/10
ROULEMENT COMBINE Ø 12 ................................................................1G22/ USINE 1/2
ROULEMENT COMBINE RAX712 ............................................................1G22/  CLIENT
ROULEMENT COMBINES ......................................................................1G22/ USINE 2/2
ROULEMENT DE BUTÉE..............................................1C23/ 2002 9/9-1C23/ 2004 10/10
ROULEMENT KAYDON ..................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
ROULEMENT NU304 ................................................................................1C23/ 2004 2/10
ROULEMENT TRAIN ARRIERE............................................................................1E22/ 1/3

S

SANGLE 2 POINTS ....................................................................................................3U1A/

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 132

SANGLE DE FIXATION BATTERIE SBS30 ..............................................................3Z1A/
SANGLE DE RESERVOIR ........................................................................................1B36/ 
SATELLITE ......................................................................1C23/ 2002 6/9-1C23/ 2004 6/10
SILENCIEUX DOUBLE................................................................................................1B21/ 
SILENT BLOC D'APPUI RADIATEUR ................................................................1B12/ 1/2
SILENT-BLOC ............................................................................................................1B21/ 
SONDE DE TEMPERATURE D’HUILE ................................................................1A15/ 2/2
SOUFFLET COLONNE / TABLIER ............................................................................1E41/
SOUFFLET DE CREMAILLERE TYPE WRC ............................................................1E41/
SOUPAPE ADMISSION ..............................................................................................1A13/
SOUPAPE ECHAPPEMENT ......................................................................................1A13/
SUPPORT ..................................................................................................................3N5C/ 
SUPPORT ARRET DE GAINE ....................................................................1G22/  CLIENT
SUPPORT ARRIERE CARENAGE ................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
SUPPORT BALADEUR ..................................................1C23/ 2002 3/9-1C23/ 2004 3/10
SUPPORT BALADEUR 5/6........................................................................1C23/ 2004 3/10
SUPPORT BASCULEUR..........................................................................1G22/ USINE 2/2
SUPPORT BASCULEUR DE M-AR ................................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10
SUPPORT BOITE GAUCHE   ..............................................................................1D11/ 1/2
SUPPORT BUTEE ACCEL ............................................................................1G41/ USINE
SUPPORT COLONNE DIRECTION ..........................................................................1E45/ 
SUPPORT DE CARENAGE AV. ....................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
SUPPORT DE CORALBA ..........................................................................................3S3D/ 
SUPPORT DE POMPE ............................................................................1B31/ USINE 1/2
SUPPORT GICLEUR DROIT ................................................................................1E28/ 2/2
SUPPORT GICLEUR GAUCHE............................................................................1E28/ 2/2
SUPPORT JOINT D'ENTRAINEUR DROIT ..............................................1C23/ 2004 6/10
SUPPORT LEVIER DE VITESSES ..........................................................1G22/ USINE 1/2
SUPPORT LEVIER FREIN A MAIN ............................................................................1F71/
SUPPORT MOTEUR DROIT ................................................................................1D11/ 1/2
SUPPORT PALIER DE RENVOI DE M-AR ....................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10
SUPPORT PEDALE ACCELERATEUR ..........................................................1G41/ USINE
SUPPORT PEDALIER ..................................................................................1G32/ CLIENT
SUPPORT PEDALIER ET COLONNE ..........................................................1G11/  USINE
SUPPORT POMPE D.A . ET ALTERNATEUR ..........................................................1A31/ 
SUPPORT SCAM ALUMINIUM ..................................................................................1A14/
SUPPORT SMOT ALUMINIUM ..................................................................................1A14/
SUPPORT TÔLE ANTI-EMULSION ....................................................................1A15/ 2/2

T

TE ACIER 3 VOIES ....................................................................................................1F63/ 
TELECOMMANDE......................................................................................................3S3D/ 
TIRANT DE CHASSE ................................................................................................1E12/ 
TIRETTE COUPE-CIRCUIT ..............................................................ACCESSOIRES - 2/2
TÔLE ANTI-BARBOTAGE ....................................................................................1A15/ 2/2
TÔLE ANTI-BARBOTAGE CENTRALE ................................................................1A15/ 2/2
TOLE D’ETANCHEITE ..............................................................................1C23/ 2004 4/10
TÔLE INFÉRIEURE D'EMBRAYAGE ..............................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
TÔLE POMPE A HUILE ......................................................................................1A15/ 2/2
TRANSMISSION ........................................................................................................1C71/ 
TRAVERSE ARRIERE ................................................................................................1E21/
TRAVERSE PLANCHE DE BORD..............................................................................3S3D/ 
TRAVERSE POLYESTER SUP.RADIA EAU ........................................................1B12/ 1/2
TRÉPIED DE RENVOI EXTERNE ............................................................1C23/ 2004 9/10
TREPIED SUPPORT BASCULEUR ........................................................1G22/ USINE 2/2
TUBE ALIMANTATION HP ..............................................................................1B32/ USINE
TUBE ALIMENTATION BP ..............................................................................1B32/ USINE
TUBE DE DESCENTE ................................................................................................1B21/ 
TUBE ENTREE CHAUFFAGE ........................................................................3V2A/ USINE
TUBE POMPE HP ........................................................................................1B31/ CLIENT
TUBE RETOUR ..............................................................................................1B32/ USINE
TUBE RIGIDE DE FREIN 3 LG=2900 ........................................................................1F71/
TUBE SORTIE CHAUFFAGE ........................................................................3V2A/ USINE
TUBE SUR CREMAILLERE ......................................................................................1E41/
TUYAU ........................................................................................1E28/ 2/2-1F61/ CLIENT
TUYAU ALIMENTATION ESS. BOITIER / RAMPE ........................................1B32/ USINE
TUYAU ALIMENTATION ESSENCE................................................................1A23/ USINE
TUYAU COURT GAUCHE AVEC RACCORD ..............................................1B31/ CLIENT
TUYAU LONG DROIT AVEC RACCORD ....................................................1B31/ CLIENT
TUYAU POMPE DE GAVAGE DROIT ......................................................1B31/ USINE 1/2
TUYAU POMPE DE GAVAGE GAUCHE ..................................................1B31/ USINE 1/2
TUYAU RETOUR ESSENCE ..........................................................................1A23/ USINE
TUYAU RIGIDE (2,90M.) ............................................................................................1F63/ 

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 133

V

VILEBREQUIN ......................................................................................................1A12/ 1/2
VIS ..............................................................................................................1A15/ 2/2-1A31/ 
VIS................................................................................1C23/ 2004 9/10-1E13/ ASPHALTE
VIS A TETON SANS TETE 4X5 ....................................................................1F61/  USINE
VIS BANJO M12X150 ..............................................................................1B31/ USINE 2/2
VIS BANJO M14X150 ..............................................................................1B31/ USINE 2/2
VIS BOÎTIER D’EAU M6X100 LG=50 ..................................................................1B12/ 2/2
VIS BOÎTIER D’EAU M10 DASH 3 ......................................................................1B12/ 2/2
VIS CHAPEAU DE BARREAU ..................................................................................1E41/
VIS CHAPEAU DE PALIER 1, 3 ET 5 ..................................................................1A12/ 1/2
VIS CHAPEAU DE PALIER 2 ET 4 ......................................................1A12/ 1/2-1A15/ 2/2
VIS CHC ....................................................................................................1B31/ USINE 1/2
VIS CHC M2 LG=5 ......................................................1G22/ USINE 1/2-1G22/ USINE 2/2
VIS CHC M10X1,50 ....................................................................................................1A31/ 
VIS CHC M10 L20 DISQ/MOY ......................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
VIS CHC M10X1,50 LG=22 ............................................................................1G41/ USINE
VIS CHC M10X1,30 LG=30 ..........................................................................1G11/  USINE
VIS CHC M10X1,50 LG=30 ..................................................................................1D11/ 1/2
VIS CHC M10X1,50 LG=35 ..................................................1D11/ 2/2-2K2E/ ASPHALTE
VIS CHC M10X1,50 LG=40 ..................................................................1D11/ 1/2-D11/ 2/2
VIS CHC M10X1,50 LG=45 ..................................................................................1D11/ 2/2
VIS CHC M10X1,50 LG=46 ........................................................................................1A31/ 
VIS CHC M10 LG=70 ................................................................................................1F41/ 
VIS CHC M10X1,50 LG=75 ............................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
VIS CHC M10X1,50 LG=75 ............................................1E14/ ASPHALTE-1E14/ TERRE
VIS CHC M10X45 CL.12,9 ZN ..................................................................1C23/ 2004 7/10
VIS CHC M10X45 CL.10,9 ZINGUÉE NOIRE ............................................1C23/ 2002 7/9
VIS CHC M12X1,50 LG=35 ..................................................................................1D11/ 1/2
VIS CHC M12X1,50 LG=40 ........................................................................................1E41/
VIS CHC M12X1,50 LG=45 ........................................................................................1E11/ 
VIS CHC M12X1,50 LG=50 ....................................................1D11/ 1/2-1E14/ ASPHALTE
VIS CHC M12X150 LG=50 106K ..............................................................................1E12/ 
VIS CHC M12X1,50 LG=60 ..................................................................................1E22/ 2/3
VIS CHC M12X1,50 LG=70 FIX.TRIANGLE ..............................................................1E12/ 
VIS CHC M12X40 CL 8,8 ZINGUÉE NOIRE ..................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10

VIS CHC M4 LG=16 ........................................................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 2/2
VIS CHC M4X0,7 LG=20 ............................................................................1G22/  CLIENT
VIS CHC M4X10 CL 8,8 ZN ........................................................................1C23/ 2002 7/9
VIS CHC M4X10 CL9,8..............................................................................1C23/ 2004 2/10
VIS CHC M4X12 CL. 8,8 BICHRO ............................................................1C23/ 2002 5/9
VIS CHC M5 LG=35 ......................................................................................1F61/  USINE
VIS CHC M5X10 CL 10,9 ZN ......................................................................1C23/ 2002 7/9
VIS CHC M5X10 CL 8,8 ............................................................................1C23/ 2004 2/10
VIS CHC M5X12 CL 10,9 ZINGUÉE NOIRE ..................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
VIS CHC M5X12 CL10,9 ZN ..........................................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 4/10
VIS CHC M5X16 CL. 10,9 ZINGUÉE NOIRE ............................................1C23/ 2002 5/9
VIS CHC M5X16 CL. 8,8 ZINGUÉE NOIRE..............................................1C23/ 2004 5/10
VIS CHC M6 LG=12..................................................................................1G22/ USINE 1/2
VIS CHC M6 LG=20 ....................................................................................1B31/ CLIENT
VIS CHC M6 LG=20 FIX TROMP. ............................................................1B31/ USINE 1/2
VIS CHC M6 LG=25..................................................................................1G22/ USINE 1/2
VIS CHC M6 LG 30 ....................................................................................................1E41/
VIS CHC M6 LG=35 PPE D/A ........................................................................1G32/ USINE
VIS CHC M6 LG=55 ..............................................................................................1A15/ 2/2
VIS CHC M6-12 CL12,9 ..............................................................................1C23/ 2002 4/9
VIS CHC M6X1 LG=25 ..............................................................................................1F71/
VIS CHC M6X1 LG=45 ..............................................................................................1B36/ 
VIS CHC M6X1 LG=60 ..............................................................................1G22/  CLIENT
VIS CHC M6X12 ............................................................1G32/ CLIENT-1G22/ USINE 2/2
VIS CHC M6X12 CL. 12,9..........................................................................1C23/ 2004 5/10
VIS CHC M6X16 CL, 10,9 ZINGUÉE NOIRE ................1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 9/10
VIS CHC M6X16 CL. 8,8 ZINGUÉE NOIRE ....................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2002 5/9
VIS CHC M6X16 CL8.8..............................................................................1C23/ 2004 4/10
VIS CHC M6X22 ......................................................................................1G22/ USINE 2/2
VIS CHC M6X65 ZN CL. 10,9..........................................1C23/ 2002 8/9-1C23/ 2004 8/10
VIS CHC M7X16 CL, 10,9 ZINGUÉE NOIRE ..................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2002 5/9
VIS CHC M7X16 CL, 10,9 ZINGUÉE NOIRE ..............1C23/ 2004 5/10-1C23/ 2004 7/10
VIS CHC M7X20 CL 10,9 ZINGUÉE NOIRE ....................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2002 9/9
VIS CHC M7X20 CL 10,9 ZINGUÉE NOIRE ..............1C23/ 2004 4/10-1C23/ 2004 10/10
VIS CHC M7X35 CL 8,8 ZINGUÉE NOIRE ................................................1C23/ 2002 7/9
VIS CHC M7X35 CL. 8,8 ZN......................................................................1C23/ 2004 7/10
VIS CHC M8 L=20 CL 12.9 ........................................................1E22/ 1/3-1G32/ CLIENT
VIS CHC M8 L=45 ......................................................................................................1E41/

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 134

VIS CHC M8 L20 ........................................................................................................1E21/
VIS CHC M8 L25 MC/SUPT ......................................1G22/ USINE 2/2-2K2E/ ASPHALTE
VIS CHC M8 LG=16..................................................................................1G22/ USINE 1/2
VIS CHC M8 LG=18 ............................................................................................1D11/ 1/2
VIS CHC M8 LG=20 CL 12.9 ..........................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
VIS CHC M8 LG=20 CL 12.9 ..........................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
VIS CHC M8 LG=35 ........................................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
VIS CHC M8 LG=35 ........................................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
VIS CHC M8 LG=40 CL 12.9 ..........................................1E15/ ASPHALTE-1E15/ TERRE
VIS CHC M8 LG=40 CL 12.9 ..........................................1E26/ ASPHALTE-1E26/ TERRE
VIS CHC M8X1,25 LG=18 ..............................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
VIS CHC M8X1,25 LG=18 ..............................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
VIS CHC M8X1,25 LG=20 ............................................................................1G11/  USINE
VIS CHC M8X1,25 LG=25 ..........................................................................................1F71/
VIS CHC M8X1,25 LG=30 ............................................................................1G11/  USINE
VIS CHC M8X1,25 LG=30 ..........................................................................................1A31/ 
VIS CHC M8X1,25 LG=55 ................................................................1B36/ 1G22/  CLIENT
VIS CHC M8X1,25 LG=90 ............................................................................1G11/  USINE
VIS CHC M8X16 CL. 12,9 BRUTE ..................................1C23/ 2002 6/9-1C23/ 2004 6/10
VIS CHC M8X20 CL. 12,9 ZN....................................................................1C23/ 2004 9/10
VIS CHCM4X12 CL 8,8 BICHRO ..............................................................1C23/ 2004 5/10
VIS CULASSE ............................................................................................................1A13/
VIS CZHC M10X35 CL,10,9 ZINGUÉE NOIRE ..............1C23/ 2002 5/9-1C23/ 2004 4/10
VIS D’ARRETOIR ................................................................................................1E22/ 1/3
VIS DE BIELLE......................................................................................................1A12/ 2/2
VIS DE PLAQUE DE CARROSSAGE ..................................................................1E22/ 2/3
VIS ÉPAULÉE DE COMMANDE......................................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2004 5/10
VIS EPAULEE UPS M6X1 LG=32 ..............................................................................1E41/
VIS FHC M6 FIX DISQUE AR ........................................2K2E/ ASPHALTE-2K2E/ TERRE
VIS FHC M6X1.00 LG=12 ................................................1F11/ ASPHALTE-1F11/ TERRE
VIS FHC M6X12 ..........................................................................................................1A14/
VIS FHC/90° M4X070 L8 ................................................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 2/2
VIS FHC/90° M6X100L20 ..........................................................................................1F71/
VIS FIX.ROULEMENT ..........................................................................................1D11/ 2/2
VIS FIXATION DE BOL ....................................................1F11/ ASPHALTE-1F11/ TERRE
VIS FIXATION ETRIER M10X1,50 LG=65 ....................................................1F21/ TERRE
VIS FIXATION ETRIER M10X1,50 LG=91 ..............................................1F21/ ASPHALTE
VIS GALET ..................................................................................................................1A14/

VIS H M6X12 ..............................................................................................................1A14/
VIS H M10X1,50 LG=20 CL.10.9 BRUTE ..................................................1C23/ 2002 6/9
VIS H M12X1,50 LG=65 ..................................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
VIS H M14X1,50 LG=90 ..................................................1E28/ ASPHALTE-1E28/ TERRE
VIS HC M3X6 ............................................................................................1C23/ 2004 5/10
VIS HC M7X8 CL, 10,9 BRUT À BOUT PLAT ..................1C23/ 2002 4/9-1C23/ 2002 5/9
VIS HC M10X1,50 LG. 20 CL.10,9 ............................................................1C23/ 2004 6/10
VIS LEVIER BARRE TORSION ..........................................................1E22/ 1/3-1E22/ 2/3
VIS LONGUE ....................................................................1B31/ CLIENT-1B31/ USINE 2/2
VIS M8X125 L=25 ......................................................................................................1E41/
VIS M8X48X35..........................................................................................1G22/ USINE 1/2
VIS MECA. EMBRAYAGE CHC M8 LG=45 CL12,9 ..................................................1C11/
VIS TH M12-150 LG 15 CL 8,8 ZN ................................1C23/ 2002 7/9-1C23/ 2004 7/10
VIS TH RDL M8X125 LG=60 ......................................................................................1A32/ 
VIS UFK M10 X 20 CL 12.9 ............................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
VIS ULF M4X0,7 LG=10 ............................................................................1G22/  CLIENT
VIS ULS M5 LG=16 ..................................................................................1B31/ USINE 1/2
VIS ULS M5X0,8 LG=16 ..............................................................................1B31/ CLIENT
VIS ULS M5X0,8 LG=22 ............................................................................................1F71/
VIS ULF M6X1,0 LG=12 ............................................................................................1F71/
VIS UPS M5 L=25 ......................................................................................1G22/  CLIENT
VIS UPS M6X100 L50 ....................................................1E13/ ASPHALTE-1E13/ TERRE
VIS UPS M6X100 L50 ............................................................................1E41/ ASPHALTE
VIS UPS M6X100L63 ....................................................................................1E41/ TERRE
VIS UPS M8-10 L50 CL12.9 ..........................................................................1G41/ USINE
VIS UPS M10X16 ......................................................................................................1F71/
VIS VOLANT MOTEUR ........................................................................................1A12/ 1/2
VOLANT 3 BRANCHES Ø 330 MOD. PRO (PLAT) ..................................................1E45/ 
VOLANT 3 BRANCHES Ø 350 MOD. PRO (PLAT) ..................................................1E45/ 
VOLANT 3 BRANCHES Ø 380 MOD. «368» (TULIPE) ............................................1E45/ 
VOLANT MOTEUR  ..............................................................................................1A12/ 1/2

Y

Y DE LIGNE ARRIERE................................................................................................1B21/ 

INDEX CATALOGUE



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 135

0369-37 ..........................................................................................................................0,88
0820-17 ..........................................................................................................................2,98
0829-59 ........................................................................................................................41,38

1109-91 ..........................................................................................................................9,20
11549-27 ........................................................................................................................0,04
12002-09 ........................................................................................................................0,14
12004-17 ........................................................................................................................2,27
12004-20 ........................................................................................................................0,12
1204-38 ........................................................................................................................49,11
1206-98 ..........................................................................................................................0,84
1264-14 ........................................................................................................................32,49
1327-19 ..........................................................................................................................2,19
1502-64 ........................................................................................................................18,62
1525-Q8 ....................................................................................................................150,68
1567-87 ........................................................................................................................11,54
1606-20 ..........................................................................................................................1,48
1628-HN ......................................................................................................................131,3
1629-G0 ......................................................................................................................31,92
17014-04 ........................................................................................................................0,11
17704-10 ........................................................................................................................0,66
17705-02 ....................................................................................................................126,28
17705-03 ........................................................................................................................9,55
17705-18 ........................................................................................................................0,16
19007-26 ........................................................................................................................0,19
19705-07 ....................................................................................................................102,44
19709-07 ........................................................................................................................2,17
19709-10 ........................................................................................................................2,17
19720-11 ......................................................................................................................11,26
19720-12 ......................................................................................................................15,43
19720-14 ......................................................................................................................11,62
19720-15 ......................................................................................................................75,04
19800-94 ........................................................................................................................0,20
19900-01 ....................................................................................................................266,87

206-EV2002 ..........................................................................................................86908,14
206-TER02 ............................................................................................................86907,20
206-US2002 ........................................................................................................115012,20
210017-01 ....................................................................................................................35,22
21272-00 ........................................................................................................................5,74
216007-02 ..................................................................................................................504,88
216007-021 ................................................................................................................172,00
216007-022 ..................................................................................................................33,00
216007-023 ................................................................................................................156,00
216007-026 ................................................................................................................143,80
216007-03 ..................................................................................................................136,00
216007-04 ..................................................................................................................114,00
216007-05 ..................................................................................................................210,00
216007-06 ....................................................................................................................61,01
216010-00 ..................................................................................................................260,68
216805-01 ..................................................................................................................396,00
216805-02 ....................................................................................................................19,80
216805-03 ....................................................................................................................48,80
216805-05 ....................................................................................................................25,90
216805-06 ......................................................................................................................0,26
216805-07 ....................................................................................................................73,76
216805-08 ......................................................................................................................0,28
216805-08 ......................................................................................................................0,28
216805-09 ....................................................................................................................25,70
216805-10 ......................................................................................................................0,12
216805-14 ....................................................................................................................60,98
216805-15 ......................................................................................................................9,00
216805-16 ......................................................................................................................0,20
216805-17 ......................................................................................................................0,16
216805-18 ......................................................................................................................1,38
216805-21 ......................................................................................................................8,70
216805-23 ....................................................................................................................42,98
216805-27 ..................................................................................................................111,60
216806-00 ................................................................................................................1292,16
216806-19 ..................................................................................................................380,60
216806-20 ....................................................................................................................61,30
216806-21 ..................................................................................................................608,28
216806-30 ..................................................................................................................180,00

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 136

216806-31 ....................................................................................................................76,00
216806-32 ..................................................................................................................280,00
216806-33 ......................................................................................................................8,00
216806-34 ..................................................................................................................500,00
216806-35 ......................................................................................................................1,00
216806-36 ....................................................................................................................12,50
216806-37 ..................................................................................................................360,00
216806-38 ..................................................................................................................608,28
216806-39 ..................................................................................................................198,00
217006-04B..................................................................................................................35,10
217010-05 ....................................................................................................................22,54
217010-06 ....................................................................................................................46,00
217010-11 ......................................................................................................................6,00
217013-04 ......................................................................................................................0,66
217013-05 ....................................................................................................................16,16
217013-06 ....................................................................................................................19,20
217013-07 ....................................................................................................................19,20
217013-08 ..................................................................................................................115,90
217013-081 ................................................................................................................115,90
217013-09 ....................................................................................................................13,00
217013-11 ......................................................................................................................0,82
217013-25 ..................................................................................................................395,60
217013-26 ......................................................................................................................5,80
217013-28B..................................................................................................................16,00
217013-29 ......................................................................................................................4,10
217013-31 ..................................................................................................................280,00
217013-34 ....................................................................................................................33,54
217013-35 ....................................................................................................................26,42
217013-36 ....................................................................................................................23,42
217020-06 ....................................................................................................................12,00
217020-09 ......................................................................................................................0,22
217020-14 ....................................................................................................................10,00
217020-16 ....................................................................................................................15,18
217020-19 ....................................................................................................................10,70
217023-00 ....................................................................................................................12,00
217030-00 ............................................................................................................10 675,76
217030-01 ..................................................................................................................900,00
217030-04 ....................................................................................................................59,10

217030-05 ....................................................................................................................26,50
217030-06 ....................................................................................................................55,32
217030-07 ....................................................................................................................18,26
217030-08 ....................................................................................................................18,26
217030-09 ..................................................................................................................510,00
217030-10 ....................................................................................................................23,94
217030-11 ....................................................................................................................47,96
217030-12 ......................................................................................................................0,24
217030-15 ..................................................................................................................542,72
217030-25 ..................................................................................................................440,00
217030-26 ..................................................................................................................440,00
217030-35 ..................................................................................................................300,00
217030-36 ..................................................................................................................300,00
217030-40 ....................................................................................................................55,75
217031-00 ............................................................................................................10 274,52
217032-01 ....................................................................................................................42,94
217035-01 ....................................................................................................................98,00
217073-00 ..............................................................................................................1 628,60
217073-02 ..................................................................................................................362,00
217073-03 ..................................................................................................................362,00
217073-04 ....................................................................................................................28,00
217073-05 ....................................................................................................................35,00
217073-11 ......................................................................................................................6,48
217073-230 ................................................................................................................280,00
217704-00 ..............................................................................................................1 213,00
217704-02 ..................................................................................................................213,40
217704-04 ..................................................................................................................105,00
217704-042 ................................................................................................................206,72
217704-043 ....................................................................................................................0,52
217704-044 ....................................................................................................................0,74
217704-045 ....................................................................................................................7,88
217704-046 ....................................................................................................................8,12
217704-047 ....................................................................................................................0,54
217704-05 ......................................................................................................................4,70
217704-054 ................................................................................................................425,46
217704-056 ................................................................................................................425,46
217704-06 ....................................................................................................................13,00
218005-40 ......................................................................................................................0,14

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 137

218006-01 ....................................................................................................................42,00
218007-00 ..............................................................................................................1 024,50
218007-01 ..................................................................................................................278,80
218007-02 ..................................................................................................................580,00
218007-02 ..................................................................................................................580,00
218007-03 ....................................................................................................................17,04
218007-10 ..................................................................................................................516,00
218008-00 ..............................................................................................................1 261,70
219003-11 ..............................................................................................................1 059,94
219003-12 ..............................................................................................................1 059,94
219005-01 ..................................................................................................................195,96
219005-02 ....................................................................................................................42,68
219005-04 ....................................................................................................................50,30
219006-02 ....................................................................................................................90,20
219006-03 ..................................................................................................................100,00
219006-06 ....................................................................................................................31,00
219006-07 ....................................................................................................................24,40
219006-10 ..............................................................................................................7 820,80
219006-15 ....................................................................................................................33,40
219007-00 ..............................................................................................................3 363,88
219007-01 ..............................................................................................................1 214,76
219007-02 ....................................................................................................................57,50
219007-033 ................................................................................................................415,50
219007-04 ..................................................................................................................100,00
219007-05 ..................................................................................................................120,00
219007-06 ....................................................................................................................30,50
219007-10 ..................................................................................................................220,00
219007-11 ..................................................................................................................254,46
219007-12 ..................................................................................................................300,34
219007-13 ..................................................................................................................165,96
219007-14 ..................................................................................................................156,76
219007-15 ..................................................................................................................193,20
219007-16 ..................................................................................................................386,00
219007-17 ....................................................................................................................64,00
219007-18 ....................................................................................................................26,00
219007-19 ......................................................................................................................5,18
219007-30 ..................................................................................................................598,68
219008-00 ..................................................................................................................356,00

219009-00 ....................................................................................................................20,00
219010-01 ..............................................................................................................1 119,46
219013-00 ............................................................................................................20 278,92
219013-01 ..............................................................................................................3 530,00
219013-02 ..............................................................................................................3 530,00
219013-03 ..................................................................................................................440,00
219013-05 ..................................................................................................................508,00
219013-06 ....................................................................................................................90,00
219013-07 ....................................................................................................................72,00
219013-08 ......................................................................................................................2,30
219013-09 ......................................................................................................................2,36
219013-10 ..............................................................................................................4 913,72
219013-11 ..................................................................................................................480,00
219013-12 ....................................................................................................................25,30
219013-13 ....................................................................................................................18,84
219014-00 ..................................................................................................................450,00
219017-01 ..............................................................................................................1 090,00
219017-02 ..................................................................................................................702,00
219017-10 ....................................................................................................................93,60
219018-03 ..................................................................................................................804,94
219018-05 ..................................................................................................................259,20
219018-08 ..................................................................................................................520,00
219018-11 ......................................................................................................................9,90
219018-13 ....................................................................................................................80,94
219018-14 ....................................................................................................................89,04
219018-15 ......................................................................................................................0,34
219018-16 ......................................................................................................................0,44
219018-18 ......................................................................................................................0,40
219018-20 ......................................................................................................................2,90
219018-21 ......................................................................................................................0,18
219018-22 ......................................................................................................................3,24
219018-27 ......................................................................................................................3,24
219018-29 ......................................................................................................................0,24
219018-30 ......................................................................................................................0,14
219018-31 ......................................................................................................................6,56
219018-US ..............................................................................................................2 742,54
219019-00 ....................................................................................................................70,04
219021-01 ..................................................................................................................105,49

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 138

219021-011 ..................................................................................................................95,00
219021-02 ..................................................................................................................135,98
219021-03 ..............................................................................................................1 026,91
219021-04 ..................................................................................................................691,20
219021-05 ....................................................................................................................45,34
219021-10 ....................................................................................................................92,82
219021-11 ..................................................................................................................135,68
219021-121 ................................................................................................................264,76
219021-13 ......................................................................................................................1,68
219021-14 ..................................................................................................................607,77
219023-20 ..............................................................................................................6 441,80
219023-21 ..............................................................................................................1 098,00
219023-221 ................................................................................................................952,00
219023-222 ............................................................................................................1 267,30
219023-25 ..................................................................................................................666,00
219023-26 ..............................................................................................................1 378,50
219032-01 ....................................................................................................................25,60
219032-04 ....................................................................................................................25,60
219032-10 ..................................................................................................................256,00
219033-00 ....................................................................................................................26,22
219040-021 ................................................................................................................120,04
219040-03 ..................................................................................................................128,20
219040-041 ....................................................................................................................1,62
219040-042 ....................................................................................................................0,10
219040-043 ....................................................................................................................0,30
219040-06 ....................................................................................................................73,40
219040-08 ......................................................................................................................5,80
219040-09 ......................................................................................................................8,80
219040-10 ..................................................................................................................120,00
219040-11 ..................................................................................................................120,00
219040-12 ......................................................................................................................6,20
219040-15 ......................................................................................................................7,40
219040-18 ......................................................................................................................9,50
219040-19 ......................................................................................................................5,50
219040-20 ......................................................................................................................6,50
219040-21 ......................................................................................................................6,50
219040-22 ......................................................................................................................6,90
219040-26 ....................................................................................................................27,30

219040-27 ......................................................................................................................2,86
219040-28 ......................................................................................................................0,16
219040-29 ......................................................................................................................0,08
219040-30 ....................................................................................................................19,84
219040-34 ....................................................................................................................15,90
219040-35 ..................................................................................................................314,00
219040-350 ................................................................................................................730,00
219040-36 ..................................................................................................................286,00
219040-360 ................................................................................................................904,64
219040-37 ....................................................................................................................99,46
219040-40 ..................................................................................................................124,00
219040-41 ..................................................................................................................602,17
219040-42 ..................................................................................................................191,18
219040-43 ....................................................................................................................13,70
219040-44 ....................................................................................................................14,30
219040-45 ..................................................................................................................178,92
219040-47 ....................................................................................................................12,80
219040-48 ..................................................................................................................208,47
219040-49 ....................................................................................................................14,94
219040-51 ..............................................................................................................1 024,00
219040-52 ..................................................................................................................154,68
219041-27 ..................................................................................................................116,00
219041-28 ....................................................................................................................15,60
219041-29 ......................................................................................................................8,54
219041-31 ..................................................................................................................106,72
219041-33 ....................................................................................................................22,86
219042-00 ..............................................................................................................8 942,94
219042-07 ..................................................................................................................260,00
219042-31 ..................................................................................................................263,00
219042-33 ....................................................................................................................29,90
219043-00 ............................................................................................................10 099,66
219043-01C ............................................................................................................1 566,00
219043-02 ....................................................................................................................40,00
219044-30 ......................................................................................................................3,34
219050-01 ..............................................................................................................1 042,46
219050-02 ......................................................................................................................8,84
219073-00 ..............................................................................................................2 144,24
219073-02 ..................................................................................................................548,82

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 139

219073-03 ..................................................................................................................548,82
219073-05 ....................................................................................................................70,00
219073-051 ..................................................................................................................36,00
219100-05 ..............................................................................................................4 800,00
219100-06 ....................................................................................................................80,00
219100-10 ..................................................................................................................209,02
219107-01 ....................................................................................................................60,98
219107-02 ..................................................................................................................204,00
219107-03 ..................................................................................................................197,48
219107-04 ..................................................................................................................284,00
219107-05 ....................................................................................................................44,82
219107-06 ..................................................................................................................162,40
219150-10 ..............................................................................................................4 032,00
219406-00 ..............................................................................................................7 949,12
219406-03 ..................................................................................................................792,80
219406-04 ..................................................................................................................228,70
219406-05 ......................................................................................................................0,20
219406-06 ......................................................................................................................0,96
219406-08 ....................................................................................................................39,64
219406-09 ....................................................................................................................30,26
219406-11 ......................................................................................................................0,68
219406-13 ....................................................................................................................79,20
219406-14 ......................................................................................................................1,70
219406-16 ......................................................................................................................0,04
219406-17 ....................................................................................................................20,12
219406-18 ....................................................................................................................18,98
219406-19 ..................................................................................................................202,12
219406-20 ..................................................................................................................122,00
219406-21 ......................................................................................................................0,16
219406-23 ......................................................................................................................0,04
219406-24 ....................................................................................................................64,48
219406-25 ..................................................................................................................103,02
219406-26 ......................................................................................................................0,08
219406-28 ..................................................................................................................113,00
219406-30 ..................................................................................................................108,82
219406-31 ....................................................................................................................28,00
219406-32 ....................................................................................................................22,00
219406-34 ..................................................................................................................240,00

219406-35 ....................................................................................................................40,02
219406-90 ....................................................................................................................66,00
219407-01 ..................................................................................................................550,00
219407-02 ..................................................................................................................884,00
219407-03 ..................................................................................................................457,34
219407-04 ..................................................................................................................198,00
219407-05 ..................................................................................................................228,68
219407-06 ....................................................................................................................98,78
219407-07 ..................................................................................................................112,82
219407-08 ....................................................................................................................99,10
219407-09 ....................................................................................................................95,24
219407-10 ..................................................................................................................307,82
219407-11 ..................................................................................................................232,50
219407-12 ..................................................................................................................120,00
219407-US ............................................................................................................11 315,96
219408-01 ..............................................................................................................2 618,00
219408-01 ............................................................................................................ 2.618,00
219408-11 ..............................................................................................................2 050,00
219500-01 ..................................................................................................................591,14
219500-02 ..................................................................................................................414,66
219501-11 ..................................................................................................................580,00
219501-12 ..................................................................................................................580,00
219502-00 ............................................................................................................16 769,40
219503-04 ..................................................................................................................380,00
219503-11 ..................................................................................................................850,00
219503-14 ..................................................................................................................378,00
219503-15 ......................................................................................................................0,40
219504-00 ............................................................................................................23 445,00
219504-11 ..................................................................................................................520,00
219510-01 ..................................................................................................................244,62
219701-00 ..................................................................................................................697,28
219701-02 ..................................................................................................................180,90
219701-03 ....................................................................................................................26,22
219701-04 ....................................................................................................................68,00
219701-05 ......................................................................................................................0,28
219701-11 ..................................................................................................................446,70
219703-011 ................................................................................................................206,72
219703-03 ..............................................................................................................1 340,00

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 140

219703-05 ....................................................................................................................52,00
219703-06 ....................................................................................................................22,48
219703-08 ....................................................................................................................19,82
219703-09 ....................................................................................................................17,68
219703-12 ....................................................................................................................44,15
219703-14 ......................................................................................................................0,18
219703-15 ....................................................................................................................14,14
219703-16 ..................................................................................................................487,88
219703-17 ..................................................................................................................487,88
219703-20 ....................................................................................................................12,02
219705-01 ....................................................................................................................79,10
219705-04 ....................................................................................................................12,02
219705-05 ....................................................................................................................10,92
219705-08 ......................................................................................................................0,08
219705-11 ..................................................................................................................134,16
219705-15 ....................................................................................................................39,78
219706-00 ..............................................................................................................1 707,20
219706-01 ....................................................................................................................56,40
219706-04 ..................................................................................................................270,00
219706-10 ..................................................................................................................342,00
219706-11 ....................................................................................................................48,80
219706-12 ......................................................................................................................2,10
219706-13 ......................................................................................................................1,22
219706-14 ......................................................................................................................0,04
219706-15 ....................................................................................................................44,00
219706-17 ....................................................................................................................10,22
219706-18 ......................................................................................................................2,40
219706-19 ....................................................................................................................48,20
219706-20 ......................................................................................................................0,32
219706-21 ....................................................................................................................27,30
219706-22 ....................................................................................................................10,10
219706-23 ......................................................................................................................2,02
219706-24 ......................................................................................................................2,90
219706-25 ......................................................................................................................3,44
219706-26 ......................................................................................................................1,50
219706-28 ....................................................................................................................27,08
219706-29 ....................................................................................................................26,00
219707-00 ..............................................................................................................6 690,18

219707-02 ..................................................................................................................153,90
219707-05 ..................................................................................................................179,88
219707-06 ....................................................................................................................60,32
219707-07 ....................................................................................................................39,36
219707-08B................................................................................................................172,40
219707-09 ..................................................................................................................195,08
219707-10 ....................................................................................................................54,00
219707-11 ....................................................................................................................39,60
219708-00 ....................................................................................................................98,56
219708-01 ....................................................................................................................21,64
219708-02 ....................................................................................................................27,64
219708-11 ..................................................................................................................104,86
219708-12 ..................................................................................................................110,52
219708-13 ....................................................................................................................75,88
219708-14 ..................................................................................................................185,80
219709-10 ....................................................................................................................13,10
219714-00 ..............................................................................................................1 652,20
219714-02 ......................................................................................................................5,80
219714-03 ....................................................................................................................21,80
219714-04 ..................................................................................................................430,00
219714-05 ..................................................................................................................430,00
219714-06 ....................................................................................................................47,22
219714-07 ....................................................................................................................51,92
219714-11 ....................................................................................................................22,40
219714-12 ..................................................................................................................107,90
219714-14 ......................................................................................................................0,38
219714-190 ................................................................................................................250,00
219716-05B ............................................................................................................2 549,22
219716-05C ............................................................................................................2 549,22
219716-10 ......................................................................................................................0,06
219717-00 ..............................................................................................................1 025,30
219718-00 ..............................................................................................................2 244,82
219719-00 ..................................................................................................................899,12
219719-01 ..................................................................................................................396,00
219720-04 ......................................................................................................................8,68
219720-041 ....................................................................................................................5,70
219720-05 ......................................................................................................................0,04
219720-06 ....................................................................................................................45,74

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 141

219720-15 ......................................................................................................................8,20
219723-00 ..............................................................................................................4 641,40
219730-00 ..............................................................................................................2 388,72
219730-02 ..................................................................................................................508,00
219730-03 ..................................................................................................................508,00
219730-04 ..................................................................................................................352,00
219730-05 ..................................................................................................................352,00
219730-17 ....................................................................................................................80,86
219759-00 ..................................................................................................................899,12
219759-01 ..................................................................................................................396,00
219800-10 ......................................................................................................................0,64
219800-11 ......................................................................................................................0,44
219805-11 ..................................................................................................................190,00
219805-12 ..................................................................................................................230,00
219805-41 ..................................................................................................................205,38
219806-00 ..............................................................................................................4 808,56
219806-30 ..................................................................................................................168,00
219806-31 ....................................................................................................................90,00
219806-32 ..................................................................................................................229,00
219806-33 ..................................................................................................................229,00
219806-34 ....................................................................................................................42,68
219806-35 ......................................................................................................................0,20
219806-36 ....................................................................................................................30,14
219806-39 ..................................................................................................................256,00
219807-01 ..............................................................................................................2 542,84
219807-03 ..................................................................................................................425,28
219807-031 ................................................................................................................311,09
219807-23 ..................................................................................................................111,30
219807-26 ....................................................................................................................36,00
219807-27 ..................................................................................................................269,22
219807-40 ..................................................................................................................680,00
219807-50 ..................................................................................................................275,04
219808-00 ............................................................................................................22 832,10
219808-01 ..................................................................................................................622,22
219808-02 ..............................................................................................................1 034,32
219808-03 ..............................................................................................................1 852,78
219808-04 ..............................................................................................................4 623,14
219808-05 ..............................................................................................................2 130,52

219808-06 ....................................................................................................................37,70
219808-07 ..................................................................................................................116,52
219808-08 ..................................................................................................................141,24
219808-09 ..................................................................................................................110,02
219808-12 ..................................................................................................................481,26
219808-15 ..................................................................................................................140,92
219808-161 ............................................................................................................4 712,80
219808-161 ............................................................................................................4 712,80
219808-17 ..............................................................................................................1 200,10
219808-18 ..................................................................................................................215,08
219808-19 ..................................................................................................................134,66
219808-20 ..................................................................................................................556,90
219808-21 ..................................................................................................................203,36
219808-22 ....................................................................................................................60,34
219808-23 ....................................................................................................................35,20
219808-24 ....................................................................................................................82,92
219808-25 ....................................................................................................................77,98
219808-26 ....................................................................................................................86,42
219808-27 ..................................................................................................................161,64
219808-32 ....................................................................................................................54,52
219808-33 ....................................................................................................................29,36
219808-34 ..................................................................................................................102,06
219808-40 ..............................................................................................................2 800,00
219808-OP............................................................................................................24 373,34
219809-00 ............................................................................................................ 4.811,02
219810-00 ............................................................................................................12 784,00
219814-00 ..................................................................................................................175,50
219816-00 ............................................................................................................17 000,00
219824-00 ..................................................................................................................139,04
219900-00 ..................................................................................................................993,98
219900-01 ..................................................................................................................400,00
219900-02 ..................................................................................................................300,00
219900-03 ....................................................................................................................61,00
219922-10 ......................................................................................................................0,36
219932-00 ..............................................................................................................1 555,98
219932-02 ....................................................................................................................46,00
219933-00 ..............................................................................................................1 376,16
2257-41 ........................................................................................................................15,41

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 142

26114-09 ........................................................................................................................0,49
279061-03 ....................................................................................................................19,82
279062-01 ..............................................................................................................1 478,00
279064-01 ..............................................................................................................1 478,76
279072-05 ....................................................................................................................21,24
279703-00 ..............................................................................................................4 156,24
299080-01 ....................................................................................................................66,60
299080-02 ..................................................................................................................102,60
299080-03 ....................................................................................................................86,72
299080-04 ....................................................................................................................81,82
299080-11 ..................................................................................................................220,00
299080-12 ..................................................................................................................220,00
299182-00 ..................................................................................................................226,55

319100-08 ......................................................................................................................0,91
376805-20 ......................................................................................................................3,15
376805-20 ......................................................................................................................3,15
394065-00 ....................................................................................................................20,69

4007-N9..........................................................................................................................5,90
4007-P4..........................................................................................................................2,74
4428-13 ..........................................................................................................................5,30
4501-K2........................................................................................................................17,14
4534-21 ..........................................................................................................................4,00
4535-T2........................................................................................................................74,17
4565-48 ......................................................................................................................228,34

5703-84 ..........................................................................................................................2,39
5703-85 ..........................................................................................................................1,03
5705-2D......................................................................................................................396,26
5750-E8........................................................................................................................20,00
5802-M9 ....................................................................................................................206,87
5970-80 ......................................................................................................................106,09

616801-37 ......................................................................................................................0,55
616922-05 ......................................................................................................................1,28
616922-06 ......................................................................................................................0,09
617018-07 ......................................................................................................................1,01

617018-15 ......................................................................................................................1,75
619021-18 ......................................................................................................................0,79
619026-02 ......................................................................................................................6,60
619501-04 ......................................................................................................................4,35
619502-00 ....................................................................................................................43,04
619502-01 ......................................................................................................................9,36
619502-02 ......................................................................................................................9,36
619502-04 ......................................................................................................................4,51
619705-08 ......................................................................................................................0,30
619717-13 ......................................................................................................................0,87
6204-S9......................................................................................................................140,00
6205-S9......................................................................................................................140,00
6236-84 ........................................................................................................................34,95
6239-G6 ......................................................................................................................41,80
6253-69 ........................................................................................................................67,38
6340-A3..........................................................................................................................2,48
6350-K5........................................................................................................................12,95
6350-P1........................................................................................................................50,00
6351-K5........................................................................................................................15,00
6351-P1........................................................................................................................50,00
6405-89 ......................................................................................................................192,48
6431-77 ........................................................................................................................38,74
6434-60 ........................................................................................................................26,50
6437-RS ......................................................................................................................38,54
6438-71 ..........................................................................................................................2,46
6439-51 ..........................................................................................................................1,05
6441-J8 ........................................................................................................................93,64
6447-AY ........................................................................................................................5,97
6448-G1 ......................................................................................................................49,02
6450-EN ......................................................................................................................19,23
6450-ER ......................................................................................................................22,13
6540-90 ..........................................................................................................................0,38
6541-12 ..........................................................................................................................0,93
6542-30 ..........................................................................................................................0,41
6542-32 ..........................................................................................................................0,77
6542-38 ..........................................................................................................................2,39
6542-46 ..........................................................................................................................1,38
6542-52 ..........................................................................................................................1,51

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 143

6542-56 ..........................................................................................................................0,59
6555-HJ........................................................................................................................50,52
6555-VL........................................................................................................................14,32
6913-A1..........................................................................................................................0,98
6922-76 ..........................................................................................................................0,69
6936-86 ..........................................................................................................................0,98
6939-83 ..........................................................................................................................0,30
6968-35 ..........................................................................................................................3,21
6968-43 ..........................................................................................................................0,99
6968-51 ..........................................................................................................................1,09
6976-06 ..........................................................................................................................0,60
6K19021-16....................................................................................................................0,10
6K19711-06....................................................................................................................0,22
6K19714-06....................................................................................................................0,12
6K19714-13....................................................................................................................0,20
6K79720-07....................................................................................................................4,81
6M16007-11 ..............................................................................................................423,80
6M16805-19 ..................................................................................................................0,04
6M16805-21 ..................................................................................................................0,12
6M19006-07 ..................................................................................................................0,63
6M19018-10 ..................................................................................................................0,45
6M19018-14 ..................................................................................................................7,49
6M19021-08 ..................................................................................................................0,16
6M19026-00 ..............................................................................................................734,87
6M19026-01 ..............................................................................................................317,66
6M19026-03 ..............................................................................................................102,44
6M19026-05 ................................................................................................................60,09
6M19026-06 ..................................................................................................................6,61
6M19026-07 ................................................................................................................42,06
6M19026-08 ................................................................................................................15,31
6M19026-09 ................................................................................................................33,10
6M19026-10 ................................................................................................................10,54
6M19706-06 ..............................................................................................................102,11
6M19706-30 ..............................................................................................................119,80
6M19706B28 ..............................................................................................................111,34
6M19807-11 ..................................................................................................................3,84
6M19807-16 ..................................................................................................................0,06
6M39406-08 ..................................................................................................................0,04

6M79013-04 ................................................................................................................52,21
6M79013-09 ..................................................................................................................4,42
6M79013-11 ................................................................................................................59,10

719050-03 ......................................................................................................................2,13
79703-07 ........................................................................................................................0,65

8108-G2 ........................................................................................................................5,96
8108-G3 ........................................................................................................................5,96
8109-19 ..........................................................................................................................6,28
8109-20 ..........................................................................................................................6,28
8116-L0 ......................................................................................................................126,25
8120-F2..........................................................................................................................3,34
8120-F6........................................................................................................................15,74
8120-F8........................................................................................................................15,74
8123-58 ..........................................................................................................................0,99
8565-40 ..........................................................................................................................0,15

90065-00 ......................................................................................................................17,88
9221-F9 ......................................................................................................................116,93
9222-F7........................................................................................................................30,63
9241-C1..........................................................................................................................0,65
9610214780 ..................................................................................................................4,45
99061-01 ....................................................................................................................162,31
99061-02 ......................................................................................................................47,14
99072-00 ......................................................................................................................95,84
99073-00 ....................................................................................................................649,42
99085-00 ....................................................................................................................476,90
99205-00 ....................................................................................................................210,99

BO72087A10 ................................................................................................................1,38
BO72564A10 ................................................................................................................0,14
BO73885A10 ..............................................................................................................18,00
BO81004A10 ................................................................................................................3,79
BO82725A10 ................................................................................................................0,07
BO88077A10 ..............................................................................................................18,13
BO89154A10 ................................................................................................................0,36
BO89155A10 ................................................................................................................5,40

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 144

CB02050A10..................................................................................................................7,10
CC16805-06 ..................................................................................................................0,12
CC16805-06 ..................................................................................................................0,12
CC16805-09 ..................................................................................................................2,00
CC16805-11 ..................................................................................................................0,20
CC17018-08 ..................................................................................................................0,16
CC17018-10 ..................................................................................................................0,34
CC17018-11 ..................................................................................................................0,16
CC17018-14 ..................................................................................................................0,28
CC17018-16 ..................................................................................................................0,06

DC7012272A..................................................................................................................2,18
DC7012273A..................................................................................................................0,60

FG90018A10................................................................................................................22,78
FG90020A10................................................................................................................20,40

K16805-06......................................................................................................................0,81
K16805-09......................................................................................................................1,85
K16805-20......................................................................................................................0,45
K16805-29....................................................................................................................42,70
K16805-42......................................................................................................................0,10
K17013-10......................................................................................................................0,15
K17013-12......................................................................................................................3,89
K17013-16......................................................................................................................0,04
K17013-20......................................................................................................................0,06
K17040-105....................................................................................................................0,07
K17040-105....................................................................................................................0,07
K17040-44......................................................................................................................0,95
K17040-492....................................................................................................................0,88
K17040-69......................................................................................................................0,11
K17040-71......................................................................................................................3,65
K17073-05......................................................................................................................0,09
K19007-06....................................................................................................................28,73
K19007-76......................................................................................................................0,68
K19018-07......................................................................................................................0,09
K19018-15......................................................................................................................0,09
K19021-05......................................................................................................................0,46

K19100-17....................................................................................................................50,00
K19406-02......................................................................................................................2,11
K19406-061..................................................................................................................62,72
K19406-11....................................................................................................................91,00
K19406-23......................................................................................................................9,66
K19406-27......................................................................................................................2,97
K19406-28......................................................................................................................0,14
K19406-36..................................................................................................................150,54
K19406-51......................................................................................................................9,91
K19406-62......................................................................................................................3,94
K19701-09......................................................................................................................3,38
K19701-10......................................................................................................................4,48
K19709-09......................................................................................................................5,43
K19716-05......................................................................................................................0,16
K39500-05......................................................................................................................0,48
K79013-11....................................................................................................................87,50
K79013-12....................................................................................................................18,75
K79013-27....................................................................................................................12,58
K79714-10......................................................................................................................0,14
K79714-27......................................................................................................................0,20
K79720-09......................................................................................................................0,08
K79720-23......................................................................................................................1,79
K79722-190..................................................................................................................61,25
K79723-190..................................................................................................................61,25
KU17040-41 ..............................................................................................................551,25
KU21720-07 ..................................................................................................................0,82
KU79061-05 ..................................................................................................................2,80

PE34B016A1 ..........................................................................................................1 173,64
PS71006A10..................................................................................................................0,82
PS72088A10..................................................................................................................0,02
PS72100A10..................................................................................................................0,24
PS73316A10 ..............................................................................................................112,20
PS73317A10................................................................................................................91,60
PS73318A10..............................................................................................................149,00
PS73323A10................................................................................................................98,94
PS74010A10..................................................................................................................1,20
PS74051A10................................................................................................................10,22

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS



SUPER 1600

5 ème Edition  Juin 2004  page 145

PS74708A10..................................................................................................................0,32
PS81504A10..................................................................................................................0,38
PS81523A10..................................................................................................................0,20
PS81565A10..................................................................................................................0,03
PS81572A10..................................................................................................................0,20
PS82636A10..................................................................................................................0,10
PS86004A10..................................................................................................................3,76
PS86019A10..................................................................................................................0,07
PS86035A10..................................................................................................................0,08
PS86048A10..................................................................................................................0,02
PS86062A10..................................................................................................................0,12
PS86538A10..................................................................................................................5,30
PS88078A10................................................................................................................21,24
PS88079A10................................................................................................................27,26
PS89151A10..................................................................................................................9,00
PS91532A10..................................................................................................................0,20

R19018-06......................................................................................................................0,20
R19021-34......................................................................................................................1,21
R19510-03......................................................................................................................0,04
R19720-04......................................................................................................................3,64

Y1319621A0 ................................................................................................................40,00
Y1519524B0 ................................................................................................................91,44
Y2415137B0 ................................................................................................................38,20
Y2415249D0 ................................................................................................................60,00
Y2415266C0 ................................................................................................................80,00
Y2415996C0 ..............................................................................................................678,40
Y2415997C0 ..............................................................................................................439,06
Y2417190A0 ..............................................................................................................122,30
Y2417533A0 ..............................................................................................................154,00
Y3215334A0 ................................................................................................................12,60
Y4514352D0 ..............................................................................................................768,35
Y4514466E0 ..............................................................................................................320,15
Y4514472B0 ................................................................................................................62,20
Y4514473C0 ................................................................................................................91,46
Y4514474A0 ................................................................................................................14,91
Y4514489A0 ................................................................................................................58,54

Y4514490B0 ................................................................................................................56,70
Y4514491A0 ..............................................................................................................228,67
Y4514494A0 ................................................................................................................32,40
Y4515000-0..................................................................................................................37,09
Y4515792A0 ................................................................................................................54,88
Y4515792A0 ................................................................................................................54,88
Y5014123A0 ..............................................................................................................250,00
Y6115845A0 ..............................................................................................................344,47
Y7003367A0 ..................................................................................................................3,29
Y7003375A0 ..................................................................................................................2,93
Y7015830B0 ..............................................................................................................277,96
Y7617503A0 ................................................................................................................88,80
Y7617504A0 ..............................................................................................................115,20
Y9017454C0 ..............................................................................................................220,20

TARIF CATALOGUE
TARIFS HORS TAXE en EUROS


